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8 Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Kuzey Kıbrıs Kampusu, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinin Güzelyurt kentinde kurulu
yerleşkede, bütünüyle ODTÜ Rektörlüğü, ODTÜ Senatosu ve ODTÜ Yönetim Kuruluna bağlı bir yapı içinde eğitim-öğretim
vermektedir (www.kkk.odtu.edu.tr). Öğrenciler, ODTÜ Senatosu’nun belirlediği koşullarda, öğrenimlerinin bir kısmını ODTÜ
Ankara merkez kampusunda alabilirler. TC ve KKTC uyruklu adaylar ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusunun burslu ve burssuz bütün
programlarına, KKTC vatandaşları kontenjanlarına ise sadece KKTC vatandaşlığına sahip olan adaylar başvurabilir. ODTÜ
Kuzey Kıbrıs Kampusunda öğrenim ücretlidir. 2011-2012 ders yılında belirlenmiş olan yıllık öğrenim ücreti, TC uyruklular için
12.800 TL, KKTC uyruklular için 11.500 TL’dir. Öğrenim ücretleri KDV’den muaftır. Güz ve Bahar dönemlerinde iki eşit taksitte
ödenecek öğrenim ücretinde önümüzdeki yıllarda bir artışın söz konusu olması durumunda, eski öğrenciler için bu artış bir
önceki yıla göre KKTC Tüketici Fiyatları Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı olacaktır. Burslu programlara yerleştirilen
öğrencilere sağlanan burs, İngilizce  Hazırlık Programı da dahil sadece öğrenim ücretini kapsar. “%50 Burslu” programlara
yerleştirilen öğrenciler öğrenim ücretinin yarısını, “%25 Burslu” programlara yerleştirilen öğrenciler öğrenim ücretinin 3/4'ünü
öderler. Karşılıksız olan bu burslar, akademik başarı düzeyine bakılmaksızın, İngilizce  Hazırlık Programında geçirilecek bir yıl ile
lisans programında geçirilecek beş yılı kapsar. ODTÜ Senatosu’nun belirleyeceği koşulları sağlayan burslu öğrencilerin burs
koşulları İngilizce  Hazırlık Okulunda bir dönem daha devam edebilir. Yaz Okulu ayrıca ücrete tabidir. Burslu öğrenciler Yaz
Okulunda kısıtlı sayıda dersi tabi oldukları burs koşulları kapsamında alabilirler. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu’na kayıt yaptıran
tüm öğrencilere, yurtlarla ilgili disiplin cezası alınmadığı müddetçe, ilk iki yıllarında Kampus yurtlarında konaklama garantisi
verilmektedir. Yurt tipi ve ücretleri için www.kkk.odtu.edu.tr internet adresine bakınız. ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu
kontenjanlarına yerleştirilen öğrencilerden yerleştirildiği programla ilgili MF ve TM puan türlerindeki sınav başarı sıralamasında ilk
25.000, DİL puan türündeki sınav başarı sıralamasında ilk 4.000, YGS puan türündeki sınav başarı sıralamasında ilk 50.000
içine giren öğrencilerin tümü dört kişilik odalarda ücretsiz yurt hakkına sahip olacaktır. Yurt bursları karşılıksız olup, akademik
başarıya bakılmaksızın, disiplin cezası alınmadığı müddetçe İngilizce Hazırlık Programında geçirilecek bir yıl ile lisans
programında geçirilecek en fazla beş yılı kapsar. Akademik Başarı Bursu, Destek Bursu ve Yurt-Kur Kredisi: Lisans eğitimlerinde
üniversite tarafından belirlenen başarı ölçütlerini sağlayan burslu ve burssuz tüm öğrencilere ayda 450-650 TL arasında değişen
Akademik Başarı Bursu verilmektedir. Ayrıca, maddi olanakları kısıtlı başarılı öğrencilere, ODTÜ Kuzey Kıbrıs Kampusu Burs ve
Yardım Fonu aracılığıyla kitap, gereksinim, yolluk ve benzeri maddi destek bursları verilebilmektedir. TC uyruklu öğrenciler,
2011-2012 ders yılından itibaren Türkiye Cumhuriyeti Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu’nun burs ve kredi olanaklarından
yararlanabilecektir.



18 Bahçeşehir Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim yılında ücret; lisans programları ve bunların İngilizce
Hazırlık Programı için 22.700 TL, ön lisans programları ve bunların İngilizce  Hazırlık Programı için 12.300 TL’dir. Bu ücretlere %
8 KDV dahil değildir. Yıllık öğrenim ücreti Üniversite tarafından tahsilat için ilan edilen finansman kurumu ile o kurumun
prosedürlerine uygun kredi sözleşme düzenlemesi koşulu ile veya Üniversitenin anlaşmalı olduğu taksit özelliğine sahip, banka
kredi kartları ile taksitler halinde ödenir. Öğrenim ücretinin tamamı kesin kayıt sırasında peşin olarak ödenirse % 5 indirim
uygulanır. Takip eden her yıl için öğrenim ücreti Mütevelli Heyeti tarafından günün ekonomik koşullarına göre yeniden belirlenip
akademik yıl başlamadan ilan edilir. Tüm öğrenciler giriş yılına bakılmaksızın, o yıl için ilan edilen yeni öğrenim ücretine ve
ödeme koşullarına uymakla yükümlüdür. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece yurt içinde eğitim
ücretini, kapsamaktadır. Bunun dışında kalan; barınma, beslenme, ulaşım, kitap, yurt dışında eğitim giderleri burs kapsamı
dışındadır. Burslar İngilizce  Hazırlık programında geçirilecek bir yılık süreyi de kapsar. Burslar karşılıksız olup normal eğitim-
öğretim süresince kesilmez. Burada sözü edilen eğitim ücreti bursu, sadece bu kılavuzda “Burslu” öğrenci alınacağı belirtilen
programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır.



20 Başkent Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti yıllık Tip ve Diş Hekimliği Fakülteleri için
22.000 TL. , Mühendislik Fakültesi için 18.400 TL, İngilizce  Hazırlık Programı ve lisans programları için 16.800 TL ve ön lisans
programları için 12.000 TL’dir. Ücretlere %8 KDV dahildir. Bu ücretlerin ilk taksiti kesin kayıt sırasında, ikinci taksiti ikinci yarıyıl
başında ödenecektir. Öğretim ücretindeki olası yıllık artışlar, bir önceki yıla göre tüketici fiyatlarındaki artış (TÜFE) ile sınırlı
tutulacaktır. Başkent Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere Başkent Üniversitesi’nin kendi kaynaklarından
sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Burslar, İngilizce  Hazırlık Programında geçirilebilecek süreyi de
kapsamakta olup, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burada sözü
edilen “öğretim ücreti” bursu, sadece bu kılavuzda “Burslu” öğrenci alınacağı belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri
kapsamaktadır. Tam burslu hariç Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri Bölümü’nün burslu kontenjanlarına
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıklıdır. Öğrenciler mezun olduktan sonra burslu okudukları her yıl karşılığında tam bir
yıl olmak koşuluyla Başkent Üniversitesi Kuruluşlarında zorunlu hizmetle yükümlü olacaklardır. Üniversitemiz Bağlıca
Kampusunda hizmet veren Öğrenci Yurtları, tek ve iki yataklı odalar biçiminde düzenlenmiştir. Kız ve erkek öğrencilerin yurtta
kalma talepleri, imkânlar nispetinde karşılanacaktır. Yurt ücretleri her yıl fiyat ve maliyet artışları göz önüne alınarak Üniversite
Yönetimince saptanır. Bunun yanı sıra, isteyen öğrenciler Almanca, Arapça, Çince, Farsça, İspanyolca, İtalyanca, Japonca,
Rusça, Yunanca derslerini seçmeli olarak alabilirler.



23 Bilkent Üniversitesi’nde yılık eğitim ücreti, 2011-2012 ders yılında bütün bölüm ve programlar için 19 100,00 TL tutarındadır.
Bu ücrete %8 KDV dahildir. Eğitim ücretinin ilk yarısı üniversiteye kayıt sırasında, ikinci yarısı ise ikinci yarıyıl başında, ders
kayıtlarından önce ödenir. Bilkent Üniversitesi, kayıtlı öğrenciler için sonraki yıllarda eğitim ücretinde yapılacak yıllık artışları, bir
önceki yıla göre Tüketici Fiyatları Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı tutmayı taahhüt etmektedir.
Üniversitenin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar eğitim ücretini kapsar. Tam burslu olarak
yerleştirilen öğrencilerden, 0,15 AOBP katsayılı başarı sıralaması, yerleştirilmiş olduğu MF-1-2-3-4, TM-1-2-3, TS-1 veya YGS-1-
6 puan türünde 10.000 veya daha iyi olanlar ile Dİ L puan türünde 250 veya daha iyi olanların bursu üniversiteye kayıt sırasında
doğrudan “Kapsamlı Burs”a yükseltilir. Kapsamlı Burs’un içeriğinde Tam Burs’a ek olarak 375 TL tutarında aylık katkı bursu
(yılda 9 ay boyunca) ve iki kişilik odalarda ücretsiz yurt olanağı vardır. Yurtta kalmayı tercih etmeyen Kapsamlı Burslu
öğrencilerin aylık katkı bursu 500 TL’ye yükseltilir. Kapsamlı, Tam ve %50 burslardan yararlanma süresi İngilizce  Hazırlık
Programı’nda azami 2 yıl, lisans programında azami 7 yıl olmak üzere toplam 9 yıldır. Bilkent Üniversitesi öğrencinin derslere
devam etmesi koşuluyla söz konusu bursların bu süre zarfında hiçbir şekilde kesilmeyeceğini, not ortalaması veya sınıf-ders
geçme gibi konulardan etkilenmeyeceğini taahhüt etmektedir.
Bilkent Üniversitesi yurtlarında 2011-2012 ders yılında geçerli yurt ücretleri (% 8 KDV dahil), her bir yarıyıl için şöyledir: tek kişilik
oda 4 250,00 TL, 2 kişilik odada kişi başı 2 200,00 TL veya 2 400,00 TL (oda tipine göre), üç kişilik odada kişi başı 1 800,00 TL,
4 kişilik odada kişi başı 1 150,00 TL.



27 Çağ Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti tüm lisans bölümleri ve Hazırlık sınıfı
için 14.770,00 TL, ön lisans programları için 7.385,00 TL’dir. Bu ücretlere %8 KDV dahil değildir. Ücretler 10 taksit halinde
ödenecek ve ödeme planı Üniversitenin www.cag.edu.tr adresinde belirtilecektir. Birinci taksit aynı internet sayfasında hesap
numarası bildirilecek olan, Üniversitenin banka hesabına yatırılacak, diğer taksitler ise kayıt sırasında kredi kartı kullanılarak
tahsil edilecektir. Meslek Yüksekokulu programlarında eğitim dili Türkçe’dir. Üniversitede ulaşım ücretsizdir. Çağ Üniversitesinin
BURSLU olarak da eğitim imkanı vardır. Burslar karşılıksız olup, öğrencinin yerleştirildiği programda eğitimi için verilir ve normal
eğitim süresince devam eder. Bu süre yabancı dil hazırlık programı okuyacak öğrenciler için 5 yıl; Dil Hazırlık Programında
okumadan birinci sınıftan başlayan öğrenciler için 4 yıl, Meslek Yüksekokulu için 2 yıldır.



29 İstanbul Bilim Üniversitesi’nde Mütevelli Heyeti tarafından her eğitim-öğretim yılbaşında öğrenime devam etmekte olan ve
yeni kayıt olacak öğrenciler için belirlenen öğrenim ücreti 2011-2012 eğitim-öğretim yılında; Tip Fakültesi için 28 210,00
(yirmisekizbinikiyüzon) TL, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü için 15 190,00 (onbeşbinyüzdoksan)TL, Florance
Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu için 8 138,00 (sekizbinyüzotuzsekiz)TL, Sağlık Yüksekokulu Beslenme ve
Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümleri için 9 223,00 (dokuzbinikiyüzyirmiüç)TL, Ebelik Bölümü için 8 138,00
(sekizbinyüzotuzsekiz)TL, Sağlık Kurumları Yöneticiliği Bölümü için 14 648,00 (ondörtbinaltıyüzkırksekiz)TL’, Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Programları için 7 053,00 (yedibinelliüç)TL’dir. Bu ücretlere ayrıca KDV eklenecektir. Öğrenim ücretini peşin
ödemek isteyenlere % 5 indirim yapılır, taksitli ödemede ise banka ile kredi sözleşmesi yapmak koşuluyla 9 eşit taksitte (bir peşin
sekiz taksit) ödenir. ilk taksit kesin kayıt sırasında alınır, diğer taksitler 2011-2012 eğitim-öğretim yılı sonuna kadar tamamlanır.
Ancak, eski kayıtlı tüm öğrencilerimiz Haziran ayı içerisinde öğrenim ücretini ödeyecek ve kayıtlarını yenileyecek olurlarsa bir
önceki eğitim-öğretim yılının öğrenim ücretini ödeyeceklerdir. Aksi takdirde, öğrenciler Haziran ayından sonra kayıt yenileyecek
olurlarsa 2011-2012 eğitim-öğretim yılı ücretini ödeyeceklerdir. Üniversitemiz Tip Fakültesi (Burslu) Programına yerleşecek
öğrenciler, yerleştirme puan türünde (MF-3) ilk 3000’e girmesi ve birinci sırada Tip Fakültemizi tercih etmesi halinde (ilk 4 kişi)
%100 Üniversite burslusu sayılmasının yanı sıra, ayrıca bu öğrencilere Türk Kardiyoloji Vakfı tarafından öğrenimleri süresince
kesintisiz her ay 1.000.- TL destek bursu verilecektir. Bu destek bursu akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir
eğitim programına geçiş yapılması halinde kesilir. Ayrıca Üniversitemiz Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik Yüksekokulu
Burslu programlara yerleşecek öğrenciler dışında, yine YGS-2 puan türüne göre 35 Hemşirelik öğrencisine Türk Kardiyoloji Vakfı
tarafından %100 Destek Bursu sağlanacaktır. Türk Kardiyoloji Vakfı tarafından Florence Nightingale Hastanesi Hemşirelik
Yüksekokulu öğrencilerine verilen burs karşılıklıdır. 4 eğitim-öğretim yılına karşılık %100 destek bursu alan öğrencilerimiz
mezuniyet sonrasında 4 yıl süreyle İstanbul Bilim Üniversitesi’nin ilgili birimlerinde zorunlu hizmetle yükümlü olacaktır. Aksi
takdirde destek bursu alan öğrenciler burs süresine ait olan öğrenim ücretini Üniversiteye ödemekle yükümlüdürler. Bu burslar
akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir eğitim programına geçiş yapılması halinde kesilir. ÖSYM tarafından burslu
programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, Tıp Fakültesi ve tam burslu programlar için karşılıksız olup, diğer lisans ve
önlisans programlarında burslu öğrenim gören öğrenciler ise İstanbul Bilim Üniversitesinin ilgili birimlerinde, burslu öğrenim
gördükleri her bir yılın karşılığı olarak birer yıl mecburi hizmet yapmakla yükümlü olacaklardır. Aksi takdirde burslu öğrenciler,
burs süresine ait olan öğrenim ücretini Üniversiteye ödemekle yükümlüdürler. Burslar akademik başarısızlık, disiplin cezası veya
başka bir eğitim programına geçiş yapılması halinde kesilir. Eğitim-öğretim, Esentepe Merkez ve Gayrettepe olmak üzere iki ayrı
Kampus ile Avrupa Florence Nightingale Hastanesi Araştırma ve Uygulama Merkezinde yapılmaktadır.



31 Çankaya Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti tüm bölümler, meslek yüksekokulu ve
hazırlık sınıfı için, KDV hariç (Halen KDV %8’dir.) yıllık en fazla 16.500,- Türk Lirasıdır. Burslu programlara yerleştirilen
öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsamakta olup barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler burs kapsamı
dışındadır. Karşılıksız olan bu burslar, iki defa disiplin cezası alınmaması koşulu ile öğrencinin not ortalamasına bakılmaksızın,
ilgili programda öğrenim gördüğü sürece devam eder. Yıllık öğretim ücretinin yarısı öğretim yılı başında üniversiteye kayıt
sırasında, diğer yarısı da ikinci yarıyıl başında ders kayıtları sırasında üniversitemizin anlaşmalı olduğu bankaya ödenir.
Üniversitemizde 2011-2012 öğretim yılı için ücretlerde artış yapılmamıştır. Ancak, 2012-2013 öğretim yılı dahil, takip eden
yıllarda öğretim ücretine yapılabilecek yıllık artışları, bir önceki yıla göre Tüketici Fiyatları Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı
tutmayı Çankaya Üniversitesi taahhüt eder. Tam Burslu öğrenciler hariç, normal öğretim süresini aşan bütün öğrenciler, yılık
öğretim ücreti yerine, kalan dersleri için ders kredisi başına ücret öder. %50 ve %25 Burslu öğrenciler kredi başına ücretlerini
burs oranları nispetinde indirimli öder. Ders kredisi başına ödenecek ücret, her yıl Mütevelli Heyeti tarafından belirlenip ilan edilir.
Çankaya Üniversitesi’ne yerleşen öğrencilere, aşağıda ifade edilen burs imkanları, indirim olanakları ve sosyal yardımlar
tanınmaktadır: a) Akademik Başarı indirimi: Üniversitemiz %50 Burslu, %25 Burslu ve Burssuz programlarına yerleşen
öğrencilere İngilizce  Hazırlık Sınıfı hariç, birinci sınıf sonundaki başarıları dikkate alınarak yıl sonundaki genel not ortalamasına
göre (4.00 üzerinden 3.00-3.49, Hukuk Fakültesi’nde 100 üzerinden 77-88 arası için öğretim ücretinde %20 indirim, 4.00
üzerinden 3.50-4.00, Hukuk Fakültesi’nde 100 üzerinden 89-100 arası için öğretim ücretinde %50 indirim) o yılı izleyen öğretim
yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız olarak normal öğretim süresince verilir. b) LYS Başarı Bursu: Çankaya Üniversitesi Tam
Burslu programlarına ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrencilerden LYS yerleştirme puanına göre Türkiye genelinde ilk 250 içinde
yer alanlara her yıl 9 ay süre ile ayda 1.100,- TL, 251-2.000 arasında yer alanlara da her yıl 9 ay süre ile ayda 500,- TL verilir. Bu
burs karşılıksızdır ve normal öğretim süresi boyunca öğrencinin yıl sonundaki genel not ortalaması dört üzerinden ikinin
(2,00/4,00) altına düşmediği sürece devam eder. c) Bilim Bursu: TÜBİTAK’ÇA tespit edilen uluslararası bilimsel yarışmalarda
altın, gümüş ve bronz madalya alan ve ödül aldıkları alanlardaki üniversitemiz Tam Burslu programlarına kontenjan dışı,
ÖSYM’ce sınavsız yerleştirilenlere Bilim Bursu verilir. Bu burs, İngilizce  Hazırlık Programında geçirilebilecek süre dahil
öğrencinin Çankaya Üniversitesi’ndeki normal öğretim süresi boyunca her yıl 9 ay süre ile verilir. Burs miktarları, altın madalya
almış olanlar için ayda 1.000,- TL, gümüş madalya almış olanlar için 800,- TL, bronz madalya almış olanlar için 700,- TL’dir. d)
Şehit ve Gazi Çocuğu Bursu: Üniversitemizin %50 Burslu, %25 Burslu ve Burssuz lisans programlarına yerleşen öğrencilerden
terör şehidi çocuğu olanlara her fakülteden 1 öğrenciye, Meslek Yüksekokulu’nun %50 Burslu ve %25 Burslu ön lisans
programlarına yerleşen öğrencilerden terör şehidi veya terör gazisi çocuğu olan 3 öğrenciye, Genel Kurmay Başkanlığı’nca
onaylanmak kaydıyla %100 burs verilir. e) Sporda Başarı indirimi: Üniversitemiz %50 Burslu, %25 Burslu ve Burssuz
programlarına yerleşen öğrencilerden, faaliyetlerimiz dahilindeki spor branşlarında üstün başarılı olduklarını belgeleyenlerle,
üstün başarı gösterebilecekleri ümidi verenler arasından kulüp ve üniversite takımlarımızda oynamaya hak kazananlara Sporda
Başarı indirimi yapılır. Bu indirim, sadece indirim oranı kadar öğretim ücretini kapsar. f) Çankaya Üniversitesi Mezun indirimi:
Önceki yıllarda Üniversitemizin ön lisans veya lisans programlarından mezun olup, yeniden LYS sonucunda Üniversitemizin %50
Burslu, %25 Burslu ve Burssuz programlarına yerleşen öğrencilere, yatıracağı öğretim ücreti üzerinden %30 oranında mezun
indirimi uygulanır. Bu indirim öğrenim gördüğü sürece geçerlidir. g) Kardeş indirimi: Üniversitemizde birden fazla kardeşin
öğrenim görmesi halinde her bir kardeşe, yatıracağı öğretim ücreti üzerinden %10 oranında indirim uygulanır.
Bu indirim öğrenim gördüğü sürece geçerlidir. Öğrencilerin kardeş indiriminden yararlanabilmeleri için eşzamanlı okuma şartı
yoktur. h) Kısmi Süreli (Part-Time) Çalışma: Üniversitemizin bilgisayar laboratuvarları, kütüphanesi ve spor salonları ile benzeri
yerlerde öğrenciler kısmi süreli olarak çalışabilirler. Kısmi süreli olarak çalışacak öğrencilere, çalıştıkları saatler için asgari ücret
üzerinden ücret tahakkuk ettirilir ve sigorta girişleri yapılır. i) Mali ve Sosyal Yardım: Üniversitemizde öğrenim gören ve maddi
desteğe gereksinimi olan öğrencilerden her akademik yıl başında Üniversitemize başvuruda bulunanlar arasından seçilenlere
verilecek karşılıksız yardımdır. Mali ve Sosyal Yardımdan yararlanacak öğrencilere verilecek yardım tür ve miktarları her öğretim
yılı için Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir. Üniversitemiz programlarına yerleşen öğrenciler, hak ettikleri tüm burs ve
indirimlerden, koşullarını taşımak kaydıyla, öğrenimi süresince aynı anda yararlanır. Öğrencinin her yarıyıl ödeyeceği ücret, burs
ve indirimlerin ayrı ayrı uygulanmasıyla belirlenir ve öğrenciye bildirilir. Üniversitemiz, lisans programlarına yerleşen öğrencilerin,
gerekli koşulları sağlamaları halinde, anadal bölümlerinin yanı sıra bir başka bölümde çift anadal veya yan dal programında
normal öğretim süresince ek ücret almaksızın eğitim almalarını teşvik eder.



33 Doğuş Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. Öğretim ücreti her yıl Mütevelli Heyetince tespit edilir ve duyurulur. 2011-2012
ders yılında öğretim ücreti KDV dahil; İngilizce  lisans programlarında 20.400 TL., Türkçe lisans programlarmda 19.200 TL.
İngilizce  Hazırlık Simfinda 20.400 TL., Meslek Yüksekokulunun Türkçe gündüz programlarmda 6.720 TL., Türkçe ikinci öğretim
programlarmda 7.740 TL’dir. Öğretim ücreti 6 eşit taksite bölünerek, üçü güz yarıyıl içinde ve üçü bahar yarıyılı içinde olacak
şekilde ve ilk taksit kesin kayıt sırasında, geri kalan beş taksit ise Rektörlükçe ilan edilen tarihlerde ödenmek üzere taahhüt
edilerek öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretinin tamamını akademik yılbaşında ödeyenlere % 6 indirim yapılacaktır.
isteğe bağh İngilizce  Hazırlık Programının öğretim ücreti 19.200 TL’dir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan
burs, sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs zorunlu Hazırlık Sınıfında geçecek süre haricinde önlisans
programlarmda 3 yıl, lisans programlarmda 6 yıl süresince devam eder ve zorunlu Hazırlık Sınıfında geçecek süreyi de kapsar.
Doğuş Üniversitesi’nde burslu programlara yerleşme dışında aşağıda belirtilen indirim ve destek bursları verilmektedir. Bu
burslar Hazırlık Sınıfında geçecek süreyi de kapsar. Öğrenci, birden fazla burs ve indirim kapsamına girerse sadece birisinden
ve en yüksek olanından yararlanır. Öğrenci ikinci kez disiplin cezası alır ise yararlanmakta olduğu burs ve indirimi kesilir. Ayrıca,
diğer burs imkanları ve bursların hangi durumlarda devam edeceği Üniversitenin “Burs Yönergesi”nde belirtilmiştir. a) 2011-
ÖSYS sonucuna göre Doğuş Üniversitesi burssuz lisans ve önlisans programlarını: Birinci tercihine yazarak bu tercihine
yerleştirilenlere %20, ikinci tercihine yazarak bu tercihine yerleştirilenlere %15, üçüncü tercihine yazarak bu tercihine
yerleştirilenlere %10, oranında öğretim ücreti indirimi yapılır. Doğuş Üniversitesi’nin herhangi bir lisans veya önlisans
programında okumakta iken yeniden sınava girerek ÖSYM tarafından Doğuş Üniversitesi programlarından birine yerleştirilen
öğrenciler bu maddede belirtilen tercih indirimlerinden yararlanamazlar. Bu burs azami öğrenim süresince devam eder. b) Doğuş
Üniversitesi lisans programlarına yerleştirilen öğrencilerden puan türüne göre Türkiye genelinde ortaöğretimde öğrenim görmüş
oldukları alanlarına yönelik yerleşme başarı sırasına göre (ek puan hariç) aşağıda belirtilen sıralama aralığına girenlere öğretim
ücreti indirimi, her yıl 9 ay boyunca aylık nakit ve öğle yemeği desteği verilir: MF, TM ve TS puan türlerinde ilk 1000’e girenlere
%100 öğretim ücreti indirimi ve 500 TL, 1001-3000 arasına girenlere %100 öğretim ücreti indirimi ve 350 TL, 3001-5000 arasına
girenlere %50 öğretim ücreti indirimi ve 150 TL, DİL puan türünde ilk 300’e girenlere %100 öğretim ücreti indirimi ve 500 TL, 301-
500 arasına girenlere %50 öğretim ücreti indirimi ve 350 TL. Bu burs azami öğrenim süresince devam eder. Ancak, verilen nakit
desteği 2547 sayılı Kanun da öngörülen normal öğrenim süresi ile sınırlıdır. c) Uluslararası Bakalorya (IB) öğrencilerine diploma
notu; 45 olanlara %100, 40-44 arasında olanlara %75, 33-39 arasında olanlara %40, 24-32 arasmda olanlara %15 oranında
öğretim ücreti indirimi, d) Lisans programlarımıza yerleştirilen terör nedeni ile şehit olmuş devlet görevlilerinin çocuklarına %100
oranında öğretim ücreti indirimi, e) Burssuz lisans programlarımıza yerleştirilen TSK ve Emniyet Mensuplarının kendilerine % 20
oranında öğretim ücreti indirimi, f) Doğuş Eğitim Kurumları liselerinden veya Doğuş Üniversitesi’nin herhangi bir programından
mezun olup, burssuz programlara yerleştirilenlere %20 oranında öğretim ücreti indirimi, g) Doğuş Üniversitesi’nde öğrenim
görmekte olan kardeş öğrenciler ile Doğuş Eğitim Kurumları’nda kardeşi olanlara %10 oranında öğretim ücreti indirimi, h) Her
akademik yıl sonunda, lisans ve önlisans programlarmda, en az iki yarıyıl öğrenim görmüş ve Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını
4.00 üzerinden 3.00 ve üstüne çıkaran her öğrenciye Mütevelli Heyetince akademik yılın başında ilân edilen kriterlere göre, o yılı
izleyen öğretim yılı ücretinden %10 ile %90 arasında öğretim ücreti indirimi, i) Doğuş Üniversitesi programlarına yerleştirilerek
kayıt yaptıran öğrencilerden milli sporcu olanlara %30, spor dallarından birinde profesyonel liglerde oynayan sporculara %25,
uluslararası müsabakalarda ferdi spor dallarından son üç yıl içinde ilk üç dereceye giren sporculara %25, ulusal müsabakalarda
ferdi spor dallarında son üç yıl ilk üç dereceye giren sporcu öğrencilere %20 oranında öğretim ücreti indirimi yapılır.



37 İzmir Üniversitesi’nde öğretim ücretlidir. 2011-2012 akademik yılında öğretim ücreti; Mühendislik Fakültesi ve Mimarlık
Fakültesi için 12.800 TL, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi için 11.800TL, Hukuk Fakültesi için 13.800
TL, İngilizce  Hazırlık Eğitimi için 11.800 TL, Sağlık Yüksekokulu Hemşirelik bölümü için 7.500 TL, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon
Bölümü için 10.800 TL, Meslek Yüksekokulu programları için 7.000 TL olup bu ücretlere %8 KDV dahildir. Öğretim ücreti ilk
taksiti kesin kayıt sırasında, kalan 9 taksiti ise Ekim-Haziran ayları arasında her ayın en geç beşinci gününe kadar toplam 10
taksitte ödenir. Öğrenim ücreti peşin ödenir ise %5 peşin indirimi uygulanmaktadır. İzmir Üniversitesi’nin burslu programlarına
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretinin kapsamaktadır. Burslar karşılıksızdır. Bunun dışında kalan
barınma, beslenme, ulaşım, kitap ve benzeri konulardaki ücretler burs kapsamı dışındadır. Burslar öğrenci başarısına bağlı olup
(yıllık 4.00 üzerinden 2.00 not ortalamasının sağlanması koşulu ) tüm öğrenim süresince devam eder ve İngilizce  Hazırlık
Eğitimi’nde geçirilecek bir akademik yılı da içerir. Akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir öğretim programına geçiş
yapılması halinde burs kesilecektir. Ayrıca, kayıtlı olduğu öğretim programında birinci akademik yılın sonundan itibaren derslerini
tamamlayan ve genel not ortalaması 4.00 üzerinden 3.50 ve daha yukarı olan öğrencilere, izleyen akademik yıl için Mütevelli
Heyeti’nce başarı bursu verilebilir. 2011 Y-ÖSYS puan sıralamasında Türkiye genelinde Üniversitemizin ücretli lisans
bölümlerinden birini tercih edip ilk 1000’e ÖSYM tarafından yerleştirilen öğrenciler, %100 burslu olarak kayıt yaptırma hakkına
sahip olacaklardır.



42 Özyeğin Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 akademik yılında yerleştirilen öğrenciler için güz ve bahar
dönemlerini kapsayan yıllık öğrenim ücreti (İngilizce  Dil Hazırlık Programında geçirilecek süreler de dahil olmak üzere)
fakültelerde 26.500 TL, yüksekokullarda 17.800 TL olup tüm programlarda yıllık teknoloji ücreti 300 TL’dir. 2011-2012 akademik
yılında üniversitenin konukevinde/yurdunda kalmak isteyenler için kişi başına aylık ücretler oda türlerine göre değişkenlik
göstermekte olup, dört kişilik odalar için bu ücret Çekmeköy yurdunda 430 TL, Çamlıca konukevinde 450 TL’dir. Tüm ücretlere
KDV dahildir. Yıllık öğrenim ücreti ile teknoloji ücretinin ilk yarısı güz, diğer yarısı bahar dönemleri başında olmak üzere iki eşit
tutarda dönemlik ödenir. Konukevi/yurt ücretleri, her bir dönem için, dört buçuk aylık tutar olmak üzere, dönemlik ödenir. 2011-
2012 akademik yılında, yıllık öğrenim ve konukevi/yurt ücretleri, üniversite tarafından ilan edilen anlaşmalı bankanın kredi kartı
ile ilk beşi güz, diğer beşi bahar dönemlerinde olmak üzere, vade farkı olmaksızın, toplam 10 eşit taksitte ödenebilir. Ücretler ve
ödeme yöntemleri, her yıl, mütevelli heyeti tarafından yeniden belirlenip akademik yıl başlarında ilan edilir. Üniversiteye giriş
yılını izleyen akademik yıllarda, kayıtlı öğrenciler için yıllık öğrenim ücretindeki olası artışlar, bir önceki yılın (TÜFE + ÜFE)/2
oranını geçmez.2011-2012 akademik yılında yerleştirilen öğrenciler, ÖSYM tarafından yerleştirildikleri program koduna göre
üniversiteye ilk girişte sağlanan burslardan yararlanırlar. Mühendislik Fakültesi ile iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi lisans
programlarına ilk altı tercihleri arasında yer almak kaydıyla ilgili programın yerleştirme puan türünde ilk 10.000’e girenlere
öğrenim masraflarına katkı olarak Eylül - Haziran ayları arasında yılda 10 ay süreyle aylık nakit burs sağlanır : ilk 1.000’e 1.100
TL, 1.001-5.000’e 800 TL, 5.001-10.000’e 300 TL.
Mühendislik Fakültesi ile iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi lisans programlarına ilk altı tercihleri arasında yer almak kaydıyla
yerleştirilen öğrencilerden (1) IB diploma notu 32 ve üzeri olan, veya (2) Abitur diploma notu 2.3 veya daha iyi olan, veya (3)
Matura diploma notu 2.0 veya daha iyi olan, veya (4) Maturita diploma notu 80 ve üzerinde olan, veya (5) Fransız Bakaloryası
diploma notu en az 14 (Türkiye’deki liseler tarafından verilen ve Fransız Bakaloryası ile denk en az 70 diploma notu) olan, veya
(6) AP programlan kapsamında en az 3 dersi en az 4 notu ile tamamlamış olan, veya (7) lisede okurken TÜBİTAK tarafından
düzenlenen ulusal veya uluslararası bilim olimpiyatları ve/veya bilimsel proje yarışmalarında dereceye girmiş olan öğrencilere
sağlanan burs yükseltme ve ek burs olanakları şöyledir: %25 Burslu yerleştirilenlere %50 Burs, %50 Burslu yerleştirilenlere %75
Burs, %100 Burslu yerleştirilenlere öğrenim masraflarına katkı olarak Eylül - Haziran ayları arasında yılda 10 ay süreyle aylık
nakit burs sağlanır. Nakit burs tutan; ilk 10.000’e girenler için aylık 800 TL, diğerleri için aylık 300 TL’dir. Burslar karşılıksız olup
öğrenimlerine İngilizce  Dil Hazırlık Programından başlayanlar için bu programda en fazla iki akademik yıl olmak üzere toplam
altı akademik yıl, doğrudan lisans programlarından başlayanlar için beş akademik yıl süresince,öğrencinin disiplin cezası
almadığı, derslere devam ettiği ve her akademik yıl sonunda 4.00 üzerinden en az 1.50 genel not ortalamasını koruduğu sürece
kesintisiz devam eder. Nakit bursun devamı için her dönem sonunda dönem ve genel not ortalamasının 4.00 üzerinden en az
2.50 olması gerekir. Üniversitede öğrenime devam ederken gösterilen üstün akademik başarılar da burslarla takdir edilir.
Böylece, burssuz veya kısmi burslu programlarda öğrenim gören öğrenciler daha geniş burs olanaklarından yararlanırlar.
Her yıl mezun olan Hukuk lisans programı öğrencileri arasında yapılacak başarı değerlendirmesinde, genel not ortalaması 4.00
üzerinden en az 3.50 olmak koşuluyla, ilk beşe girenlere Özyeğin Üniversitesinin onayladığı, yurt dışındaki üniversitelerin
lisansüstü programlarından birinde öğrenim görebilmelerini desteklemek amacıyla en fazla 20 bin Euro tutarında burs; ikinci
beşe girenlere Özyeğin Üniversitesi lisansüstü programlarından birine kabul edildikleri takdirde bu programda Tam burs sağlanır.
2011-2012 akademik yılında kayıt yaptıran her öğrencinin kullanımına bir notebook bilgisayar tahsis edilir. Programlar, burslar,
ücret ve ödemeler hakkında ayrıntılı bilgiye www.ozyegin.edu.tr adresinden ulaşılabilir.



45 İstanbul Bilgi Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında yıllık öğrenim ücreti, tüm meslek yüksekokulları,
yüksekokullar ve fakültelerin İngilizce  Hazırlık Programı için 22.000 TL’dir. İngilizce  Hazırlık Programı dışındaki sınıflarda
öğrenim ücreti, Fen Edebiyat Fakültesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, iletişim Fakültesi, Mimarlık Fakültesi’nin iç Mimarlık
Programı, Endüstri Ürünleri Tasarımı Programı ve Mühendislik Fakültesi için 22.000 TL; Hukuk Fakültesi ve Mimarlık
Fakültesi’nin Mimarlık Programı için 23.500 TL; Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Sağlık Bilimleri Yüksekokulu için 16.750 TL;
Meslek Yüksekokulu ve Adalet Meslek Yüksekokulu programları için 15.500 TL’dir. Yukarıda belirtilen öğrenim ücretleri, kayıt
esnasında peşin olarak ödenir. Ayrıca, taksitlendirme imkanı bulunmaktadır. Yukarıdaki öğrenim ücretlerine %8 KDV dahil
değildir. Programlar ve öğrenim ücretlerine ilişkin detaylı bilgiye http://yok.bilgi.edu.tr/2011 internet adresinden ulaşılabilir. Burslu
programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğrenim ücretini karşılayacaktır. Burslar karşılıksızdır. Burslar İngilizce
Hazırlık Programında geçirilen süreyi de kapsamakta olup tüm öğrenim süresince devam eder. Burada sözü edilen imkanlar
sadece kılavuzda burslu öğrenci alınacağı belirtilen programları kazananları kapsamakta olup, bunun dışında kalan programları
kazananlara herhangi bir burs sağlanması veya bir maddi yardımda bulunulması mümkün olmamaktadır. Burslu programlara
yerleştirilen öğrenciler üniversite bünyesinde bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler.



47 78 yıllık eğitimcilik geleneği ürünü “Kültür Koleji Eğitim Vakfı” (KEV) tarafından kurulan İstanbul Kültür Üniversitesi’nde eğitim
ve öğretim Ataköy,Şirinevler ve incirli Kampüs’lerinde yapılmaktadır. Eğitim ücretlidir. 2011-2012 ders yılında ücret, Mühendislik
ve Mimarlık Fakültesi için 21.280.- TL, Hukuk Fakültesi, 20.720.-TL, Fen-Edebiyat Fakültesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi ile
Sanat ve Tasarım Fakültesi için 19.980.- TL’dir. İngilizce  Hazırlık sınıflarının ücreti, isteğe bağlı olanlar dahil, bütün bölümler ve
programlar için 19.360.-TL’dir. Meslek Yüksekokullarının ücretleri 10.960.-TL’dır. Ücretlere % 8 KDV dahildir. ilk kayıtta ücretin
en az dörtte biri peşin olarak ödenir. Ücretin geri kalanı Ekim, Kasım, Aralık, Şubat, Mart ve Nisan aylarında eşit taksitlerde
ödenmek üzere taahhüt edilir. Ücretin tümünün peşin ödenmesinde % 5 indirim uygulanır.
İstanbul Kültür Üniversitesi’nin Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini
kapsamaktadır. Karşılıksız olan bu burs, İngilizce  Hazırlık Programında zorunlu olarak geçirilecek süreyi de kapsamaktadır. Bu
burslar öğrencinin, üniversitede geçireceği azami eğitim süresi boyunca kesilmeden devam eder; ancak disiplin cezası veya
başka bir eğitim programına yatay geçiş yapılması halinde kesilir. Ayrıca, Üniversitenin “Burs Yönergesi"ne göre “Başarı
Bursları”, "ihtiyaç Bursları” gibi farklı burs imkanları vardır. 2011 LYS sonuçlarına göre ilk 3000’e (yerleştirildiği Y-LYS puan
türünden) giren adaylardan (DİL-1 puanı hariç) İstanbul Kültür Üniversitesi’nde bir lisans programına yerleştirilen öğrenciler,
İKÜ’de normal eğitim süresi içinde yıllık öğrenim ücretini ödemeyeceklerdir. Ayrıca bu öğrencilerimize lisans öğrenimlerine katkı
sağlamak için, aylık 750,00.-TL (her yıl, 9 ay süresince) nakit öğrenci gereksinim bursu ile yıllık 2 000,00.-TL. nakit bilgisayar-
kitap-cd bursu verilecek, öğrenci yurtlarımızda da ücretsiz olarak konaklama imkanı sağlanacaktır. Karşılıksız olan nakit bursları
öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir (Daha önce herhangi bir üniversite de en az 4 yıllık fakülte ya da yüksekokul
eğitimini tamamlayarak mezun olanlara yukarıda sözü edilen ilk 3000 bursu uygulanmayacaktır). 2011 LYS sonuçlarına göre ilk
5000’e (yerleştirildiği Y-LYS puan türünden) giren adaylardan (DİL-1 puanı hariç) İstanbul Kültür Üniversitesi’nde bir lisans
programına yerleştirilen öğrencilere, lisans eğitimlerini tamamladıktan sonra, Enstitülerimizde ücretsiz yüksek lisans eğitimi hakkı
verilecektir. Önlisans ve lisans programlarımıza, birinci tercihinden yerleştirilenlere %15 indirim sağlanacaktır. Ayrıca yerleştiği
program kaçıncı tercihi olursa olsun tercihinin üzerindeki tüm tercihler İstanbul Kültür Üniversitesi olanlara da % 15 indirim
uygulanır. Bu indirim öğrenci başarılı olduğu sürece devam edecektir. Öğretim ücreti ve diğer burslar her yıl üniversite bütçesi ve
ekonomik durum göz önünde tutularak saptanır. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulumuzu bitiren öğrencilerimiz Fort Hays State
University’de lisans tamamlama programlarına katılma hakkı elde edebileceklerdir. Bu durumda 3. ve 4. yıl derslerini Fort Hays
State University’nde okuyarak bu üniversiteden 4 yıllık lisans diplomas: alabileceklerdir. Koşullarla ilgili ayrıntılı bilgi
www.iku.edu.tr ve www.fhsu.edu’dan edinilebilir.



50 Kadir Has Üniversitesi’nde eğitim-öğretim İngilizce  ağırlıklıdır ve ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti; Fen-
Edebiyat, Mühendislik, iktisadi ve idari Bilimler, iletişim ve Güzel Sanatlar Fakülteleri ile hazırlık sınıflarında 22.900 TL; Hukuk
Fakültesinde 24.900TL; Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulunda 14.900TL; Meslek Yüksek Okulu programlarında 10.900TL dir.
Ücretlere KDV dâhil değildir. Ödemenin1/4'ü peşin, kalanı6 taksit olarak ödenebilir, peşin ödemede % 8 indirim yapılır. Peşin
ödeme dışında öğrenciler yılık öğretim ücreti ödemelerini, üniversite ile anlaşmalı bankalar kanalı ile gerçekleştirebilirler. Bu
durumda banka tarafından üniversiteye ödenecek bedel öğrenci tarafından bankaya taksitler halinde ödenebilir. Öğrenci ile
banka arasında yapılacak sözleşme hüküm ve sonuçları üniversiteyi bağlamaz. Fakültelere ve Uygulamalı Bilimler Yüksek
Okuluna 2011-2012 öğretim yılında ilk kez kayıt yaptıran öğrencilere üniversitedeki eğitimleri süresince kullanmak üzere ücretsiz
diz üstü bilgisayar verilecektir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar sadece öğretim ücretini
kapsamaktadır. Bu burslar karşılıksız olup, eğitim süresindeki başarı düzeyinden bağımsız olarak, öğrenim süresince kesintisiz
devam eder. Kadir Has Bursu: Burslu veya ücretli lisans programlarına kayıt yaptıran öğrencilerden; ÖSYS sıralamasında TS-1,
MF-4 ve TM-1 ve TM-2 puan türlerinde; ilk 100 (Dil puan türünde ilk 10) içinde yer alan öğrencilere 2.000 TL’lik; ilk 500 (Dil puan
türünde İlk 50) içinde yer alan öğrencilere 1.000 TL’lik; ilk 1000 (Dil puan türünde ilk 100) içinde yer alan öğrencilere 750 TL’lik;
ilk 2000 (Dil puan türünde ilk 200) içinde yer alan öğrencilere 500 TL’lik ilk 3000-5000 (Dil puan türünde 300-500) arasmda yer
alan öğrencilere 250 TL eğitim desteği yapılır. Kadir Has Bursu bir eğitim yılında aylık 9 ay süre ile ödenir. IB Bursu: Uluslararası
Bakalorya (IB) diploması toplam notu 32-37 arasmda olan öğrencilerden eğitim ücretinin yarısı; 38 ve üzerinde olanlardan ise
tümü alınmaz. Abitur Bursu: Abitur diploma notu iki veya daha iyi olan öğrencilerden öğretim ücretinin yarısı alınmaz. Matura
Bursu: Maturada üstün başarı gösteren öğrencilerden eğitim ücretinin tümü alınmaz. Selimpaşa Bursu:Selimpaşa ve
çevresindeki meslek lisesi ve liselerden mezun olup Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu ve Meslek Yüksekokulu programlarına
kayıt yaptıran öğrencilerin öğretim ücretinde 1.000 TL indirim yapılır. Spor Bursu: İngilizce  Hazırlık, önlisans ve lisans
programlarına kayıt yaptıran öğrencilerden branşlarında üstün başarılı olduklarını belgeleyen ve Üniversite adına yarışlara
katılabilecek olanlara değerlendirmeler sonrası verilir. Khas Onur Bursu: Her akademik yıl bitiminde, sorumlu olduğu tüm dersleri
başarıyla tamamlamış, yıllık not ortalaması 4.00 üzerinden 3.00 veya üzeri olan ve kendi fakültesindeki öğrenciler arasında ilk
yüzde beşlik dilime girmeyi başaran öğrencilere kayıt ücretinden indirim şeklinde Khas Onur Bursu verilir. Kadir Has Üniversitesi
tarafından sağlanan burslardan birden fazlasına hak kazanan öğrenciler bu burslardan en yüksek olanı alırlar. Üniversitemizin
ABD ‘de Montana State University, Purdue University Indianapolis ve Southern New Hampshire Üniversiteleri ile çifte diploma
verme anlaşmaları vardır. Başarılı öğrenciler, başvuru koşullarını yerine getirmek şartıyla, 4 yıllık eğitimlerinin 2 yılını Kadir Has
Üniversitesi’nde diğer 2 yılını da belirtilen üniversitelerden birisinde okuyup, her iki üniversitenin de diplomasını almaya hak
kazanabilirler. İngiltere’de Coventry University ile olan çifte diploma anlaşması çerçevesinde başvuru koşullarını yerine getiren
başarılı İİBF öğrencileri 3 yıl Kadir Has Üniversitesi’nde, 1 yıl Coventry Üniversitesi’nde eğitim görerek çift diploma alabilirler.
Başvuru koşulları ve detaylı bilgiler KHAS Uluslararası Ofisinden sağlanabilir. İstanbul dışından gelen ve yurtta kalmak isteyen ilk
5000’den gelen öğrencilere üniversitenin öğrenci konukevinde 2 kişilik odalarda barınma imkânı sağlanır. Yer verilememesi
durumunda; ilk 100’den (Dil puan türünde ilk 10) gelen öğrencilere 500 TL; ilk 1000’den (Dil puan türünde ilk 100) gelen
öğrencilere 300 TL; ilk 5000’den (Dil puan türünde ilk 500) gelen öğrencilere 200 TL aylık barınma yardımı yapılır. Barınma
yardımı bir eğitim yılında 9 ay süre ile ödenir ve öğrencinin başarı durumundan etkilenmez. Programlar, burslar, ücret ve
ödemeler hakkında ayrıntılı bilgiye www.khas.edu.tr adresinden ulaşılabilir. Kadir Has Üniversitesi’nde eğitim; fakültelerde Cibali
Kadir Has Kampusünde, Uygulamalı Bilimler Yüksek Okulu ve Meslek Yüksek Okulunda Selimpaşa Kampusünde ve hazırlık
sınıfları Bahçelievler Kampusünde yapılmaktadır.



52 İstanbul Aydın Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretlidir. 2011-2012 y ılında ücret; Mühendislik-Mimarlık Fakültesi için 18.000.-
TL, Fen-Edebiyat Fakültesi, Eğitim Fakültesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi ve iletişim Fakültesi için 17.850.-TL, Hukuk
Fakültesi için 19.950.-TL Diş Hekimliği Fakültesi için 25.000.-TL, Meslek Yüksekokulu programları için 8.000.-TL, Adalet Meslek
Yüksekokulu 10.000 TL ve uzaktan öğretim yapılan önlisans programları için 3.150.-TL’dir. Uzaktan öğretim programlarını tercih
edecek öğrencilerin internet erişimli kişisel bilgisayar kullanma olanağına sahip olmaları gerekmektedir. Tüm lisans
programlarının İngilizce  Hazırlık Öğretim ücreti 15.750.-TL ve önlisans programlarının İngilizce  Hazırlık Eğitimi gündüz ve ikinci
öğretim ücreti 8.000.-TL’dir. Bu ücretlere KDV (% 8) dahil değildir. İstanbul Aydın Üniversitesi’nde ücret artışı; ilgili öğretim
yılında gerçekleşecek olan TEFEİIe TÜFE’nin toplamının yarısını geçmeyecektir. Önlisans ve lisans öğrencilerinden isteyenler
ilave ücreti ödemek kaydıyla İngilizce  Hazırlık eğitiminin bir veya iki kurunu yurtdışında alabilirler. İstanbul Aydın Üniversitesi
başarı bursları: a) Onur Bursu: İstanbul Aydın Üniversitesi’nin lisans programlarından DİL puanı ile öğrenci alınan bölümler
dışındaki lisans programlarından birini tercih eden ve ÖSYM tarafından yerleştirilen, kesin kayıt yaptıran ve öğrenimini İstanbul
Aydın Üniversitesi’nde sürdüren öğrencilerden olup ÖSYS sonuçlarına göre; ilk 500 içerisindeki adaylar; İstanbul Aydın
Üniversitesi’nde ücretsiz lisans eğitimi yurtdışında ücretsiz yüksek lisans ve doktora eğitimi (İstanbul Aydın Üniversitesi’nin
belirleyeceği Üniversitelerde) aylık 500.-TL burs desteği, 501 ile 1000 arasındaki adaylar; İstanbul Aydın Üniversitesi’nde
ücretsiz lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi yurtdışında ücretsiz yüksek lisans eğitimi (İstanbul Aydın Üniversitesi’nin
belirleyeceği Üniversitelerde) aylık 500.-TL burs desteği,1001 ile 5000 arasındaki adaylar; İstanbul Aydın Üniversitesi’nde
ücretsiz lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimi görecektir. 5001 ile 10000 arasındaki adaylar; İstanbul Aydın Üniversitesi’nde
lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenimlerini % 50 burslu olarak göreceklerdir. b) İstanbul Aydın Üniversitesi’nin önlisans ve
lisans programlarından birini; birinci, ikinci, üçüncü, dördüncü ve beşinci sırada tercih ederek ÖSYM tarafından yapılan merkezi
yerleştirme sonucu tercih edilen bölüme yerleşme sırasına bakılmaksızın % 30 oranında öğrenimleri süresince destek bursu
verilecektir. c) İstanbul Aydın Üniversitesi’nin tüm lisans programlarına kesin kayıt yaptıran: Türk Silahlı Kuvvetleri, Emniyet
Teşkilatı ve Milli Eğitim Mensuplarının çocuklarına, Şehit (Terör şehidi hariç) ve Gazi çocuklarına ve kardeş olanlara; önlisans
programları için öğretim ücretinin % 10’u, lisans programları için öğretim ücretinin % 5’i oranında eğitime destek bursu
verilecektir. Terör şehidi çocukları ve kardeşlerine lisansta 10 öğrenci, önlisansta 20 öğrenci olmak üzere 30 öğrenciye ilgili
birimlerce onaylanmak kaydı ile %100 burs verilecektir. d) Üstün Başarı Bursu: Her ders y ılında olağan ders yükünü alıp
bölüm/program birincisi olan ücretli öğrencilere bir sonraki akademik yıl için Mütevelli Heyet tarafından belirlenen miktarda
“Üstün Başarı Bursu” verilir. e) İstanbul Aydın Üniversitesi’nin burssuz programlarını kazanan öğrencilerden olup, ulusal ve
uluslararası yarışmalarda altın madalya alan ve Milli Sporcu olan öğrencilere Mütevelli Heyet tarafından belirlenen miktarda
“Sporda Başarı Bursu” verilir. f) TÜBİTAK’ça tespit edilen uluslararası yarışmalarda altın, gümüş ve bronz madalya alan ve ödül
aldıkları alanlardaki üniversitemizin bölüm/programlarını tercih eden ve kayıt yaptıran öğrencilere öğrenimleri süresince öğretim
ücretinin % 10’u kadar teşvik bursu verilecektir. g) Lise ve dengi okulların birincilerinden olup İstanbul Aydın Üniversitesinin
önlisans ve lisans programlarını 1. 2. 3. 4. ve 5. sırada tercih eden ve kayıt yaptıran öğrencilere, yerleşme sırası ne olursa olsun
öğretim ücretinin % 30’u kadar burs verilecektir. h) Kurucu Vakıf Bursu: İstanbul Aydın Üniversitesi’ne burssuz olarak ÖSYM
tarafından yerleştirilen ve kayıt yaptıran öğrencilere, öğrenim durumu ve ödeme güçlükleri göz önünde bulundurularak, kurucu
vakfın belirleyeceği sayıda ve miktarda kurucu vakıf bursu verilmektedir. i) istihdam piyasasındaki gelişmelere bağlı olarak;
öğrencilerimize sektörün ihtiyaç duyduğu alanlarda sertifika eğitimi olanakları sunulur. Öğrenci, birden fazla burs almaya hak
kazandığında, bunlardan en fazla olanı kendisine burs olarak verilir. Tüm burslar lisans programlarında İngilizce  hazırlık eğitimi
dahil 5 yıl ve önlisans programlarında İngilizce  Hazırlık eğitimi dahil 3 yıl süre ile geçerlidir.



63 Yeditepe Üniversitesi’nde eğitim ücretlidir. 2011-2012 akademik yıl güz ve bahar yarıyılları toplam ücretleri: Diş Hekimliği
Fakültesi 35 600,00 TL, Tip Fakültesi 29 370,00 TL, Eczacılık Fakültesi 26 400,00 TL, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 21 175,00
TL, Eğitim Fakültesi ile Sağlık Bilimleri Fakültesi 11 825,00 TL, diğer Fakülteler ve Yabancı Dil Hazırlık Programları 17 600,00
TL’dir. Bu ücretlere KDV dahil değildir.istek Vakfı Okulları liselerinde en az 3 yıl okuyup diploma alanların öğretim ücreti
yukarıdaki ücretlerin %75’i; istek Vakfı kuruluşları ile Üniversitenin kadrolu çalışanlarının çocuklarının öğretim ücreti ise
belirlenen ücretlerin %50’sidir. 2011-2012 öğretim ücretlerinin taksitli ödenmesi halinde yıllık ücretin %'ü peşin olmak üzere 6
taksit yapılacaktır. Taksitler, banka ile anlaşma yapılmak suretiyle 5 Kasım 2011, 5 Aralık 2011, 5 Şubat 2012, 5 Mart 2012, 5
Nisan 2012 ve 5 Mayıs 2012 tarihlerinde ödenecektir. Öğretim ücretinin iki eşit taksitte ödenmesi halinde, kayıt sırasında 1/2’si,
17 Ocak 2012’de geri kalan 1/2'si ödenecektir. Öğretim ücretindeki olası yıllık artışlar, bir önceki yıla göre Tüketici Fiyatları
Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı tutulacaktır.
Burslu kontenjanla yerleştirilecek öğrencilere verilecek burslar karşılıksız olup sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Bu
burslar, Yabancı Dil Hazırlık Programlarında geçirilebilecek süre de dahil olmak üzere tüm öğrenim süresi için geçerlidir.
Yeditepe Üniversitesi, bu bursların hiçbir şekilde kesilmeyeceğini, not ortalaması veya sınıf-ders geçme gibi konulardan
etkilenmeyeceğini taahhüt etmektedir. YGS-1 ile MF, TS, TM gruplarından herhangi birinin ilgili puan türüyle öğrenci alan
programlara yerleştirilen ve yerleştirildiği programın puan türünde ilk 100’e giren öğrencilere, 8 ay süreyle ayda 1,000,00 TL, ilk
500’e giren öğrencilere, 8 ay süreyle ayda 750,00 TL, ilk 1000’e giren öğrencilere, 8 ay süreyle ayda 500,00 TL, ilk 2000’e giren
öğrencilere, 8 ay süreyle ayda 250,00 TL ve ilk 5000’e giren öğrencilere, 8 ay süreyle ayda 100,00 TL; DİL-1 puanı türüyle
öğrenci alan programlara yerleştirilen ve ilk 100’e giren öğrencilere 8 ay süreyle ayda 250,00 TL hazırlık sınıfı ve normal öğretim
süresi boyunca burs desteği verilecektir. Bu desteklerin yanı sıra, yukarıda sayılan puan türlerinden ilk 5000’e (DİL-1 puan
türünde ilk 200’e); Hukuk Fakültesi, Tip Fakültesi ve Eczacılık Fakültesi ile Mühendislik-Mimarlık Fakültesinin herhangi bir
programına ilk 10 000 içine girip yerleşen öğrencilerden üniversite yurtlarında kalmak isteyenlere iki kişilik odada ücretsiz kalma,
yurt hakkını kullanmak istemeyen öğrencilere ücretsiz ulaşım olanağı ile bu öğrencilere Üniversitenin sosyal tesislerindeki spor
imkânlarından ücretsiz yararlanma hakkı hazırlık sınıfı ve normal öğretim süresi boyunca verilecektir. Verilecek bu olanaklara
ilave olarak, YGS-1 ile MF, TS ve TM gruplarından herhangi birinin ilgili puan türünde ilk 10 000’e (DİL-1 puan türünde ilk 200’e)
girip yerleşen öğrencilere Üniversitesinin protokol imzaladığı Amerika, Kanada ve Avrupa üniversitelerindeki öğrenci uluslararası
değişim programlarına öncelikli olarak bir yarıyıl katılım yerleşilen programın birinci, ikinci veya üçüncüsü olarak mezun olunduğu
takdirde, Üniversitenin lisansüstü programlarında burslu okuma imkânı tanınacaktır. Ayrıca, Hukuk Fakültesinin Tam Burslu
kontenjanına yerleştirilen ilk 3 öğrenciye bu olanakların yanısıra, kabul koşullarını sağlamaları halinde, Brüksel’de yüksek lisans
(LL.M) yapma imkânı sağlanacaktır. Uluslararası Bakalorya (IB) diploması toplam not ortalaması 32 ve üstü, Abitur diplomas:
toplam not ortalaması 2 veya daha iyi olan burssuz kontenjanlara yerleştirilen öğrencilere, IB ve Abitur Destek Bursu
kapsamında, ödemeleri gereken öğretim ücretinden %25 indirim yapılır.



66 Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa kentinde, eğitim-öğretim veren bir Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Devlet
Üniversitesi olup eğitim ücretlidir. 2011-2012 ders yılı için belirlenmiş olan öğrenim ücreti güz ile bahar dönemi kayıtlarında iki
eşit taksit halinde (Eylül ve Şubat aylarında) ödenmesi durumunda Eczacılık Fakültesi 15,000TL, işletme ve Ekonomi Fakültesi,
Fen ve Edebiyat Fakültesi, iletişim Fakültesi, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Turizm ve
Otelcilik Yüksekokulunun 4 yıllık lisans programları ile Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin Spor Bilimleri,Sağlık Yönetimi ve Hemşirelik
programları 10,000 TL, diğer lisans programlarında ise 12,500 TL’dir. Üniversitenin ön lisans programlarında öğrenim ücreti
8.750 TL’dir. İngilizce  Hazırlık Okulunda öğrenim ücreti 10,000 TL’dir. Öğrenim ücretlerinin 8 taksit halinde ödenmesi de
mümkündür. Bu durumda peşin öğrenim ücretlerine, %8 taksitlendirme farkı eklenir. Belirtilen öğrenim ücretlerine %5 KDV tutarı,
Öğrenci Etkinlikleri Fonu için yıllık 160 TL ve Hazırlık Okulu için yıllık 500 TL kitap ücreti dahil değildir. 2012-2013 akademik
yılındaki olası artışlar, bir önceki yıla göre KKTC tüketici fiyat endeksindeki (KKTC-TÜFE) artış ile sınırlı tutulacaktır. Ancak bu
artış en fazla %8 oranında olacaktır. Üniversitemizde ayrıca Paket Ücret uygulaması da yapılmaktadır. Paket ücret, öğrenim
ücretini, yurtlarda 4 kişilik odalarda barınmayı ve 3 öğün yemeği kapsamakta olup tam burslu programlarda 4,000 TL,burssuz
programlarda ise paket ücret öğrenim ücretine bağlı olarak 11,750 TL ile 18,000 TL arasındadır. Öğrencinin yurtlarda 2 kişilik
odalarda barınmayı tercih etmesi durumunda ise yurt için 750 TL daha ödemesi gerekir. Yerleştirmede kullanılan puan
sıralamalarının herhangi birinde; ilk 2000 öğrenci arasına giren ve Üniversitemiz programlarından birine yerleşen ve kayıt olan
öğrencilere verilecek olan Teşvik Bursu: a) Öğrenim ücreti muafiyeti b) Üniversite yurtlarında (iki kişilik odalarda) ücretsiz
barınma, c) 10 ay süre ile ayda 600 TL harçlık, d) Yılda iki defa Türkiye-KKTC gidiş ve dönüş uçak bileti, e) Her dönem 200 TL
kitap ödeneği ve f) Bir netbook bilgisayar kapsar. Yerleştirmede kullanılan puan sıralamalarının herhangi birinde;2001 ile 5000
öğrenci arasına giren ve Üniversitemiz programlarından birine yerleştirilen öğrencilere verilecek olan Teşvik Bursu: a) Öğrenim
ücreti muafiyeti b) Üniversite yurtlarında (iki kişilik odalarda) ücretsiz barınma, c) 10 ay süre ile ayda 400 TL harçlık ve d) Bir
netbook bilgisayar kapsar. 2011 yıl lise ve dengi okul mezunlarından üniversitemize yerleşen ve kayıt olan; okul birincisi olan
öğrencilere, eğitim alanında görev alan (emekliler dahil) öğretmen veya öğretim üyelerinin çocuklarına, Sağlık Bilimleri
Fakültesindeki programlara yerleşen ve sağlık alanında çalışan ailelerin çocuklarına %20 burs verilir. Türk Silahlı Kuvvetler
mensuplarının eşleri ve çocuklarına KKTC uyruklu öğrencilere uygulanan öğrenim ücreti uygulanır. Ayrıca üniversitemizin bazı
burssuz programlarına 1.Tercih, 2.Tercih veya 3.Tercih ile yerleşen öğrencilere %50 ile %15 arasında bir oranında burs
verilmektedir. Bu programlar Özel Koşullar ve Açıklamalar sütununda verilmiştir. Teşvik Bursları hariç diğer burslar yalnızca
öğrenim ücretini kapsar. Burslar karşılıksız olup, İngilizce  Hazırlık Okulunda geçirilebilecek azami bir yıllık süreyi ve yerleşilen
programın normal öğretim süresini kapsar. Normal öğretim süresinin aşılması durumunda öğrenci, öğrenim göreceği her ek
dönem için kayıt yaptırdığı yıldaki burssuz programa yerleştirilen öğrencilerin ödemesi gereken ücreti öder. Üniversitemizde
ayrıca üstün başarı gösteren öğrencilere Yüksek Şeref Bursu, Sporcu Bursu, Kardeş indirimi ve diğer burslar verilmektedir.
(Ayrıntılı bilgi için bakınız www.emu.edu.tr ) Birden fazla burs ve/veya indirim hakkı kazanan öğrenciye bu hakların yalnızca en
yükseği uygulanır.Üniversite kampüsünün sınırları içinde ve dışında kız ve erkek öğrenciler için çeşitli barınma olanakları
sunulmaktadır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik
tanınmaktadır.Barınma ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına (stüdyo/daire olmasına) bağlı olarak
farklılık göstermektedir. Üniversitenin kendi yurtlarında yıllık ücret 1.600 - 4.300 TL arasında değişmektedir. Yurt ücretleri kayıt
sırasında yıllık olarak peşin veya taksitli olarak ödenir. (Ayrıntılı bilgi için bakınız http://dormitories.emu.edu.tr )



69 Girne Amerikan Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücretleri: Mühendislik ile Mimarlık
Tasarım ve Güzel Sanatlar Fakültesi 5500 (Euro), diğer tüm fakültelerde 5000 (Euro) , Yüksekokullarda 4500 (Euro) ve İngilizce
Hazırlık programında ise 5000 (Euro)dur. Ayrıca tüm ödemelerden %5 KDV alınır. Öğretim ücreti iki eşit taksit halinde Güz ve
Bahar dönemleri olarak ödenir. Talep edilmesi halinde taksit sayısı artırılabilir. Öğretim ücretine ek olarak üniversiteye kayıt
sırasında 250 Euro; %100 burslu öğrencilerden ise 500 Euro kayıt ücreti alınır. Ayrıca kayıt ücretinin yanında %100 burslular için
250 Euro, diğer öğrenciler ise 125 Euro, akademik ve kültürel etkinlik harcı ödenir. Kayıt harcı ile beraber akademik ve kültürel
etkinlik harcı öğrencinin eğitimi süresince dönemsel olarak alınır. Burslu veya indirimli olarak meslek yüksekokulu ve/veya lisans
programlarına kesin kayıt yaptıran öğrencilere sağlanan burs veya indirimler, İngilizce  Hazırlık Programını da kapsar. Burslu
programlara yerleştirilen veya indirimden yararlanan öğrencilere sağlanan burs veya indirim yalnız öğretim ücretini
kapsamaktadır. Karşılıksız olan burslar, öğrenci disiplin cezası almadığı ve başarılı olduğu sürece devam edecektir. Bursların
devamı için Hazırlık Okulu'nda Proficiency yeterlilik sınavını geçmek, fakültelerde ise dönem sonunda Genel Not Ortalamasının
(CGPA) 2,00 veya üzerinde olması gerekmektedir. Programlarımızda burs veya indirimden yararlanan öğrenciler, her ne sebeple
olursa olsun, mezun olmadan üniversiteden ayrılmaları veya başka bir üniversiteye yatay geçiş yapmaları halinde aldıkları
toplam burs veya indirim miktarını geri ödemekle yükümlüdürler. Girne Amerikan Üniversitesi’nde lisans programlarında üstün
başarı, “Akademik Başarı Bursu” ile ödüllendirilmektedir. En az 10 bölüm dersini tamamlayan ve genel not ortalaması (CGPA)
3.50’nin üzerinde olan öğrenciler, bu bursa başvurabilirler. Verilecek burs sayısı Rektörlük kontenjanına tabi olup dönemseldir.
İngilizce  Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yıl sonunda programı ilk üç arasında başarı ile tamamlayan öğrencilere
izleyen lisans dönemi için öğrenim ücretinin %50’si oranında burs verilir. Girne Amerikan Üniversitesi’nde ayrıca , değişik
oranlarda ve kontenjan kapsamında eğitim ücreti indirimi uygulanmaktadır. Bu indirimler sırası ile; Türk Silahlı Kuvvetleri,Kıbrıs
Türk Barış Kuvvetleri, KKTC Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevli ve/veya emekli personel çocuklarına, TC Lefkoşa
Büyükelçiliği mensupları ve çocuklarına, Polis çocuklarına %50 ; GAÜ Spor kulüplerinde faal olan öğrencilere %20 - %100 ;
GAÜ’de öğrenim gören kardeşlere %25'şer; GAÜ’de evli olarak öğrenim gören eşlere %20'şer, görevli ve emekli öğretmen ve
öğretim eleman ı çocuklarına %50 , sarı kart sahibi basın mensuplarına %50, şehit çocuklarına %100, gazi çocuklarına ise %50
oranındadır. Girne Amerikan Üniversitesi’nde herhangi bir programa kayıt yaptıracak olan öğrenciler isterlerse İngilizce  Hazırlık
programının bir dönemini veya tamamını Canterbury yerleşkesinde (İngiltere) alabileceklerdir.
Kız ve erkek öğrenciler için kampüs bölgesi ve dışında birçok yurt ve barınma olanağı sağlanmıştır. Yeni kayıt yaptıran
öğrencilere öncelik sağlanmaktadır. Ücretler tek veya çift kişilik odalara göre farklılık göstermektedir. Yurt ücretleri dönemlik,
depozit yıllık olarak ödenir. Yurt anlaşması bir akademik yıl için yapılır. Öğrenci ancak yurttan bir akademik yıl sonunda ayrılırken
depoziti izleyen döneminin öğretim ücretine aktarılır.



70 Lefke Avrupa Üniversitesi, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bir vakıf üniversitesi olup eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders
yılında eğitim ücreti Hazırlık Okulu (Hazırlık kitapları dahil) ve Meslek Yüksekokulu programları için 3960 ABD Doları, iktisadi ve
idari Bilimler Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi ve iletişim Bilimleri Fakültesi, Dr. Fazıl Küçük Eğitim Fakültesi, Sağlık Bilimleri
Fakültesi, Turizm işletmeciliği ve Bilişim Bilimleri Yüksekokulu ve Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu programları için 4400 ABD
Doları, Mimarlık ve Mühendislik Fakültesi ile Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi programları için 4950 ABD Doları olup, iki
eşit taksitte ve dönem kayıtları sırasında (Eylül-Şubat) ödenir. Kayıt sırasında ödenmesi gereken “öğrenci aktivite fonu” ve “kayıt
harcı” toplam tutarı 250 ABD Dolar (125 ABD Dolarlık iki eşit taksitte, Eylül ile Şubat aylarında ödenir) olup, bu harçlar öğrenim
harcına dahil değildir. Belirtilen tüm ücret ve harçlara ayrıca %5 KDV eklenecektir. Yıllık öğrenim harcının toplam dört eşit
taksitte ödenmesi mümkün olup, taksitli ödemelerde yukarıda belirtilen öğrenim harcına %5 oranında vade farkı ilave edilir. 2011
yılı lise ve dengi okul mezunlarından YGS ve LYS sınavlarından puan sıralamasının herhangi birinde ilk 1000 öğrenci arasına
giren ve söz konusu puanla programlarımıza yerleştirilen öğrencilere öğrenimleri süresince (her yıl) Öğrenim Harcı Muafiyeti,
üniversite yurtlarında ücretsiz konaklama, 10 ay süre ile 100 ABD Doları harçlık, ders kitapları, yılda iki defa Türkiye -KKTC gidiş
dönüş uçak bileti olmak üzere Teşvik Bursu, ilgili puan sıralamasının herhangi birinde ilk 1001-2000 öğrenci arasında yer alan ve
söz konusu puanla Üniversitemiz programlarından birine yerleştirilen öğrencilere 10 ay süre ile 100 ABD Doları harçlık, Öğrenim
Harcı Muafiyeti, üniversite yurtlarında ücretsiz konaklamadan oluşan Teşvik Bursu verilir (LAÜ’ye ilk kez kayıt yaptıracak
öğrenciler için geçerlidir). Teşvik burslarının devamı için öğrencinin her dönem sonundaki Kümülatif not ortalaması (CGPA) 3,50
ve üzeri olması koşulu aranır. CGPA’sı 3,50’nin altına düşen ve burs devam koşullarını* sağlayan öğrencilerin bir sonraki
dönemden itibaren sadece öğrenim harcı muafiyeti ve üniversite yurtlarında ücretsiz konaklama hakkı kalacaktır. Üniversitemiz
programlarına yerleştirilen öğrenciler arasında yerleştiği puan türü ile ilk 2001-2500 arasına girmiş olanlara %100, 2501-3000
arasındakilere %50, 3001-4000 arasında yer alanlara %25 oranında Teşvik bursu verilecek ve burs devam koşulları* sağlandığı
sürece devam ettirilecektir (LAÜ’ye ilk kez kayıt yaptıracak öğrenciler için geçerlidir). Üniversitenin burslu programlarına
yerleştirilen öğrenciler İngilizce  Hazırlık programı dahil öğrenimleri süresince kılavuzda belirtilen oranda “eğitim harcı bursu”
alırlar ve burs devam koşullarını* sağladıkları sürece bursları devam eder. Konaklama, ulaşım, kitap, kırtasiye v.b. gibi hususlar
Üniversitemizde ek ücrete tabidir. 2011-ÖSYS sonuçlarına göre Üniversitemiz programlarından birine yerleştirilen öğrencilere
Üniversitemiz yurt ücretlerinde %25 oranında indirim sağlanacaktır (LAÜ’ye ilk kez kayıt yaptıranlar için geçerlidir). Öğretmen
(bireyin MEB İlk ve orta dereceli okullarda fiilen öğretmenlik görevini ifa etmesi gerekmektedir) veya öğretmen emeklisi
çocuklarına, Türk Silahlı Kuvvetlerinde subay veya astsubay olarak görev yapan ya da bu görevlerden emekli olmuş bireylerin
çocukları ile emniyet teşkilatında görevli polis ve polis emeklisi çocuklarına %30, şehit çocuklarına ise %50 oranında teşvik bursu
verilecektir. Verilen burslar burs devam koşulları* sağlandığı sürece devam eder. Üniversitemizde birden fazla kardeşin öğrenim
görmesi halinde kayıt sırasına göre ikinci ve sonrası kardeşler %50 oranında eğitim harcı bursu alır (bu burs her iki kardeşin
eğitim aldıkları süre içerisinde geçerlidir). Üniversitemizde öğrenim gören eşlerin birine, her ikisinin de öğrenimlerini sürdürdükleri
süre içerisinde %50 burs verilecektir. Spor ve kültürel alanlarda başarı kazanmış öğrencilerimize de branş ve başarı dereceleri
dikkate alınarak burs yönetmeliğinin ilgili hükümleri çerçevesinde burs verilir.
Dönem not ortalaması (GPA) 3,50 ve üzeri olan öğrenciler sonraki akademik dönemde kullanılmak üzere başarı ortalamalarına
bağlı olarak burs yönetmeliğinde belirtilen koşullar çerçevesinde akademik başarı bursu ile ödüllendirilir. Tarım Bilimleri ve
Teknolojileri Fakültesindeki bölümlere yerleştirilecek öğrencilere burs devam koşulları* çerçevesinde ve hazırlık süresinde %100,
fakülte eğitimleri süresinde %50 eğitim harcı bursu verilir. Burslu programlara yerleştirilen öğrenciler başka bir üniversiteye yatay
geçiş yapmaları halinde aldıkları toplam burs miktarını geri ödemekle yükümlüdür. Öğrencinin birden fazla burs hakkına sahip
olması durumunda sadece en yüksek oranda olan burs hakkından yararlanacaktır. * Burs Devam Koşulları: Kümülatif not
ortalaması (CGPA) 2.00’nin altına düşen öğrencinin bir sonraki dönemde bursu kesilir ve CGPA 2.00’ye ulaşana kadar bu
kapsamdan burs alamaz. Bu koşul tüm burs kategorileri için geçerlidir. Yaz okulunda hiçbir burs kategorisi uygulanmaz. Hazırlık
okulunda bir yıl süreyle eğitim görüp başarısız olan öğrencilerin hazırlık okulunu bitirene kadar bursu kesilir. Yüksek Öğrenim
Kredi ve Yurtlar Kurumunca (KYK) sağlanan 400 kişilik yurt imkanı vardır. Kay it olan T.C. uyruklu öğrencilere 2011-2012 eğitim
yılında KYK tarafından burs, kredi ve nakdi yardim imkanı sağlanacaktır. Üniversite kampüsü içinde veya dışında kız ve erkek
öğrenciler için çeşitli konaklama olanakları mevcuttur. Konaklama ücretleri yurdun özel olup olmamasına, odadaki yatak sayısına
ve sunulan imkanlara bağh olarak değişmektedir.Üniversitemiz yurtlarında kalmak isteyen öğrenciler için ayrı kız ve erkek
öğrenci yurtları mevcut olup, yurt kayıtları dönemlik olarak yapılır ve ücretleri de dönem başlarında peşin ödenir. Yurtlarımızın
yanındaki kafeteryalarda sabah, öğlen ve akşam yemekleri çıkmaktadır. Yemek ücretleri yurt ücretlerine dahil değildir. Yeni
kayıtlı öğrencilere yurt kontenjanlarından öncelik hakkı verilir. Yurt ücretleri ve ödeme koşulları ile ilgili bilgiler Yurtlar
Amirliğinden temin edinilebilinir.



71 Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi Lefkoşa kentinde eğitim-öğretim vermektedir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nde eğitim ücrete
tabidir. 2011-2012 ders yılında Hazırlık okulu ve Fakülteler (Eczacılık Fakültesi Hariç) için eğitim ücreti 4800 Euro’dur.Eczacılık
Fakültesi eğitim ücreti 7000 Euro’dur . Eğitim ücretine, %5 KDV ile ilk yıl kayıt esnasında ödenmesi gereken kayıt, zorunlu sağlık
sigortası ve diğer etkinlikler ücreti olan 320 Euro dahil değildir. ikinci yıldan itibaren bu ücret 270 Euro’ya (zorunlu sağlık sigortası
dahil) düşmektedir.İngilizce  Hazırlık Okulundaki ders kitapları üniversite tarafından verilir; 100 Euro olan kitap parası eğitim
ücretine dahil değildir. Eğitim ücretinin yarısı kayıt sırasında, diğer yarısı ise ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından
ödenecektir. Ödeme imkanları için Öğrenci işleri Müdürlüğünden detaylı bilgi alınabilir. Burslu programlara yerleştirilen
öğrencilere sağlanan burs karşılıksızdır. Öğrenci başarılı olduğu sürece dört yıllık lisans veya 2 yıllık ön lisans eğitimini
kapsayacaktır. Birinci sınıfın ikinci döneminden itibaren yüksek başarı sağlayan öğrencilere bu dönemi takip eden dönemlerde
Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi “Öğrenci Burslarıve Harçları indirimi Yönetmeliğine” göre akademik başarı bursu verilmektedir. %
50 burslu ve Tam burslu programlar dışında Uluslararası Kıbrıs Üniversitesine yerleşen öğrencilere Tercih Sırası ve Ham Puan
Bursları uygulanacaktır.Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık,
Zihin Engelliler Öğretmenliği programları hariç olmak üzere UKÜ’yü 1. sıradan tercih edip yerleşen öğrencilere % 25, 2. sıradan
tercih edip yerleşen öğrencilere % 10 oranında burs verilecektir. Eczacılık Fakültesi, Hukuk Fakültesi, Okul Öncesi Öğretmenliği,
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Zihin Engelliler Öğretmenliği programları hariç olmak üzere ilgili puan türünden 210 -
224,999 puan arasında ham puan alarak yerleşen öğrencilere %25, 225 puan ve üzeri ham puan alarak yerleşen öğrencilere
%50 Ham Puan Bursu verilecektir. Ayrıca, öğretmen çocuklarına %25 burs verilmektedir. Üniversitede birden fazla kardeşin
öğrenim görmesi durumunda her iki kardeşe % 25 eğitim ücreti indirimi uygulanır. Ancak burs toplamı %50’yi geçemez. Diğer
burslarla ilgili detaylı bilgi Öğrenci işleri Müdürlüğünden alınabilir. işletme, Uluslararası ilişkiler, Avrupa Birliği ilişkileri, Gazetecilik,
Reklamcılık ve Halkla ilişkiler, Radyo ve Televizyon, İngilizce  Öğretmenliği, İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümlerine kazanarak
yerleştirilen öğrenciler için özel paket fiyat uygulaması bulunmaktadır. Bu uygulamaya göre yıllık eğitim ücreti, yurtlarda iki kişilik
odada konaklama ücreti ve günde üç öğün yemek ücretini içeren paket fiyat 4800 Euro olarak belirlenmiştir. Bu ücrete %5 KDV
ile ilk yıl kayıt esnasında ödenmesi gereken kayıt, zorunlu sağlık sigortası ve diğer etkinlikler ücreti olan 320 Euro dahil değildir.
Bu bölümleri kazanarak paket fiyat imkanından yaralanan öğrencilerin uygulamadan ayrılmaları durumunda ödemeleri normal
öğrenim ücretlerine dönüştürülerek hesaplanacaktır. Özel paket uygulamasına dahil olan öğrencilerin genel not ortalaması
(CGPA) 2.00’nin altına düştüğü takdirde öğrenciler, özel paket fiyat uygulaması haklarını kaybedecekler, genel not ortalamalarını
yeniden 2.00 veya üzerine çıkarmaları halinde haklarını yeniden kazanacaklardır. 2011 yılı lise ve dengi okul mezunlarından LYS
puanlarının herhangi birinde ilk 1000 öğrenci arasına giren ve söz konusu puanla üniversitemiz programlarına yerleştirilen
öğrencilere öğretimleri süresince (her yıl) Eğitim Harcı Muafiyeti, üniversite yurtlarında ücretsiz konaklama, 10 ay süre ile 300
Avro harçlık, ders kitapları, yılda iki defa Türkiye - KKTC gidiş-dönüş uçak bileti olmak üzere teşvik bursu verilecektir. Kardeş
indirimleri hariç diğer burslar ile yerleştirilen öğrencilerin Genel Not Ortalaması (CGPA) 2.00’nin altına düşerse bursu kesilir ve
2.00’ye ulaşana kadar burs haklarından faydalanamazlar. Genel Not Ortalaması 2.00’ye ulaşan öğrencilerin bursları bir sonraki
dönem itibarıyla devam eder. Burslu programlara yerleşen öğrenciler başka bir üniversiteye yatay geçiş yapmaları halinde
aldıkları toplam burs veya indirim miktarını geri ödemekle yükümlüdür. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgi Öğrenci İşleri Müdürlüğünden
alınabilir. Uluslararası Kıbrıs Üniversitesi’nde öğretim dili İngilizce dir. (Bazı programlar Türkçe’dir) Uluslararası Kıbrıs
Üniversitesi’nde bir akademik yıl iki dönemden oluşmaktadır. Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için yurt bulunmaktadır. Yurt
ücretleri tek, çift ve dört kişilik oda seçeneklerine göre farklılık göstermektedir. 2011-2012 akademik yılında sadece yurtta
kalacak öğrencilerimize uygulanmak üzere bir yıllık paket fiyat imkanı sunulmaktadır. Paket fiyat ile ilgili detaylı bilgi Öğrenci
İşleri Müdürlüğünden alınabilir.



73 Yakın Doğu Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında yıllık öğretim ücretleri; Diş Hekimliği Fakültesinde
9,400 Euro, Eczacılık Fakültesi ve Veteriner Fakültelerinde 8,600 Euro, Tıp Fakültesinde 12,600 Euro, diğer programlarda ise
İngilizce  Hazırlık sınıfı dahil olmak üzere 5,600 Euro’dur. Bu ücretlere %5 KDV, 79 Euro (KDV dahil) kayıt ücreti ve her
öğrencinin dönem başında ödemesi gereken 100 Euro Öğrenci Etkinlikleri Fonu ücreti dahil değildir. Öğretim ücretinin yarısı
kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci dönem öncesinde öğrenci tarafından ödenecektir. Burslu programlara yerleştirilen burslu
öğrenciler için burs hazırlık sınıfında geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsar. Tam burslar, öğrenci başarılı olduğu sürece devam
edecektir. Ancak dönem not ortalamasının 4.00 üzerinden 2.00'ın altına düşmesi halinde öğrencinin bursu kesilecek, öğrencinin
not ortalamasının 2.00'ın üzerine çıkması durumunda ise, burs hakkı tekrar kazanılacaktır. Öğrenci yurtlarında 1, 2, 3 ve 4 kişilik
odalar vardır. 2011-2012 ders yılında yıllık oda ücretleri, odaların özeliklerine göre, 890 Euro ile 5,825 Euro arasında
değişmektedir. Bu ücrete elektrik, su, temizlik ve ısınma dahildir. Oda tahsisi, öğrencinin isteğine göre, olanaklar ölçüsünde
yapılmaktadır. Yakın Doğu Üniversitesi’nde ayrıca Yıllık Paket Ücret uygulanması yapılmaktadır. Yıllık Paket Ücreti 4,400 Euro
olup, öğretim ücretini, yurtlarda 4 kişilik odalarda barınmayı ve 3 öğün yemeği kapsamaktadır. Yıllık Paket Ücreti, iletişim
Fakültesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, Denizcilik Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Meslek Yüksekokulu, Denizcilik Meslek
Yüksekokulu ve Turizm ve Otelcilik Yüksekokulunu kapsamaktadır.



76 İMEAK Deniz Ticaret Odasının desteği ile Türk Deniz Eğitim Vakfı (TÜDEV) tarafından kurulan Piri Reis Üniversitesi’nde
eğitim ücretlidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı ücreti; İngilizce  Hazırlık sınıfı için 17.350 TL, lisans programları için 18.225TL’dir.
Ücretlere %8 KDV dahil değildir. Yıllık öğretim ücretinin ilk taksiti kayıt/kayıt yenileme sırasında geri kalan 5 taksit ise, güz yarı
yılı için; Kasım, Aralık, Bahar yarı yılı için; Şubat, Mart, Nisan aylarının ilk haftası içerisinde eşit olarak ödemek üzere taahhüt
edilerek banka aracılığı ile öğrenci tarafından ödenecektir. Öğretim ücretinin tamamını akademik yıl başında ödeyenlere %5
indirim yapılacaktır. Ayrıca, İngilizce  hazırlık sınıfı öğrencilerinin ders kitapları ile tüm öğrencilerin öğlen yemekleri kurucu
vakfımız TÜDEV tarafından ücretsiz olarak karşılanacaktır.
Piri Reis Üniversitesi, ÖSYS’de ve üniversitedeki normal öğrenim döneminde başarı gösteren öğrencilere aşağıdaki bursları
verecektir. Yerleştirme puanı sıralamasında yerleşme puanı türünden (MF4), ek puanla derece yapanlar hariç; a) ilk 2000
öğrenci içine girip Üniversitemizi tercih eden öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri süresince; öğrenim ücreti alınmaz ve 9
ay boyunca kendilerine aylık 500 TL maddi yardım yapılır. b) 2001-5000 öğrenci içine girip Üniversitemizi tercih eden
öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri süresince öğretim ücreti alınmaz. c) 5001-8000 öğrenci içine girip Üniversitemizi
tercih eden öğrencilerden hazırlık ve normal öğrenimleri süresince öğretim ücretinin %50’si alınmaz. d) Daha önce herhangi bir
Yükseköğretim programından mezun olanlar burslu kontenjanlardan yararlanamazlar. e) Üniversitemizin Denizcilik Fakültesi
Gemi Makineleri İşletme Mühendisliği programına ilk üç tercihinden yerleşen öğrencilere İngilizce  hazırlık sınıfı dahil normal
öğrenimleri süresince %40 ; Deniz Ulaştırma işletme Mühendisliği programına ilk üç tercihinden yerleşen öğrencilere Hazırlık
sınıfı dahil normal öğrenimleri süresince %30 indirim yapılır. 0 Mühendislik Fakültesi Gemi inşaatı ve Gemi Makineleri
programına ilk üç tercihinden yerleşen öğrencilere, İngilizce  hazırlık sınıfı dahil normal öğrenimleri süresince %30 indirim yapılır.
g) Ücretli ve kısmi burslu/indirimli öğrencilere üniversite Hazırlık sınıfı hariç her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye
göre Genel Ağırlıklı Not Ortalamasını 4.00 üzerinden 3.00 ve üstüne çıkaran her öğrenciye o yılı izleyen öğretim yılı ücretinden
Mütevelli Heyetince akademik yılın başında ilan edilen kriterlere göre % 10 ile % 75 arasında indirim yapılır. Bu bursun süresi bir
(1) yıldır. Karşılıksız olan ve a,b,c,d,e,f fıkralarında belirtilen burslar/indirimler öğrencinin başarılı olması koşuluyla Hazırlık Sınıfı
ile normal öğrenimleri süresince devam eder. Yabancı dil hazırlık öğreniminin ilk yılında devamsızlıktan kalarak Hazırlık sınıfını
tekrarlamak zorunda kalanların bursu kesilir.Bu şekilde bursu kesilenlerin yabancı dil hazırlık öğrenimini tamamlayarak normal
öğrenimlerine başlamaları durumunda bursları tekrar bağlanır. Lisans öğreniminin 4. yarıyılı sonunda başlayarak her akademik
yıl sonunda yapılan değerlendirme sonucunda, Genel Not Ortalamasını (GNO) 2.00’nin altına düşüren öğrencinin bursu kesilir.
Bursu kesilen öğrenci daha sonraki yarıyıllarda GNO’sunu 2.00'ın üzerine çıkarırsa bursu takip eden yarıyıl başından itibaren
tekrar bağlanır. Öğrenci birden fazla burs kapsamına girerse sadece birinden ve en yüksek olanından yararlanır.



92 Atılım Üniversitesi’nde öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti; Mühendislik Fakültesi bölümleri ile Hukuk
Fakültesi için 18.750 TL, diğer 4 yıllık bölümler ile tüm bölümlerin İngilizce  hazırlık sınıfları için 18.000 TL’dir. Ücretlere %8 KDV
dahildir. Bu ücretin yarısı ilk kayıt sırasında, diğer yarısı akademik takvimde belirtilen tarihler arasında iki eşit taksit halinde
ödenir. Üniversitenin anlaşmalı olduğu bankanın prosedürlerine uygun kredili mevduat hesabı sözleşmesi düzenlenmesi koşulu
ile öğretim ücreti 10 eşit taksitte ödenebilir. Öğretim ücreti artışları yıllık TÜFE oranı ile sınırlı tutulur.Üniversitede isteyen
öğrenciler öğrenimleri süresince seçmeli olarak ikinci dil öğrenebilirler. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan
burslar karşılıksızdır, sadece öğretim ücretini kapsar. Burslu programlara yerleştirilen öğrenciler Burs Yönetmeliğinde belirtilen
hükümlere tabidir. (bk. www.atilim.edu.tr). Ayrıca Üniversitemizin burssuz programlarını tercih sıralamasında ilk 5 (beş) sırada
tercih eden ve ilk 5 (beş) sırada yerleştirilen öğrencilere normal öğrenim süresince (İngilizce  hazırlık sınıfı ve 8 dönem) öğretim
ücretinin %10’undan muaf tutularak teşvik bursu verilecektir. Bu burs karşılıksızdır, bursun devamı sınıf-ders geçme veya
herhangi bir koşula bağlı değildir. Uzaktan Eğitim sistemiyle Türkçe eğitim veren önlisans programının yıllık ücreti 3000 TL+
KDV’dir. Öğretim ücretinin yarısı ilk kayıt sırasında, diğer yarısı ikinci yarıyıl başlamadan akademik takvimde belirtilen tarihler
arasında ödenir. Bu programlarda dersler internete dayalı uzaktan eğitim sistemiyle yürütülür. Bu programlara kayıt yaptıran
öğrencilerin internete erişim için bir kişisel bilgisayarı kullanma olanağına sahip olmaları gerekmektedir. Güz ve bahar yarıyılına
ait derslerin final sınavları kampüste yapılır. Kayıt yaptıran öğrencilere yazılım ve CD-ROM eğitim paketi ücretsiz olarak verilir.
Ancak ders kitapları için ayrıca ücret alınır.



95 Beykent Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında yıllık ücret; Hukuk Fakültesinde
18.520 TL, uzaktan eğitim sistemi ile eğitim veren lisans bölümlerinde 7.690 TL, diğer tüm lisans programları ve yabancı dil
hazırlık programında 15.380 TL ve önlisans programlarında 7.315 TL’dir. Ödemeler tercihe göre peşin veya 10 eşit taksit halinde
yapılabilir. Uzaktan eğitim sistemiyle eğitim veren önlisans programlarında yıllık ücret 3.060 TL’dir. Ödemeler tercihe göre peşin
veya 2 eşit taksit halinde (yarısı peşin, yarısı diğer dönem başında) yapılabilir. Ücretlere %8 KDV dahil değildir. Peşin
ödemelerde %5 indirim uygulanmaktadır. Beykent Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar
karşılıksız olup, başarı durumuna bakılmaksızın normal eğitim-öğretim süresince (lisans eğitimi için 4 yıl, önlisans eğitimi için 2
yıl) devam eder ve varsa zorunlu yabancı dil hazırlık programında geçirilecek bir yıl süreyi de kapsar. Burslu öğrenciler bir başka
bölüme yatay geçiş koşullarını taşıdıkları takdirde burslu olarak geçebilirler. 2011 LYS puan sıralamasında Türkiye genelinde
(Mütercim-Tercümanlık (İngilizce ) ve Mütercim-Tercümanlık (Rusça) ile İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümleri dışında) ilk 1000’e
giren, burslu veya ücretli lisans bölümlerini tercih eden, Üniversitemize ÖSYM tarafından yerleştirilen ve kesin kayıt yaptıran
öğrencilere, her yıl 9 ay süreyle 800,00 TL nakit burs, ücretli programları tercih edip ilk 1000’e girenlere ayrıca %100 indirim
uygulanacaktır. Karşılıksız olan öğretim bursları yanında nakit olarak ödenen aylık başarı bursları da karşılıksızdır. Üniversitenin
burs yönergesi uyarınca bölüm/program sınıf birincileri ile Üniversitemiz bünyesindeki spor ve sanat dallarında Üniversitemiz
burs yönergesi uyarınca başarı gösteren öğrencilere öğrenim ücretinden indirilmek üzere %50 oranında burslar verilmektedir.
Uluslararası Bakalorya diplomasına sahip olup, Üniversitemizi tercih eden ve kesin kayıt yaptıran öğrencilere Bakalorya
derecesine göre; 40 ve üstü olanlara %100, 35-40 arası olanlara %75, 30-35 arası olanlara %60, 24-30 arası olanlara %25, 23
ve aşağısı olanlara %10 oranında eğitim-öğretim ücretinden indirilmek üzere burs verilir. Beykent Eğitim Kurumlarından mezun
olarak, Üniversitemizde eğitim-öğretim gören öğrencilerden, üniversite öncesi Beykent Eğitim Kurumlarında 3 tam yıl okuyanlara
%10, 6 tam yıl okuyanlara %20 ve 8 tam yıl okuyanlara %25 oranında eğitim-öğretim ücretlerinden indirilmek üzere burs verilir.
Diğer burs ve indirimler hakkında ayrıntılı bilgi için (bk. www.beykent.edu.tr). Uzaktan eğitim sistemiyle eğitim verilen dersler,
internete dayalı uzaktan eğitim sistemiyle yürütülecektir. Programlara alınan öğrencilerin internete erişimli bir kişisel bilgisayarı
kullanma olanağına sahip olmaları gerekmektedir. Bu programların güz ve bahar yarıyılına ait derslerin sınavları Üniversitemiz
Yerleşkesinde yapılacaktır.



107 TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesine 2011-2012 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıracak öğrenciler için (Uluslararası
Girişimcilik Bölümü hariç) öğrenim ücreti KDV dâhil 19.000.-TL’dir; iki eşit taksitte Güz ve Bahar dönemi başlarında ödenir.
Uluslararası Girişimcilik Bölümüne kayıt yaptıracak öğrencilerin yurt dışında eğitim ve ortak eğitim göreceği ikinci, üçüncü ve
dördüncü sınıflarda bu ücrete KDV dâhil 6.500- Amerikan Doları ilave edilecektir. TOBB ETÜ’de eğitim ücretlerinde yapılabilecek
değişiklikler yıllık TÜFE artışı ile sınırlı tutulmaktadır. Burslu kontenjanlardan kayıt yaptıran öğrencilerin bursluluk süreleri,
Hazırlık sınıfı dâhil, toplam beş akademik yıl ve ilave bir dönem ile sınırlıdır. TOBB ETÜ, öğrencinin bu süre içinde öğrenimine
devam etmesi şartıyla bursun hiçbir şekilde kesilmeyeceğini, sınıf-ders geçme veya not ortalaması ve benzeri konulardan
etkilenmeyeceğini taahhüt etmektedir. Tam Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere LYS’de ilgili yerleştirme puan türünden
ve kayıt yaptırdığı Fakülte ve Bölüm itibarıyla 2.000.- TL’ye kadar değişen miktarlarda yaşam katkı pay ı ödenir. Ailesi Ankara’nın
merkez ilçeleri dışında bulunan Tam Burslu öğrencilere barınma yardımı yapılır. Bu kapsamda öğrenciler, TOBB ETÜ Öğrenci
Konukevinden ücretsiz olarak yararlanır. Bu öğrencilerden, ailevi veya sağlık sorunu gibi nedenlerle evde kalmaları gerektiği
tespit edilenlere aylık 250.-TL kira yardımı ödenir. TOBB ETÜ’ye Tam Burslu kontenjan dışında kayıt yaptıran öğrenciler,
akademik yıl içinde Üniversitenin öngördüğü ders yükü şartlarını sağlamaları ve yıllık akademik ortalamalarının 3,50 ve daha
yüksek olması halinde izleyen Akademik yılda eğitim ücretinden muaf tutulurlar. TOBB ETÜ’de eğitim üç dönemlidir. Bu
kapsamda, ikinci sınıftan itibaren her yıl bir akademik dönem süresince zorunlu ortak eğitim program: uygulanır. Ortak eğitim
uygulamasına katılan öğrencilere ortak eğitim süresince firmalar tarafından belirli bir ücret ödenmekte olduğundan, Tam Burslu
kategoride kayıt yaptıran öğrencilere bu süredeki yaşam katkı payları ortak eğitim yapılan kurumdan aldıkları ücretler düşülerek
ödenir. TOBB ETÜ öğrencileri, TOBB ETÜ’den ayrılmış veya ilişiği kesilmiş olanlar ve dört yıllık üniversite mezunu olanlar
TOBB-ETÜ’deki burslu kontenjanları tercih edemezler. Ücret ödeme esasları, yaşam katkı payı miktarları, konukevi ücretleri ve
Uluslararası Girişimcilik Bölümü program: uygulama esasları ile ilave koşulları hakkında ayrıntılı bilgiler için: www.etu.edu.tr
adresini ziyaret ediniz.



120 Acıbadem Üniversitesi’nde eğitim ücretlidir. 2011-2012 eğitim ve öğretim yılında öğretim ücreti Tıp Fakültesinde 40.000(Kırk
bin)TL., Sağlık Bilimleri Fakültesinde 16.200 (On altı bin iki yüz) TL., Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulunda 10.800(On bin
sekiz yüz) TL’dir. Bu ücretlere KDV dahildir. Öğretim ücretleri iki taksitle alınacaktır. Taksitler her yarıyıl başında tahsil edilecektir.
Öğretim ücretinin tamamının bir defada peşin ödenmesi durumunda %5 indirim uygulanacaktır. Bankayla eğitim ve öğretim kredi
anlaşması yapılarak eğitim ve öğretim ücreti banka aracılığıyla tahsil edilecektir. Öğretim ücretlerindeki olası yıllık artışlar, bir
önceki yıla göre TÜFE+ÜFE/2 oranında artış ile sınırlı tutulacaktır.
Sağlık Bilimleri Fakültesinin Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon programları ile Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
programlarının Tam burslu hariç burslu kontenjanlarına yerleştirilen öğrencilere verilecek burs karşılıklıdır. Öğrenciler mezun
olduktan sonra burslu okudukları her yıl karşılığında tam 1,5 yıl olmak koşuluyla Acıbadem Sağlık Hizmetleri ve Tic. A.Ş. veya
Acıbadem Üniversitesi Hastaneleri ve Sağlık Merkezlerinde zorunlu hizmetle yükümlü olacaktır. Aksi takdirde burslu öğrenciler,
burs süresine ait olan öğrenim ücretini üniversiteye ödemekle yükümlüdürler. Burslar akademik başarısızlık, disiplin cezası veya
başka bir eğitim programına geçiş yapılması halinde kesilir. Bu konuda burslu öğrencilerden kayıt esnasında hizmet
taahhütnamesi alınır. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece eğitim öğretim ücretini kapsar. Barınma,
beslenme, ulaşım ve vb konular burs kapsamı dışındadır. Hemşirelik programında staj zorunludur. Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu öğrencilerinin yaz tatilinde hastanelerin ilgili bölümlerinde eğitim öğretim yılı sonunda olmak üzere 4 haftalık yaz
stajı yapmaları zorunludur. Meslek Yüksekokulu programlarını tercih edecek öğrencilerin, mesleğini icra etmeye engel olacak
fiziksel rahatsızlığı bulunmamalıdır. ÖSYS giriş sınavı sonrasında aldığı puana göre tercih yaparken Acıbadem Üniversitesi
programlarını ilk üç içerisinde tercih eden öğrencilere 2011-2012 eğitim-öğretim yılında eğitim ücretinin %15’i oranında burs
verilecektir. Birden fazla burs oranı almaya hak kazanan öğrencilere en yüksek olan burs oranı verilir.



132 Haliç Üniversitesi, Bizim-Lösemili Çocuklar Vakfı tarafından kurulmuş vakıf üniversitesidir. Eğitim-öğretimin ücrete tabi olduğu
Haliç Üniversitesi’nde 2011-2012 eğitim-öğretim yılı ücretleri, Hemşirelik Yüksekokulu 10.000 TL, İngilizce  Hazırlık Sınıfı 11.000
TL, Fen-Edebiyat Fakültesi; Amerikan Kültürü ve Edebiyatı ile Matematik 12.500 TL, Psikoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik için
15.000 TL, Mimarlık Fakültesi için 16.000 TL, Mühendislik Fakültesi için 17.500 TL, işletme Fakültesi; işletme (Türkçe), Turizm
işletmeciliği ve Halkla ilişkiler ve Tanıtım için 14.000 TL, işletme Enformatiği, işletme (İngilizce ) ve Uluslararası Ticaret ve
işletmeciliği için 15.000 TL, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu; Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik 12.500 TL, Ebelik
10.000 TL, Meslek Yüksekokulu için 8.000 TL olup, %8 KDV eğitim-öğretim ücretine dâhildir. Ücretler %'ü güz, %'ü bahar yarıyılı
başlarında ödenmek şartı ile yıllık toplam 6 taksitle ödenebilir. Eğitim-öğretim ücretinde yapılabilecek yıllık artışlar, Devlet
istatistik Enstitüsü tarafından belirlenen enflasyon oranları dikkate alınarak üniversitemiz yetkili kurullarının kararına istinaden
yapılacaktır. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, eğitim-öğretim ücretini kapsar. Burslar karşılıksızdır.
Burslar Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı programında geçirilecek azami bir yıllık süreyi de kapsamakta olup, öğrenci öğrenimini
başarıyla devam ettirdiği sürece verilecektir. Türkiye genelinde ÖSYS’de ilk 1000 öğrenci arasında yer alan ve kay it yaptıran
öğrencilere %100, 1000-5000 arasında yer alan ve kayıt yaptıran öğrencilere %50 oranında eğitim-öğretim katkı payı verilecektir.



133 Işık Üniversitesi, 126 yıllık geçmişi ile Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk Eğitim Vakfı olan, Feyziye Mektepleri Vakfı (FMV) tarafından
kurulmuştur. Işık Üniversitesi’nde öğretim ücretlidir. Bu ücret hazırlık ve lisans programları için 2011-2012 eğitim-öğretim yılında
18.900 TL’dir. Bu ücrete %8 KDV dahil değildir. Ödemelerde peşin indirimli ve taksitli seçenekler mevcuttur. Ayrıntılar “http://
www.isikun.edu.tr” adresli web sitesindeki Mali işler sayfasından öğrenilebilir.Şile Kampusunda öğrenim görecek öğrenciler için
kız ve erkek öğrenci yurtları vardır. Yurtlar ücrete tabidir. Yurtlarla ilgili genel bilgiler “http://www.isikun.edu.tr” adresli web
sitesinden öğrenilebilir.
Tercih sıralamasında Işık Üniversitesi’ni ilk 3 (üç) sırada yazarak Üniversiteye ücretli olarak yerleşen öğrencilerden hazırlık ve
asıl öğretim süresi boyunca öğretim ücretinin %25’i alınmaz. FMV Işık Liseleri’ni bitirip, tercih sıralamasında Işık Üniversitesi’ni
İlk 5 (beş) sırada yazan ve Üniversiteye ücretli olarak yerleşen öğrencilerden hazırlık ve asıl öğretim süresi boyunca öğretim
ücretinin %50’si alınmaz. Şişli Terakki Lisesi’ni bitirip, tercih sıralamasında Işık Üniversitesi’ni İlk 3 (üç) sırada yazan ve
Üniversiteye ücretli olarak yerleşen öğrencilerden hazırlık ve asıl öğretim süresi boyunca öğretim ücretinin %50’si alınmaz.
Uluslararası Bakalorya (IB) programından diploma alan ve Işık Üniversitesi’ne ücretli olarak yerleşen öğrencilerden öğrenim
ücretinin %50’si alınmaz. Yukarıdaki indirimlere ek olarak, Işık Üniversitesi’nin ÖSYS iIe giriş aşamasında verdiği burslar ve
öğrencilerin lisans öğrenimleri boyunca başvurabilecekleri başarı ve çalışma bursları da bulunmaktadır. Birden fazla maddeye
göre burs ve indirim almaya hak kazanan öğrenci, yalnızca kapsam olarak en yüksek olanından yararlanır. Giriş Bursları: Işık
Üniversitesinin burslu programlarına yerleşen öğrencilere sağlanan burs öğretim ücretini kapsar. Bu şekilde burs alan
öğrencilerden yabancı dil hazırlık öğrenimini ilk yıl sonunda başarı ile bitiremeyip tekrarlamak zorunda kalanların bursu kesilir.
Ancak bursu kesilenlerin yabancı dil hazırlık öğrenimini başarıyla tamamlayarak asıl öğrenimlerine başlamaları durumunda
kendilerine bursları tekrar bağlanır. Verilen burs yabancı dil hazırlık öğretimi için bir, asıl öğretim süresi için genel not
ortalamasına bağlı olmaksızın kesintisiz dört yıldır. Onur Bursları: “Yüksek Onur Bursu”; ÖSYS sıralamasında ilk 1000 öğrenci
içine girip Işık Üniversitesi’ni tercih eden öğrencilere verilen burstur. Bu öğrencilerden öğrenimleri süresince öğretim ücreti
alınmaz, Üniversitenin yurtlarında ücretsiz kalırlar ve her yıl 9 ay boyunca kendilerine cep harçlığı verilir. Bu harçlık 2011-2012
için ayda net 500 TL’dir. “Onur Bursu”; ÖSYS sıralamasında 1001-5000 öğrenci içine girip Işık Üniversitesini tercih eden
öğrencilere verilen burstur. Bu öğrencilerden öğrenimleri süresince öğretim ücreti alınmaz, Işık Üniversitesi yurtlarında ücretsiz
kalırlar. Başarı Bursu: Ücretli ve kısmi burslu öğrencilerden lisans öğrenimleri boyunca üstün başarı gösteren öğrencilere verilen
burstur. Bu burs üniversite hazırlık sınıfı hariç her akademik yıl sonunda Üniversite Burs yönetmeliğine göre verilir. Bu bursun
süresi bir (1) yıldır. Çalışma Bursu: Bu burs öğrencinin başvurusu halinde kendisine çalışması karşılığı sağlanan burstur. Bu
bursu alan öğrencilere saat başı ücret ile haftada 13, ayda 52 saati geçmeyecek biçimde Üniversitenin ihtiyacı olduğu konularda
kampüsde çalışma olanağı sağlanır. Işık Üniversitesi’nin ayrıca Şile Liseleri öğrencilerine, Şile’den Yunanistan’a göç eden
ailelerin çocuklarına verdiği burslar ve çeşitli indirimler (spor, sanat, kardeş, şehit çocuğu indirimleri) vardır. Ayrıntılı bilgi
“http://www.isikun.edu.tr” adresli web sitesindeki Burs Yönergesinden alınabilir.



142 Koç Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında yerleştirilen öğrenciler için eğitim-öğretim ücreti Tıp
Fakültesi dışındaki programlar için KDV dahil 31.000 TL’dir; Tip Fakültesi 2011-2012 ders yılı eğitim-öğretim ücreti KDV dahil
42.750 TL’dir. Yıllık ücretlerin yarısı Güz dönemi başında, geri kalanı Bahar dönemi başında ödenir. Yurtlar ücretlidir. Koç
Üniversitesi’nde burslar karşılıksız olup normal eğitim-öğretim süresince devam eder. Bu süre Yabancı Dil Hazırlık Programı
okuyacak öğrenciler için Hazırlık Programı süresi artı dört yıl (Tip Fakültesi için Hazırlık Program: süresi artı altı yıl); Hazırlık
Programında okumadan birinci sınıftan başlayan öğrenciler için dört yıldır (Tip Fakültesi için altı yıldır); çift anadal yapan
öğrenciler için burs süresi Hazırlık Programı artı beş yıldır (Tip Fakültesi için hazırlık programı süresi artı yedi yıldır). Derslere
devamlılık gösteren öğrenciler akademik başarısızlıktan dolayı yukarıda belirtilen sürelerin dolmasından önce, burs kaybı
yaşamazlar. Koç Üniversitesi programlarına burslu olarak yerleştirilen öğrenciler Üniversitenin başka bir programına yatay geçiş
yaptıklarında burs hakları devam edebilir. Herhangi bir burs kontenjanından Koç Üniversitesinin bir lisans programına yerleşip bu
programı tamamlamış veya ayrılmış olanlar herhangi bir burs imkanından yararlanamazlar. Eğitim-öğretim, yurt ücretleri ve
burslar her yıl Mütevelli Heyeti tarafından.maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır. Başarı
Bursları: Koç Üniversitesinin tam burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs; (a) eğitim-öğretim ücretini, (b)
masraflarına katkı olarak 10 ay süreyle aylık burs desteğini, (c) öğrencilerin yurtlarda kalmasını kapsar. Başarı bursları
kategorileri: Semahat-Nusret Arsel ve Suna-inan Kıraç Üstün Başarı Bursu: Koç Üniversitesinin çeşitli programlarına Tam Burslu
olarak en üst sıralamalarda yerleştirilecek 30 öğrenciye verilecektir. Bursların en az 3’er adedi Hukuk ve Tip Fakültelerine
ayrılmıştır. Üstün Başarı Bursu; (a) eğitim-öğretim ücretini, (b) masraflarına katkı olarak 10 ay süreyle ayda 530 TL burs
desteğini, (c) öğrencilerin arzu ettikleri takdirde yurtlarda 2 kişilik odalarda ücret ödemeden kalmasını, (d) öğretimleri süresince
ders kitabı giderlerini, (e) 2011-2012 ders yılında bir seferlik 2.000 TL’lik giriş başarı ödülünü kapsar. Tam Burslu bir programa
yerleştirilen öğrenci yerleştirildiği puan türünden LYS sıralamasında ilk 300 öğrenci içindeyse Özel Başarı Bursundan yararlanır.
Özel Başarı Bursu; (a) eğitim-öğretim ücretini, (b) masraflarına katkı olarak 10 ay süreyle ayda 470 TL burs desteğini, (c)
öğrencilerin arzu ettikleri takdirde yurtlarda 2 kişilik odalarda ücret ödemeden kalmasını, (d) öğretimleri süresince ders kitabı
giderlerini, (e) 2011-2012 ders yılında bir seferlik 1.500 TL’lik giriş başarı ödülünü kapsar. Tam Burslu bir programa yerleştirilen
öğrenci yerleştirildiği puan türünden LYS sıralamasında ilk 1000 öğrenci içindeyse Yüksek Başarı Bursundan yararlanır. Yüksek
Başarı Bursu; (a) eğitim-öğretim ücretini, (b) masraflarına katkı olarak 10 ay süreyle ayda 420 TL burs desteğini, (c) öğrencilerin
arzu ettikleri takdirde yurtlarda ücret ödemeden kalmasını, (d) öğretimleri süresince ders kitabı giderlerini kapsar. Koç
Üniversitesinin Tam Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs; (a) eğitim-öğretim ücretini, (b) masraflarına
katkı olarak 10 ay süreyle ayda 370 TL burs desteğini, (c) öğrencilerin arzu ettikleri takdirde yurtlarda ücret ödemeden kalmasın ı
kapsar. Uluslararası Bakalorya (IB) diploması olan ve diploma notu 32 veya üstü olan öğrencilerin eğitim ücretlerine %25 burs
indirimi verilir. Abitur diploması olan ve diploma notu 2 veya daha iyi olan öğrencilerin eğitim-öğretim ücretlerine %25 burs
indirimi verilir. Matura (Reifeprüfung) diploması olan ve diploma notu 1.5 veya daha iyi olan öğrencilerin eğitim-öğretim
ücretlerine %25 burs indirimi verilir. Fransız Bakalorya diploması olan ve diploma notu 16 veya daha iyi olan öğrencilerin eğitim-
öğretim ücretlerine %25 burs indirimi verilir. LYS sınavı sonucunda Koç Üniversitesinin burssuz, destek burslu ya da kısmi burslu
programlarına yerleştirilen öğrencilere programlarındaki akademik dönem sonundaki başarı sıralamalarına dayanarak bir sonraki
dönem için eğitim-öğretim ücretine Tam veya kısmi burs indirimi verilir. LYS sonucunda Koç Üniversitesinin burssuz
programlarından birine girme hakkı kazanan şehit çocukları Tam Burslu olarak kabul edilir. Koç Üniversitesi, öğrencilerine
üniversitenin çeşitli bölümlerinde yarı zamanlı çalışarak deneyim ve gelir elde etme imkanı da sunmaktadır. Her akademik
dönem başında Kitap Bursu başvurusu yapan öğrenciler ihtiyaç durumlarına göre değerlendirilir ve kitap giderleri kısmi ya da
Tam olarak karşılanır. Kitap Bursu miktarı ve verilecek öğrenci sayısı her dönem için yeniden gözden geçirilebilir. Öğrenci Başarı
Burslu programlar dışında bir programa yerleştirilmiş ve yerleştirildiği puan türünden LYS sıralamasında İlk 300 içindeyse ücret
ödemeden ve ilk 1000 içindeyse yurt ücretinin yarısını ödeyerek yurtlarda kalabilir. Uluslararası Bakalorya (IB), Fransız
Bakalorya, Matura ve Abitur diplomalarından birine sahip olan öğrenciler %25 burs indirimi için gereken diploma notuna sahip
oldukları takdirde, kay it sırasında belirtmesi durumunda ve birinci yılın sonunda öğrencinin not ortalamasının en az 2.80 olması
koşuluyla aynı puan türünden başka bir bölüme geçiş yapabilmektedirler (Tip Fakültesi’ne geçiş sadece MF-3 puan türü ile
öğrenci kabul eden programlardan ve en az 3.00 not ortalaması ile yapılabilmektedir.) Üniversitemize burssuz olarak yerleştirilen
öğrencilerden herhangi birinin, ailesinin durumunda ciddi bir olumsuz mali değişiklik olduğu takdirde, çok sınırlı sayıda öğrenciye
Burs Komitesince Tam veya kısmi ihtiyaç bursu verilebilir. Üniversiteye yeni giren öğrenciler ilk yıllarını tamamlamadan bu
burstan yararlanamazlar. Burslarla ilgili ayrıntılı bilgiye üniversitenin internet adresinden ulaşılabilir.



143 Koç Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulunda eğitim-öğretim ücrete tabiidir. 2011-2012 ders yılında eğitim-öğretim ücreti KDV
dahil 7,750 TL’dir. Yılık ücretlerin yarısı Güz dönemi başında, geri kalanı Bahar dönemi başında ödenir. Burslu olarak
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs; (a) eğitim-öğretim ücretini (b) yurtlarda ücret ödemeden kalmayı, (c) masraflarına katkı
olarak, koşulları sağlayan öğrencilere, 10 ay süreyle ayda 280 TL burs desteğini ve ders günlerinde her gün iki öğün yemeği
kapsamaktadır. Tam burslu programlar hariç burslar karşılıklı olup, öğrencinin yerleştirildiği Hemşirelik Programı’nda eğitim-
öğretim için verilir ve süresi dört yıldır. Programdan mezun olan öğrenciler, burslu eğitim-öğretim aldıkları her yıl karşılığında
Amerikan Hastanesinde bir yıl mecburi hizmetle yükümlüdürler. Bu çalışmaları karşılığında Amerikan Hastanesinde günün
şartlarına uygun ücret ödenecektir. Hemşirelik Yüksek Okulunda eğitim-öğretim ve yurt olanakları Nişantaşı kampusunda yer
almaktadır. Daha önce Tam veya destek burslu kontenjandan Koç Üniversitesinin bir lisans programına yerleşip bu programı
tamamlamış veya ayrılmış olanlar Tam veya destek burslu öğrenimden yararlanamazlar. Eğitim-öğretim, yurt ücretleri ve burslar
her yıl Mütevelli Heyeti tarafından, maliyet artışları ile o yılın Üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır.



144 Maltepe Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. Tip Fakültesi 26.490,00 TL, Eğitim Fakültesi 16.300,00 TL, diğer fakülteler
19.950,00 TL, Hemşirelik Yüksekokulu 7.650,00 TL, Meslek Yüksekokulu programları 10.885,00 TL’dir. Bu ücretlere KDV
dahildir. Yıllık öğrenim ücreti ödemeleri, Üniversite tarafından ilan edilen anlaşmalı bankanın açacağı taksitli kredi hesabı
prosedürüne uygun sözleşme düzenlenerek yapılır. Kayıt sırasında alınacak peşinattan sonra kalan öğrenim ücreti Ekim-Mayıs
ayları arasında sekiz taksitte ödenir. Öğrenim ücretinin tamamının kayıt anında peşin ödenmesi halinde % 5 indirim uygulanır.
Her yıl için öğrenim ücreti Mütevelli Heyeti tarafından yeniden belirlenip, akademik yıl başlamadan ilan edilir. Tüm öğrenciler giriş
yıllarına bakılmaksızın, o akademik yıl için açıklanan öğrenim ücretine ve ödeme koşullarına uymakla yükümlüdür. Ancak sonraki
yıllarda öğrenim ücretine yapılacak artışlar, bir önceki yılın enflasyon ((TÜFE+ÜFE)/2)oranını geçemez. Burslu kontenjanlara
yerleşen öğrencilere sağlanan burs, karşılıksızdır ve sadece öğretim ücretini kapsar. Öğrenim ücretinin dışında kalan barınma,
beslenme, kitap vb. ücretler öğrenci tarafından karşılanır. Verilen burs; zorunlu yabancı dil hazırlık öğrenimi için bir yıl ve normal
öğrenim süresini kapsamaktadır. Bu süre zarfında herhangi bir yarıyıl sonunda, genel ağırlıklı not ortalaması (GANO) 4.00
üzerinden 2.00’nin altına düşen burslu öğrenci uyarılır. Bu öğrenci bir sonraki dönemin sonunda, GANO’sunu 2.00’nin üzerine
çıkaramazsa bursu kesilir. Bursu kesilen öğrenci, GANO’sunu 2.00’nin üzerine çıkardığı ilk yarıyılın sonrasında tekrar burs
almaya hak kazanır. Disiplin cezası alanlar ve devamsızlık nedeniyle başarısız olanların bursları, bir daha bağlanmamak üzere
kesilir. Ücretler, burslar ve öğrenci evleriyle ilgili ayrıntılı bilgiye üniversitenin www.maltepe.edu.tr internet adresinden ulaşılabilir.



148 Sabancı Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 akademik yılında tüm programlar için KDV dahil yıllık öğrenim ücreti
30.000 TL, yeni teknoloji kullanım ücreti ise 550 TL'dir. Öğrenim ile yeni teknoloji kullanım ücretlerinin yarısı ilk kayıt sırasında ve
diğer yarısı da ikinci dönem kayıtları sırasında ödenecektir. 2011-2012 akademik yılında, üniversite yönetimi tarafından
belirlenen koşullar çerçevesinde banka ile kredi sözleşmesi yapmak koşuluyla, sadece öğrenim ücreti ödemelerinde ilk üçü
birinci (güz) dönem diğer üçü ise ikinci (bahar) dönem olmak üzere toplam altı eşit taksit olanağı sağlanmaktadır. Üniversitenin
yurtlarında kalmak isteyenler İçin 2011-2012 akademik yılında dönem başına iki kişilik oda ücreti kişi başına 3500 TL, dört kişilik
oda ücreti kişi başına 1950 TL olup yurt ücretleri dönem başlarında peşin olarak ödenir. Mühendislik ve Doğa Bilimleri
Programları: Bilgisayar Bilimi ve Mühendisliği, Biyoloji Bilimleri ve Biyomühendislik, Elektronik Mühendisliği, Malzeme Bilimi ve
Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Üretim Sistemleri Mühendisliği lisans derecelerini; Sanat ve Sosyal Bilimler Programları:
Ekonomi, Uluslararası Çalışmalar, Toplumsal ve Siyasal Bilimler, Görsel Sanatlar ve Görsel iletişim Tasarımı, Kültürel
Çalışmalar lisans derecelerini; Yönetim Bilimleri Programları: Yönetim Bilimleri lisans derecesini kapsamaktadır. Öğrencilerden,
yerleştirildikleri programa kayıt yaptırırken ilgi duydukları lisans diploma programını belirtmeleri istenecektir. Esas öğrenim
görmek istenen lisans diploma program: ise ikinci sınıfın sonunda öğrencilerin istekleri doğrultusunda kesinleştirilecektir. Ancak,
ÖSYM tarafından yapılan merkezi sınavla bir puan türü ile ortak programlara yerleştirilen öğrencinin ortak eğitimi başarı ile
tamamladıktan sonra, aynı yükseköğretim kurumu içinde farklı puan türü ile öğrenci kabul eden diploma programlarına geçişleri,
Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar
arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına ilişkin Yönetmeliğinin kurum içi yatay geçiş hükümlerine göre yapılır. Tam Burslu
öğrenciler yerleştirildikten sonra, aşağıdaki koşullara göre ilave burs olanaklarına sahip olabilirler: (a)Tam Bursla yerleştirildiği
puan türündeki LYS sıralamasında İlk 3000 içinde yer alanlara, “Onur Bursu” kapsamında Ayrıca; yeni teknoloji kullanım
ücretinden Tam muafiyet ve 9 ay süre ile ayda 400 TL nakit ödeme ve Üniversite yurdunda kalmak isteyenlere 4 kişilik odada
ücretsiz kalma olanağı sağlanır. (b) Tam Bursla yerleştirildiği puan türündeki LYS sıralamasında ilk 1000 içinde Sanat ve Sosyal
Bilimler programlarına yerleşenlere, “Üstün Başarı Metin Sabancı Bursu” kapsamında Ayrıca; yeni teknoloji kullanım ücretinden
Tam muafiyet ve 9 ay süre ile ayda 450 TL nakit ödeme ve Üniversite yurdunda kalmak isteyenlere 2 kişilik odada ücretsiz kalma
olanağı sağlanır. (c) Tam Bursla yerleştirildiği puan türündeki LYS sıralamasında ilk 500 içinde Mühendislik ve Doğa Bilimleri
programlan ile Yönetim Bilimleri programlarına yerleşenlere, “Üstün Başarı Sakıp Sabancı Bursu” kapsamında Ayrıca; yeni
teknoloji kullanım ücretinden Tam muafiyet ve 9 ay süre ile ayda 500 TL nakit ödeme ve Üniversite yurdunda kalmak isteyenlere
2 kişilik odada ücretsiz kalma olanağı sağlanır. Tam Burs ile yerleştirilip birden fazla bursun koşullarını sağlayanlar, en yüksek
kapsamlı burstan faydalanırlar. %50 Bursla yerleştirildiği puan türündeki LYS sıralamasında ilk 4000 içinde yer alan veya
Uluslararası Bakolarya (IB) diploma notu 32 ve üstü; veya ABİTUR diploma notu 2 ve altında olan; veya MATURA diploma notu
2 ve altında olan; veya MATURİTA diploma notu 80 ve üstünde olan öğrencilerin bursu, “Yüksek Başarı Bursu” kapsamında,
yıllık öğrenim ücretinin 3/4'ünden muafiyete yükseltilir.
Üniversitemize ÖSYM ile yerleştiği tarihte şehit çocuğu olan, yerleştirildiği puan türündeki LYS sıralamasında ilk 100.000 de
olması kaydıyla burslu ya da burssuz olarak kayıt yaptıracak lisans öğrencilerinden gerekli koşulları sağladığını belgeleyenlere
Şehit Çocukları Bursu verilir. Tercih öncesi adayların belgelerini üniversiteden yazılı olarak teyit ettirmeleri gerekmektedir. Şehit
Çocukları Bursu, Onur Bursu kapsamındadır. Burslar karşılıksızdır. Öğrenciler, derslere kayıtlı olarak öğrenimine devam ettiği ve
disiplin cezası almadığı takdirde, üniversiteye ilk girişte sağlanan burslar normal öğrenim süresince kesintisiz devam eder ve
uzatılamaz. Normal öğrenim süresi; Diller Okulu’nda geçirilebilecek bir yıllık veya bir dönemlik süreyi de kapsamak üzere;
öğrenimine Diller Okulu’ndan başlayan öğrenciler için 5 yıl, doğrudan birinci sınıfa başlayan öğrenciler için ise 4 yıldır. Akademik
başarısızlığa bağlı olarak herhangi bir burs kaybı yaşanmaz. Burslar kapsamında edinilen yurt hakkını kullanmak istemeyen
öğrencilere bunun yerine; hak etmiş olduğu yurt ücretinin 2/3'ü kadar nakit ödeme, Güz ve Bahar dönemleri başında yapılır.
Öğrenim esnasındaki burs olanakları ve diğer bilgiler, www.sabanciuniv.edu internet sayfasında sunulmaktadır.



165 Gediz Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir.2011-2012 öğretim yılında  öğrenim ücreti KDV dahil olmak üzere yıllık Hukuk
Fakültesinde 14.750 TL, Mühendislik Fakültesi bölümlerinde 13.750 TL, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi ve Fen-Edebiyat
Fakültesi bölümlerinde 12.750 TL, tüm önlisans programları için 7.000 TL ve İngilizce  Hazırlık Sınıfı için 12.000 TL’ dir. Yıllık
ücretin peşin ödenmesi halinde % 5 indirim uygulanır. Öğretim ücretleri üniversitenin ilan ettiği anlaşmalı banka sözleşmesinde
belirtilen koşullarda sekiz taksitle ödenebilmektedir. Ücretler her yıl yıl sonu TÜFE oranını geçmeyecek şekilde bir sonraki
öğretim yılından itibaren geçerli olmak üzere Üniversite Mütevelli Heyet kararıyla arttırılır. Üniversitemize kayıt yaptıran ve
öğrenim ücretini ödeyen tüm öğrencilere üniversite eğitiminde kullanmak üzere bir adet dizüstü bilgisayar tahsis edilir.
Bölümlere burslu yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıksız olup, eğitim-öğretim ücretini kapsar. Bunun dışında kalan
barınma, beslenme, kitap vb. gibi konular öğrencilerin kendileri tarafından karşılanır. Burs, zorunlu hazırlık sınıfı uygulanan
programlarda Hazırlık Sınıfı dahil lisans eğitimi için beş, Zorunlu Hazırlık Sınıfı uygulanmayan programlarda lisans eğitimi için
dört, önlisans eğitimi için iki yıl süreyle ve öğrencinin başarı durumuna bakılmaksızın devam eder. Üstün Derece Bursu: LYS
yerleştirme puanı türüne göre; Türkiye genelinde ilk 500 öğrenci arasında dereceye girerek kazanan ve Üniversitemize kayıt
yaptıran her öğrenciye aylık 1000 TL, ilk 1000 arasındaki öğrencilere 750 TL, ilk 5000 öğrenci arasına giren öğrencilere de 250
TL tutarında verilen burslardır. Burs, yukarıdaki burs miktarlarınca her bir eğitim-öğretim yılında 8 ay boyunca karşılıksız verilir.
Hazırlık sınıfında başarısız olanların ve dönem ( yarıyıl ) ortalaması 3’ün altına düşen öğrencilerin bursu kesilir. Sonraki dönem (
yarıyıl )şartların yeniden sağlanması halinde izleyen dönemde ( yarıyıl ) burs tekrar bağlanır. Akademik Başarı Bursu : Yabancı
Dil Hazırlık Sınıfı hariç öğretim programında gösterilen tüm dersleri almış ve sınıfı 3.50-3.80 arası not ortalaması ile geçen
öğrenciler bir sonraki yılda öğrenim ücretinin yarısının; 3.81-4.00 arasında not ortalaması ile geçen öğrenciler bir sonraki yılda
öğrenim ücretinin tamamından muaf tutulurlar. Burs, öğrenciliğinin devam etmesi koşuluyla 2. Sınıftan itibaren verilir. Yararlanma
koşulunun devam ettirilememesi halinde bir sonraki yıl kesilir, tekrar sağlandığında yeniden bağlanır. Spor Bursu: Rektörlük
tarafından belirlenen spor dallarında tercih zamanından önce ilave edilen tarihlerde yapılacak olan spor mülakatlarında başarılı
bulunan adaylara üniversitemize yerleşmeleri durumunda verilecek olan bursları kapsar. (Spor Bursu ve koşulları için
www.gediz.edu.tr adresinde ilan edilen Gediz Üniversitesi Burs Yönergesine bakınız.) Lisans ve önlisans eğitimleri Seyrek
Yerleşkesinde, İngilizce  Hazırlık eğitimi ise İzmir  kent merkezinde bulunan Çankaya Yerleşkesinde yapılacaktır. Öğrencilere
sağlanan yurt olanakları ve yararlanma koşulları için üniversitemizin internet sitesine bakınız.



166 İstanbul  Kemerburgaz Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim yılında öğrenim ücreti, lisans programları ve
bunların İngilizce  Hazırlık Sınıfı için 19.800 TL’dir. Bu ücrete %8 KDV dahil değildir. Yıllık öğrenim ücreti Üniversite tarafından
tahsilat için ilan edilen banka ile bankanın prosedürlerine uygun kredili sözleşme düzenlenmesi koşulu ile, ilk taksiti kayıt
sırasında, kalan dokuz taksiti ise Ekim-Haziran ayları arasında her ayın en geç ikinci gününe kadar toplam on eşit taksitte veya
Üniversitenin anlaşmalı olduğu taksit özelliğine sahip, limiti toplam bir yıllık öğrenim ücretini ödemeye yeterli banka kredi kartları
ile on taksitte ödenir. Öğrenim ücretleri kesin kayıt sırasında tamamı peşin olarak ödenirse %5 indirim uygulanır. Takip eden her
yıl için öğrenim ücreti Mütevelli Heyet tarafından günün ekonomik koşullarına göre yeniden belirlenip akademik yıl başlamadan
İlave edilir. Tüm öğrenciler giriş yılına bakılmaksızın  o yıl için ilan edilen yeni öğrenim ücretine ve ödeme koşullarına uymakla
yükümlüdür.
Burslu programlara yerleştirilen öğrenciler sağlanan burs öğrenim ücretini kapsar. Bunun dışında kalan barınma, beslenme,
ulaşım, kitap ve benzeri konulardaki ücretler burs kapsamı dışındadır. Burslar karşılıksızdır; akademik başarı düzeyinden
bağımsız olarak, öğrenimlerine İngilizce  Hazırlık Sınıfından başlayanlar için beş akademik yıl, doğrudan lisans programlarından
başlayanlar için dört akademik yıl süresince devam eder. Bu sürelerin aşıldığı  ilk yıl içinde burs oranı giriş oranın %80’ine, ikinci
yıl içinde giriş oranın  %50’sine düşer, üçüncü yıldan itibaren burs tümüyle kesilir. Ayrıca, İstanbul  Kemerburgaz Üniversitesine
yerleştirilen ve LYS yerleştirme puan türü sıralamasında ilk 2000 arasında yer alan öğrencilere normal eğitim-öğretim süresince
yılda dokuz ay süreyle aylık  1.000 TL nakit burs ve bir dizüstü bilgisayar verilecek, üniversite yurdunda ücret ödemeden
kalmaları sağlanacaktır. Nakit burs, öğrencinin genel not ortalaması 4.00 üzerinden 2.50’un altına indiği dönemlerde
dondurulacaktır.



167 Melikşah Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 yılında ücret; Hukuk Fakültesi için 16.000 TL, Mühendislik-Mimarlık
Fakültesi ile iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi için 14.500,00 TL, Fen Edebiyat Fakültesi için 13.500,00 TL, Hazırlık sınıfları
13.500,00 TL’dir. Öğrenim ücretleri, banka sözleşmesinde belirtilen şekli ile on taksitte tahsil edilecektir. Peşin ödemelerde %5
indirim uygulanacaktır. Öğrenim ücretlerinden her bir kardeş için ayrıca %10 indirim uygulanır. Yıllık ücretler her yıl Mütevelli
Heyetin kararı ile TÜFE ve ÜFE ortalamasına göre arttırılacaktır. Öğrenim ücretlerine KDV dâhildir. Üniversiteye ilk defa kayıt
yaptıran her öğrenciye Mütevelli Heyeti’nin uygun gördüğü model ve nitelikte ücretsiz bir adet dizüstü bilgisayar verilir. Burslu
kontenjanlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan öğrenim bursu, öğrencinin öğrenime devam ettiği ve disiplin cezası almadığı
sürece devam eder. Öğrenim bursu, barınma ve yemek ücretini kapsamaz. 2011 LYS'deki sıralamada İngiliz  Dili ve Edebiyatı
Bölümü haricindeki burslu programları tercih edip kayıt yaptıran öğrencilerden, kayıt yaptırdığı puan türüne göre ilk 100’e
girenlere aylık 1.000,00 TL, ilk 101 ve 2000 arası dereceye girenlere aylık 750,00 TL, ilk 2001 ve 8000 arası dereceye girenlere
aylık  500,00 TL, ilk 8001 ve 15000 arası dereceye girenlere aylık  250,00 TL “Özel Burs” verilir. 2011 LYS’deki sıralamada
İngiliz  Dili ve Edebiyatı Bölümü’nün burslu programlarını tercih edip, kayıt yaptıran öğrencilerden kayıt yaptırdığı puan türüne
göre ilk 100’e girenlere aylık  1.000,00 TL, ilk 101 ve 1000 arası dereceye girenlere aylık  750,00 TL, ilk 1001 ve 3000 arası
dereceye girenlere aylık  500,00 TL, ilk 3001 ve 6000 arası dereceye girenlere aylık  250,00 TL “Özel Burs” verilir. Özel bursun
devamı için öğrencinin; dönem not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 2.75 olması, başarısız dersinin bulunmaması ve disiplin
cezası almaması şarttır. Öğretim süresi boyunca her akademik dönem sonunda yapılacak  değerlendirmeye göre, Hazırlık sınıfı
hariç üstün başarı gösteren öğrencilere, o dönemi izleyen öğretim yarıyılı için geçerli olmak üzere karşılıksız “Akademik Başarı
Bursu” verilir. Bu bursun miktar ve koşulları her akademik dönem için Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir. Matematik Bölümünü
tercih edip kayıt yaptıran şehit ve malul gazi çocuklarından 2 öğrenciye ve İngiliz  Dili ve Edebiyatı Bölümünü tercih edip kayıt
yaptıran şehit ve malul gazi çocuklarından 1 öğrenciye %100 eğitim bursu verilir. Şehit ve malul gazi çocukları için ayrılan
kontenjanlar, puan sıralaması dikkate alınarak uygulanacaktır. ilk 3 tercihinde Melikşah Üniversitesi’ni tercih edip, Tam ücretli
bölümlere kayıt yaptıran öğrencilere öğrenim ücretinden ayrıca %5 indirim uygulanır. Her dönem için tüm burslar dört ay
sürelidir. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan kendisinin lehine olan sadece birinden yararlanır. Ayrıca tam öğrenim bursu
kazanan öğrencinin, öğrenim gördüğü bölümün ana derslerine ait kitap alımlarının dönemlik 150,00 TL’ye kadar olanı,
üniversitece karşılanır. Kitap alımlarına yönelik sağlanan desteğin devamı için öğrencinin; dönem not ortalamasının 4.00
üzerinden en az 2.75 olması ve disiplin cezası almaması şarttır. Burslar karşılıksız olup, hazırlık sınıfı programlarında geçen
süreyi de kapsamaktadır. 2011 LYS’deki sıralamada kayıt yaptırdığı puan türüne göre ilk 5000 dereceye girip kayıt yaptırarak
üniversitemiz yurtlarında kalmak isteyen öğrencilerden yurt ücreti alınmaz. 5001 ve 20000 arası dereceye girip kayıt yaptıran
öğrencilerden ise yurt ücretinin yarısı (%50) alınır. Öğrenciler, disiplin cezası almadıkları sürece yurt ücreti indirimi devam eder.
Üniversite yurtlarında kalacak her bir kardeş için yurt ücretinden ayrıca %10 indirim uygulanır. Üniversite yurtlarında kalma
talepleri yurtlardaki münhal oda imkânları nispetinde karşılanır. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere üniversite yurtlarında
kalabilmeleri için öncelik tanınır. Yurt ücreti 2011-2012 eğitim-öğretim yılı için yıllık 4.000,00 TL'dir. Yurt ücretinin 500,00 TL'lik ilk
taksiti kayıt esnasında olmak üzere, diğer taksitler ayda 500,00 TL olarak yedi müteakip ay içerisinde tahsil edilir. Yurt ücretine
sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dâhildir. Kampüs dışındaki yurtlarımızda kalan kız ve erkek öğrenciler için yurt - üniversite
ulaşım hizmetleri ücretsizdir.



171 İzmir Ekonomi Üniversitesi’nde öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti tüm programlar için 8.650 ABD
Doları (KDV Dahil) karşılığı TL’dir. Bu ücretin ilk taksiti kesin kayıt sırasında o günkü TC Merkez Bankası efektif satış kurundan
hesaplanarak, ikinci taksiti ikinci yarıyıl başında ders kayıtlarından önce Üniversite tarafından ilan edilen tarihlerdeki TC Merkez
Bankası efektif satış kurundan hesaplanarak öğrenci tarafından ödenecektir.
Tam Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere “Tam Öğretim Ücreti Bursu” verilir. Bu burs; (a) Öğretim ücretini, (b) ilgili puan
türündeki yerleştirme puanlarına göre yapılan sıralamada (ek puanla derece yapanlar hariç) Türkiye genelinde ilk 100 içinde yer
alan öğrencilere bir defaya mahsus olmak üzere 5.000 TL ve yılda 9 ay süresince aylık 1.000 TL; ilk 200 içinde yer alan
öğrencilere bir defaya mahsus olmak üzere 4.000 TL ve yılda 9 ay süresince aylık  800 TL; ilk 500 içinde yer alan öğrencilere bir
defaya mahsus olmak üzere 3.000 TL ve yılda 9 ay süresince aylık 600 TL; ilk 1000 içinde yer alan öğrencilere bir defaya
mahsus olmak üzere 2.500 TL ve yılda 9 ay süresince aylık 500 TL. Tam Burslu kontenjandan yerleşen diğer öğrencilere yılda 9
ay süresince aylık 375 TL ödemeyi, (c) Şehir dışından gelenler ile İzmir  Büyükşehir Belediyesi sınırları dışında ikamet
edenlerden isteyenlere Üniversitenin sağladığı yurtta ücretsiz kalma olanağını kapsamaktadır. Üniversitenin yurt kapasitesinin
yeterli olmaması halinde, bu öğrencilerden üniversite yurdunun dışında ikamet edenler için yılda 9 ay süreyle ayda 275 TL ayrıca
ödeme yapılır. İzmir  Ekonomi Üniversitesi’ne ait her hangi bir programı kazanan ve Uluslararası Bakalorya(IB) diploma notu 32
ve üstü veya ABİTUR diploma notu 2 ve altında olan veya MATURA diploma notu 2 ve altında olan öğrencilere “Diploma Bursu”
verilir. Diploma Bursu, öğrencilerin her yıl ödemeleri gereken yıllık öğretim ücretinin yarısı oranında indirim yapılmasını kapsar.
2011-2012 öğretim yılında lB diploması olanlar için 10, ABİTUR diplomas:olanlar için 5, MATURA diploması olanlar için 5 kişilik
kontenjan ayrılmıştır. Yurtiçi ve yurtdışındaki her hangi bir üniversitenin lisans programından mezun olup Tam ve %50 Burslu
programlara yerleştirilen öğrenciler Öğretim Ücreti Bursları” ile “Diploma Bursu”ndan yararlanamazlar. Birden fazla bursu almaya
hak kazanan öğrenciler, kapsamı yüksek olan burstan yararlandırılır. Burslar karşılıksızdır. Burslar Yabancı DİI Hazırlık
programında geçen süreyi de kapsar.ÖSYS’de ilk 1000 içinde yer alan burslu öğrencilerin yıl sonu genel not ortalamalarını 2.50’
nin altına düşürmeleri halinde aylık ödemeleri 375TL olarak devam eder. Burslar, öğrencinin yerleştirildiği programa başarılı
olarak devam ettiği sürece verilmektedir. İngilizce  Hazırlık Programını birinci yılın sonunda başaramayan; genel not
ortalamasının 4.00 üzerinden 2.00’nin altına düşmesi nedeniyle başarısız olan, üniversite içinde başka bir bölüme yatay geçiş
yapan; uyarma ve kınama cezası hariç herhangi bir disiplin cezası alan veya normal öğrenim süresini aşan öğrencilerin bursları
kesilir. Başarı Bursu, İzmir  Ekonomi Üniversitesi’nin burssuz programlarından birini kazanan öğrencilere verilir. İngilizce  Hazırlık
programı dışında, bulunduğu öğretim yılının Güz ve Bahar yarıyıllarında öngörülen en az normal ders yükü kadar ders almak
kaydıyla bu iki dönemde aldığı derslerin ağırlıklı not ortalaması 3.50 veya daha yukarı olan öğrenciler içinden belirlenen
kontenjan dâhilinde öncelik sırasına göre verilir. Başarı bursundan yararlanması uygun görülen öğrenciler, bir sonraki öğretim
yılında, öğretim ücretlerini Mütevelli Heyet’in uygun gördüğü oranda indirimli olarak öderler. Başarı bursu, öğrencinin burs aldığı
akademik yıl için geçerli olup süreklilik arz etmez. Öğrenciler, bu burs için belirlenen akademik başarı koşullarını yerine
getirdikleri takdirde birden fazla akademik yılda başarı bursu alabilirler. Destek Bursu; Üniversitemize burssuz olarak yerleştirilen
öğrencilerin öğretim masraflarını kendilerinin karşılaması esastır. Ancak, ailenin durumunda ciddi bir mali değişiklik olduğu
takdirde çok sınırlı miktarda öğrenciye tam veya kısmi destek bursu verilebilir. Destek Bursu, yabancı dil Hazırlık programı hariç
bölümünde en az 1 dönem öğrenim gören ve Genel Not Ortalaması en az 2.25 olan öğrencilere bütçe imkanları dahilinde verilir.
Destek Bursu süreklilik arzetmez. Destek bursu verilen öğrencilerin durumu her dönem sonunda yeniden değerlendirilir. Bursun
devam edip etmeyeceği; etmesi halinde ne şekilde devam edeceği Üniversite Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. Bir öğrenci
aday gösterilmesi ve uygun görülmesi halinde birden fazla akademik dönemde destek bursu alabilir. (Burslar ve ücretlerle ilgili
ayrıntılı bilgi için üniversiteye başvurunuz.)



214 İstanbul  Kavram Meslek Yüksekokulu, Kavram Eğitim Vakfı tarafından kurulmuş Vakıf Meslek Yüksekokuludur. İstanbul
Kavram Meslek Yüksekokulunda eğitim-öğretim yılı ücreti İngilizce  Hazırlık sınıfı için 8.000,00 TL., tüm gündüz programları için
8.900,00 TL ve ikinci öğretim için 8.900,00 TL’dir. Bu ücretlere %8 KDV dahil değildir. Kavram Eğitim Kurumları’ndan gelen
öğrenciler için %20, milli sporculara, ulusal ve uluslararası bilimsel yarışmalarda derece alanlara, şehit-gazi eş ve çocuklarına,
engelli öğrencilere %25; öğretmen ve öğretim elemanı ve eş ve çocuklarına, asker ve polis eş ve çocuklarına, Yüksekokulumuz
öğrencisi olan eş/kardeşlerden birine %15 oranında ve Yüksekokul Burs Yönergesi doğrultusunda indirim uygulanır. Yüksekokul
öğrencileri birden fazla indirim almaya hak kazandıklarında bunlardan oranı en fazla olanı kendisine verilir. Öğrenim ücreti,
Yüksekokul tarafından tahsilat için ilan edilen banka ile bankanın prosedürlerine uygun kredili sözleşme düzenlenmesi koşulu ile
peşinatı kayıt sırasında, kalan taksitleri Ekim-Haziran ayları arasında ayın ilk beş günü içerisinde olmak üzere on eşit takside
bölünerek alınır. Öğrenim ücretinin tamamını akademik yıl başında peşin olarak ödeyenlere %5 indirim uygulanacaktır. Burslu
programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanacak burs, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma,
beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler burs kapsamı dışındadır. Burs ve indirimler, programın öğrenim süresince devam eder.
Ancak, ağırlıklı not ortalaması 2,50’nin altına düşen ve disiplin cezası alan öğrencilerin bursu kesilir. Öğrenim dili İngilizce  olan
burslu programları kazanan öğrenciler için burs, İngilizce  Hazırlık programını da kapsamaktadır. Burslar karşılıksızdır. Bu
programların öğretim dili Türkçe olup, kazanan öğrenciler isterlerse öğretim ücretini ödeyerek bir yıl süre ile İngilizce  Hazırlık
programına katılabilirler. Yüksekokulumuzun tüm programlarında eğitim, 2011-2012 eğitim-öğretim yılı için Şişli ve/veya
Ümraniye yerleşkelerinde sürdürülecektir.



215 İstanbul Arel Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında Fen-Edebiyat, İktisadi ve İdari Bilimler,
Mühendislik- Mimarlık, iletişim Fakültelerinde İngilizce  hazırlık ve bölüm öğretim ücreti 16.334,00-TL, Uygulamalı Bilimler
Yüksekokulunda İngilizce  hazırlık ve bölüm öğretim ücreti 15.162,00-TL, Sağlık Bilimleri Yüksekokulunda Hemşirelik Bölümü
9.950,00-TL, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 11.700,00-TL ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ile Sosyal Hizmet Bölümü
12.963,00-TL’dir. Önlisans programlarının gündüz öğretimi İngilizce  hazırlık sınıfı ve program öğretim ücreti 7.000,00-TL, ikinci
öğretim ücreti 7.875,00-TL’dir. Uzaktan eğitim sistemiyle eğitim veren lisans bölümlerinde öğretim ücreti 10.000 TL, uzaktan
eğitim önlisans bölümlerinde 5.000 TL’dir. Bu ücretlere %8 KDV dahil değildir. Öğretim ücretleri peşin ödenebileceği gibi taksitler
halinde de ödenebilecektir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretini kapsamaktadır.
Bunun dışında kalan barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler burs kapsamı dışındadır. Burslar karşılıksızdır. İstanbul  Arel
Üniversitesi, 2011-ÖSYS’de dereceye giren öğrencilere üniversitemizi tercih edip yerleştirilmeleri ve kesin kayıt yaptırmaları
halinde; üniversite onur ve özel bursları, başarı bursları ve spor bursları vb. burslar sağlamaktadır. Burslu programlara
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar lisans ve önlisans programları yasal öğrenim sürelerince geçerli olup bu süre içinde
hiçbir şekilde burslar kesilmez. Mütevelli Heyeti Onur Bursu: Alanındaki puan türünde Üniversitemizi tercih edip yerleştirilen
Türkiye genelinde ilk 100’e giren öğrencilere normal öğrenimleri süresince her akademik yılda 9 ay sure ile ödenen 800TL’lik
burs. Rektörlük Onur Bursu: Dil puanı dışında alanındaki puan türünde üniversitemizi tercih edip yerleştirilen Türkiye genelinde
ilk 101-500’e giren öğrencilere normal öğrenimleri süresince her akademik yılda 9 ay sure ile ödenen 700TL’lik burs. Dekanlık
Onur Bursu: Dil puanı dışında alanındaki puan türünde üniversitemizi tercih edip yerleştirilen Türkiye genelinde ilk 501-1000’e
giren öğrencilere normal öğrenimleri süresince her akademik yılda 9 ay süre ile ödenen 600TL’lik burs. Mütevelli Heyeti Özel
Bursu: Dil puanı dışında alanındaki puan türünde üniversitemizi tercih edip yerleştirilen Türkiye genelinde ilk 1001-2000’e giren
öğrencilere normal öğrenimleri süresince her akademik yılda 9 ay süre ile ödenen 500TL’lik burs. Rektörlük Özel Bursu: Dil
puanı dışında alanındaki puan türünde üniversitemizi tercih edip yerleştirilen Türkiye genelinde ilk 2001-3000’e giren öğrencilere
normal öğrenimleri süresince her akademik yılda 9 ay süre ile ödenen 300TL’lik burs. Başarı Bursu: Üniversitemize burssuz
yerleşen öğrencilerimizden bir akademik yıl sonunda genel not ortalaması4,00 üzerinden 3,50 ve üzerinde olan öğrencilerimize
üniversite mütevelli heyetinin belirlediği oranda burs verilmekte ve verilen bu burs öğrenim ücretlerinden düşülmektedir. Milli
takımlarımızın spor dallarından herhangi birinde lisans sahibi olan öğrencilerimize mütevelli heyetin belirlediği oranda spor bursu
verilmektedir. İstanbul  Arel Üniversitesi’nde kız ve erkek öğrenci evleri mevcuttur. Öğrenci evleri ücrete tabidir. Ücretlere ilişkin
bilgilere üniversitemizin web sayfasından ulaşılacaktır.



222 Fatih Üniversitesi’nde eğitim ve öğretim ücrete tabidir. Üniversite, öğretimini İstanbul  ve Ankara kampüslerinde
sürdürmektedir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti; Tıp Fakültesi programı için 22.750 TL; Mühendislik Fakültesi,
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin İngilizce  programları için 17.900 TL, Türkçe programları için 16.100 TL; Hukuk Fakültesi için
18.850 TL; Fen-Edebiyat Fakültesinin İngilizce  ve dil programları için 13.800 TL, Türkçe programları için 12.600 TL; Eğitim
Fakültesinin İngilizce  programları için 14.100 TL, Türkçe programları için 13.100 TL; ilahiyat Fakültesi 16.000 TL, Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Yüksekokulu 13.000 TL, Hemşirelik Yüksekokulu için 12.500 TL; Adalet Meslek Yüksekokulu için 8.100 TL; Diğer
Meslek Yüksekokulları programları için 9.000 TL; önlisans ve lisans programlarının Hazırlık Okulu için 15.600 TL’dir. Öğretim
ücretlerine KDV dahildir. Öğretim ücretleri banka sözleşmesinde belirtilen şekli ile (10) on taksitte tahsil edilir. Üniversitemiz
Çevre Mühendisliği, Biyoloji, Kimya, Çin Dili ve Edebiyatı, Rus Dili ve Edebiyatı ile İspanyol Dili ve Edebiyatı bölümlerinin ücretli
kontenjanlarını kazanan şehit aileleri çocuklarına %50 indirim yapılır. Öğretim ücretinin kesin kayıt sırasında peşin ödenmesi
halinde %5 indirim uygulanır. Eğitim-öğretim ücreti artışı her yıl Toptan Eşya Fiyatları Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyatları Endeksi
(ÜFE) ortalaması alınarak hesaplanır. Fatih Üniversitesine ilk defa kayıt yaptıran her öğrenciye üniversitedeki eğitim öğretimde
kullanması için ücretsiz bir dizüstü bilgisayar verilir. Fatih Üniversitesi Hazırlık Okuluna kayıt olan tüm öğrencilere ücretsiz ders
kitabı verilir. Fatih Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretini kapsar. Öğrenim
bursuna yurt, yemek ve kitap dahil değildir. 2011 YGS-LYS ile Üniversitemizin burslu programlarını tercih edip, kayıt yaptıran
öğrencilere sekiz (8) ay süre ile kayıt yaptırdığı puan türüne göre, ilk 100’e girenlere 1000 TL, İlk 500’e girenlere 750 TL, ilk
1000’e girenlere 500 TL, ilk 3000’e girenlere 250 TL aylık “Özel Burs” verilir. Öğrenim bursu öğrencinin öğrenime devam ettiği
sürece kesilmeden devam eder. Herhangi bir not şartı aranmaz. Özel Bursun devamı için genel not ortalaması şartı aranmakta
olup, ayrıntılı bilgi için Üniversitenin web sayfasında burs yönergesi ile ilgili kısım incelenebilir. Öğretim süresi boyunca her yarıyıl
sonunda yapılacak değerlendirmeye göre Hazırlık Okulu hariç üstün başarı gösteren öğrencilere, o yarıyılı izleyen öğretim
yarıyılı için geçerli olmak üzere karşılıksız aylık 250 TL “Akademik Başarı Bursu” verilir. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan
kendisinin lehine olan sadece birinden yararlanır. Burslar karşılıksız olup Hazırlık Okulu programlarında geçen süreyi de
kapsamaktadır. Burslu programa yerleştirilen öğrenciler Üniversite bünyesinde bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını
kaybederler. Üniversitemizde kayıt yaptırdığı yerleştirme puan türü ve başarı sırasına göre Y-MF-1,2,3,4, Y-TM-1,2,3 ve Y-TS-
1,2 puan türlerinde ilk 500’e giren öğrenciler ile Y-DİL-1,2,3 puan türlerinde ilk 200’e giren öğrenciler bölümlerin %50 Burslu ya
da Ücretli kontenjanlarını kazansalar dahi Tam burslu statüsünde öğrenim göreceklerdir. Bu uygulamaya her türlü ekli
yerleştirme puanı ve başarı sırası dahil değildir. Ayrıca kayıt yaptırdığı yerleştirme puan türü ve başarı sırasına göre Y-MF-
1,2,3,4, Y-TM-1,2,3 ve Y-TS-1,2 puan türünde ilk 500’e giren öğrenciler ile Y-DİL-1,2,3 puan türünde ilk 200’e giren öğrenciler
üniversite yurtlarından ücretsiz, kayıt yaptırdığı yerleştirme puan türü ve başarı sırasına göre Y-MF-1,2,3,4,Y-TM-1,2,3 ve Y-TS-
1,2 puan türünde ilk 1000’e giren öğrenciler ile Y-DİL-1,2,3 puan türünde ilk 500’e giren öğrenciler ise üniversite yurtlarından
%50 indirimli olarak yararlanırlar. Bu uygulamaya her türlü ekli yerleştirme puanı ve başarı sırası dahil değildir. Yurtlarda ücretsiz
barınma imkânı kazanan öğrencilerin bursluluk durumu Fatih Üniversitesi Yurtlar Yönetmeliği kapsamında disiplin cezası
almadığı sürece devam eder. Üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrencilere Üniversite yurtlarında kalabilmeleri için öncelik tanınır.
Yurt ücretinin 1000 TL’lik ilk taksiti kayıt esnasında olmak üzere, diğer taksitler ayda 500 TL olarak (8) sekiz müteakip ay
içerisinde tahsil edilir. Yurt ücretine sabah kahvaltısı ve akşam yemeği dahil olup, kampüs dışındaki yurtlarda kalan öğrenciler
için yurt-Üniversite ulaşım hizmetleri ücretsizdir.



225 İstanbul  Ticaret Üniversitesi, İstanbul  Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı tarafından kurulmuş bir vakıf
üniversitesidir. Eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 yılında eğitim-öğretim ücreti: Lisans Programları 13.500 TL, Meslek
Yüksekokulu (birinci ve ikinci öğretim) 8.200 TL, İngilizce  Lisans Hazırlık 13.500 TL, İngilizce  Önlisans Hazırlık 8.200 TL olup
bu ücretlere KDV dahil değildir. Lisans öğrencileri 13.500 TL.+ KDV’yi en çok 8 taksitte, önlisans öğrencileri 8.200 TL.+ KDV’yi
en çok 9 taksitte ödeyecektir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı için Üniversitemizi tercih eden öğrencilerden Lisans Yerleştirme
Sınavı’nda (LYS) ilk 100’e girenlere 1.500 TL, ilk 500’e girenlere 1.200 TL, ilk 1000’e girenlere 1.000 TL, ilk 2000’e girenlere 800
TL, ilk 3000’e girenlere 600 TL, ilk 5000’e girenlere 400 TL Yaşam Katkı Payı her yıl Ekim ayında başlayıp Haziran ayında sona
ermek üzere 9 (dokuz) ay boyunca ödenir ve bu öğrencilere Tam burs verilir. Ayrıca Üniversitemizi ilk 10.000’e girip tercihte
bulunan öğrencilere de sadece Tam burs verilecektir. Üniversitemize Burslu yerleştirilen öğrenciler İstanbul  Ticaret Üniversitesi
Burs Yönergesi hükümlerine tabidirler. Üniversitenin yapacağı yabancı dil seviye belirleme sınavının başarı düzeyleri, bölüm ve
programlara göre Üniversitenin web sitesinde ilan edilir.



227 Ufuk Üniversitesi 1972 yılından beri faaliyet gösteren Türkiye Trafik Kazaları Yardım Vakfı tarafından kurulan bir vakıf
üniversitesidir. Öğretim dili yoğun İngilizce  Destekli Türkçe’dir. Ufuk Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretli olup, 2011-2012
eğitim öğretim yılında öğrenim ücreti (KDV dahil) Tıp Fakültesi için 18.500 TL, Hukuk Fakültesi için 16.500 TL, diğer fakülteler ile
İngilizce  Hazırlık Programında 16.000 TL, Hemşirelik Yüksekokulu lisans ve İngilizce  Hazırlık Programında 10.000 TL, önlisans
programları 8000 TL dir. Öğrenim ücretinin yarısı kesin kayıt ve kayıt yenileme sırasında geriye kalan yarısının 1/2 si yarıyıl
başında kayıt yenileme sırasında, kalan 1/2 si ise Nisan ayının ikinci haftası içerisinde ödenecektir. Öğrenim ücreti ABD Doları
olarak belirlenen eski kayıtlı öğrencilerden, ücretini TL cinsinden ödemek isteyenlere ödeme tarihindeki Merkez Bankasının
Efektif Satış Kuru uygulanır. T.C Merkez Bankası ABD Doları Efektif satış kurunun 1.55 TL’sini aşması durumunda ise 2011-
2012 eğitim-öğretim yılı öğrenim ücretleri için dolar kuru en fazla 1.55 TL olarak hesaplanır. Ufuk Üniversitesi’nin burslu
programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs karşılıksız olup, yalnız öğrenim ücretini kapsar. Burslu öğrenciler Ufuk
Üniversitesi Burs Yönergesi hükümlerine tabidir.



228 Yaşar Üniversitesi’nde öğrenim ücretlidir. 2011-2012 akademik yılında öğrenim ücreti; hazırlık sınıfı için 14.500 TL, tüm
fakülteler için 16.300 TL, Meslek Yüksekokulu programları için 9.000 TL’dir. Ücretlere (KDV) dahildir. Öğrenim ücreti Güz ve
Bahar yarıyılı başında olmak üzere 2 (iki) eşit taksitte ödenir. Yaşar Üniversitesinin verdiği burslar karşılıksız olup, Hazırlık
Sınıfını da kapsar. Sağlanan bu burslar beslenme, ulaşım, kitap v.b konuları kapsamaz. Burslar öğrencinin akademik başarısına
bağlı olup (yıllık 4.00 üzerinden 2.00 not ortalaması üzerinde olduğu sürece) tüm öğrenim süresince devam eder ve İngilizce
Hazırlık Programında geçirilecek bir akademik yılı da içerir. Akademik başarısızlık ve disiplin cezası durumunda, öğrencinin
almakta olduğu burs kesilir. Ayrıca kayıtlı olduğu programda, her eğitim öğretim yılı sonu itibarıyla, genel not ortalaması 4.00
üzerinden 3.25 - 3.49 başarı ortalaması olanlara %50, 3.50 - 4.00 başarı ortalaması olanlara %100 Mütevelli Heyeti tarafından
başarı koşullarını sürdürdüğü sürece Akademik Başarı Bursu verilir. Öğrenim ücreti ve burslar her yıl Üniversite Mütevelli
Heyetince fiyat ve maliyet artışlarıyla o yılın üniversite bütçesi göz önünde tutularak saptanır. İzmir  Büyükşehir Belediyesi
sınırları dışında ikamet eden Tam burslu öğrenciler Yaşar Üniversitesi öğrenci yurdundan ücretsiz, %50 burslu olan öğrenciler
%50, %25 burslu olan öğrenciler %25 indirimden faydalanır.Şehit Çocukları Bursu: ÖSYS sınavı sonucunda Yaşar
Üniversitesi’nin burssuz programlarından birine girme hakkı kazanan şehit çocukları %100 burslu olarak kabul edilir. Ücretler,
burslar ve yurtlarla ilgili ayrıntılı bilgiye üniversitenin www.yasar.edu.tr internet adresinden ulaşılabilir.



234 Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu bir vakıf yükseköğretim kurumu olup öğretim ücrete tabidir. Öğretim ücreti Türkçe
öğretim yapılan programlarda (II. Öğretim dahil) 9.500 TL , İngilizce  eğitim yapılan programlarda ve İngilizce  hazırlık sınıfında
10.500 TL’dir. İngilizce  Hazırlık Programında kullanılan ders kitapları ve e-öğrenme erişimi tarafımızdan sağlanmaktadır.
Uzaktan eğitim programının ücreti 4.750 TL’dir. Ücretlere %8 KDV dahil değildir. Bu programa kayıt olan öğrenciler kendi
bilgisayarlarını ve internet bağlantılarını kendileri temin edeceklerdir. Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu, kayıtlı öğrenciler için,
normal öğretim süresince öğretim ücretini sabit tutmayı taahhüt eder. Burslu olarak yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs
karşılıksızdır ve normal eğitim-öğretim süresince devam eder, sadece öğretim ücretini kapsar. Barınma, beslenme, ulaşım vb.
giderler burs kapsamı dışındadır. Burslar, öğretim dili İngilizce  olan programlarda zorunlu İngilizce  Hazırlık Programında
geçirilecek bir yıl süreyi de kapsamaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Burs Yönergesi
kapsamında; Tercih Bursu, Dönem Başarı Bursu ve diğer burslardan yararlanma olanakları vardır (Ayrıntılı bilgi için
http://www.beykoz.edu.tr).



237 İstanbul  Gelişim Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında Mühendislik ve Mimarlık ile Güzel
Sanatlar Fakültelerinin tüm programlarında bir yıllık ücret 15.000.- TL, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinde ise 12.000.-TL dır.
Önlisans programlar için bir yıllık ücret;ikinci öğretim ve hazırlık sınıfı dâhil 7.700 TL’dir. Yıllık ücret, tahsilât için ilan edilen
bankanın prosedürlerine uygun olarak sözleşme yapmak koşuluyla, kayıt başlangıç tarihi ile Haziran ayları arasında, eğitim
ücreti peşinatı Lisans programları için 2000.-TL, ön lisans programları için ise 1000.-TL olarak, kesin kayıt sırasında tahsil
edilecektir. Geri kalan miktar ise eşit taksitler halinde her ayın ilk üç günü içerisinde 9 eşit taksit olarak ödenecektir. Eğitim ücreti
kesin kayıt sırasında peşin ödenir ise %10 indirim uygulanır. Belirtilen ücretlere % 8 KDV dâhil değildir. Eğitim ücretleri, takip
eden yıllarda günün ekonomik koşullarına uygun olarak Mütevelli Heyeti tarafından yeniden belirlenip akademik yıl başlamadan
ilan edilir. Tüm öğrenciler giriş yılına bakılmaksızın, o yıl için ilan edilecek yeni öğrenim ücretine ve ödeme koşullarına uymakla
yükümlüdürler. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece eğitim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında
kalan barınma, yemek, ulaşım, kitap vb. konular burs kapsamı dışındadır. Burslar karşılıksız olup, normal eğitim-öğretim
süresince kesilmez. Normal eğitim süresini aşanlar ile disiplin cezası alanlar için, Üniversite Yönetim Kurulu Kararı ile bursun
devam edip etmeyeceğine karar verilir. Burada sözü edilen eğitim ücreti bursu, sadece bu kılavuzda Burslu öğrenci
ahnacağıbelirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır.



242 Zirve Üniversitesi’nde eğitim-öğrenim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında yıllık öğrenim ücreti; Hukuk Fakültesi için
17.000 TL, diğer tüm lisans programları 15.000 TL, önlisans programları için ise 8.000 TL olup, tüm önlisans ve lisans
bölümlerinin İngilizce  hazırlık programları 14.000 TL’dir. Öğrenim ücretlerine KDV dâhildir. Öğretim ücretleri banka
sözleşmesinde belirtilen şekilde (10) on taksit halinde tahsil edilir. Öğrenim ücretini kayıt sırasında peşin ödenmesi halinde %5
indirim uygulanmaktadır. Öğrenim ücretleri, her akademik yıl için mütevelli heyeti tarafından belirlenir. Üniversiteye giriş yılını
izleyen akademik yıllarda kayıtlı öğrenciler için yıllık öğrenim ücretindeki olası artışlar bir önceki yılın enflasyon oranını geçmez.
Zirve Üniversitesi’nde verilen tüm burslar karşılıksız olup, normal öğrenim süresince, eğitim-öğrenim ücretini kapsar. Bunun
dışında kalan barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler ise burs kapsamı dışındadır. Burslar İngilizce  Hazırlık Programında
geçirilecek bir yıllık süreyi de kapsamaktadır. Normal eğitim süresini aşanlar için, Senato Kararı ile bursun devam edip
etmeyeceğine ilişkin karar verilir. Burada sözü edilen eğitim ücreti bursu, sadece bu kılavuzda Burslu öğrenci alınacağı belirtilen
programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır. Üniversiteye yerleştirilen ve kayıt yaptırdığı puan türüne göre (DİL1 ve Ek
puanla derece yapanlar hariç.) Türkiye genelinde ilk 100’e girenlere 2.400,00 TL, 101 - 500 arasına girenlere 1.900,00 TL, 501 -
1.000 arasına girenlere 1.400,00 TL, 1.001 - 2.000 arasına girenlere 1.000,00 TL, 2.001 -3.000 arasına girenlere 800,00 TL,
3.001 - 4.000 arasına girenlere 400,00 TL, 4.001 ile 10.000 arasına girenlere ise normal öğretim zarfında aylık 200,00 TL olarak
her yıl (8) sekiz ay süresince nakit olarak öğrenci gereksinim bursu verilecektir. Ayrıca Zirve Üniversitesine yerleştirilen ve kayıt
yaptırdığı puan sıralamasında (DİL1 ve ek puanla derece yapanlar hariç). Türkiye genelinde ilk 10.000’e giren bu öğrenciler
normal eğitim süresi içinde yıllık öğrenim ücretlerini ödemeyecekler ve yılda bir aylık burs miktarı kadar sene başında kırtasiye
yardımı ile öğrenci yurtlarımızda da ücretsiz olarak konaklama imkânı sağlanacaktır. DİL1 puanında Üniversiteye yerleşen ve (ek
puanla derece yapanlar hariç) Türkiye genelinde ilk 10’a girenlere 2.400,00 TL, 11 - 50 arasına girenlere 1.900,00 TL, 51 - 100
arasına girenlere 1.400,00 TL, 101 - 200 arasına girenlere 1.000,00 TL, 201 - 300 arasına girenlere 800,00 TL, 301 - 400
arasına girenlere 400,00 TL, 401 - 1.000 arasına girenlere ise normal öğretim zarfında aylık 200,00 TL. olarak her y il (8) sekiz
ay süresince nakit olarak öğrenci gereksinim bursu verilecektir. DİL1 puanıyla (ek puanla derece yapanlar hariç) ilk 1.000’e giren
bu öğrenciler normal eğitim süresi içinde yıllık öğrenim ücretlerini ödemeyecekler ve yılda bir aylık  burs miktarı kadar sene
başında kırtasiye yardımı ile öğrenci yurtlarımızda da ücretsiz olarak konaklama imkânı sağlanacaktır. Sanat, Kültür veya Spor
alanında Üniversiteyi başarı ile temsil eden öğrencilere Mütevelli Heyetince belirlenen tutar ve sayıda olmak üzere Sanat, Kültür
ve Spor Bursu verilir. Ferdi branşlarda milli sporcu olanlara (son iki yılda milli oldukların ı ilgili federasyonca belgelemek şartıyla)
%100 öğrenim bursu, ayrıca dünya ve olimpiyat, Avrupa, Türkiye şampiyonu olanlara ise sırasıyla ve yılda (8) sekiz ay süreyle
olmak üzere 600,00, 500,00 ve 400,00 TL aylık  verilir. Ayrıca takım sporlarında başarılı olan sporculara Mütevelli Heyeti’nin
uygun gördüğü oranda eğitim bursu verilir. Üniversitemizde öğrenimlerini başarı ile sürdüren lisans ve önlisans öğrencilerinden
ağırlıklı yıl sonu not ortalamasına göre 4.00 - 3.90 arası %100, 3.89-3.80 arası %50, 3.79 - 3.70 arası %25 oranında Mütevelli
Heyetinin belirlediği öğrenci sayısı kadar başarı bursu verilir ve eğitim ücretlerinden düşülür. Bu burslar öğrencilerin başarılı
oldukları akademik yılın sonunda değerlendirilerek, izleyen akademik yılda (1 yıl süreyle) uygulanır. Bu burs Hazırlık sınıfını
kapsamaz. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan kendisinin lehine olanlardan sadece birisinden yararlanabilme imkânına
sahiptir. Karşılıksız olan tüm burslar; öğrencinin öğrenimine, derslerine devam ettiği, başarılı olduğu, yıl kaybının bulunmadığı ve
disiplin cezası almadığı sürece devam eder. Üniversitemiz programlarına burslu olarak yerleştirilen öğrenciler, kurum içi yatay
geçiş yaptıklarında burs haklarını kaybederler. Üniversitemize kayıt yaptıran tüm öğrencilere Üniversitemizdeki eğitimleri
süresince kullanmak üzere ücretsiz dizüstü bilgisayar verilmektedir.



270 Okan Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011 - 2012 ders yılında bir yıllık eğitim ücreti; Fen-Edebiyat Fakültesi Mütercim-
Tercümanlık, Sosyoloji ve Matematik Bölümleri için 19.450 TL, Fen-Edebiyat Fakültesi Psikoloji Bölümü, Hukuk Fakültesi ve
Mühendislik -Mimarlık Fakültesi’nin tüm bölümleri için 21.600 TL, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin tüm bölümleri, Uygulamalı
Bilimler Yüksekokulu’nun (Spor Yönetimi hariç) tüm bölümleri için 19.980 TL, Spor Yönetimi Bölümü için 12.750 TL, Güzel
Sanatlar Fakültesi’nin tüm bölümleri için 19.450 TL, Sağlık Bilimleri Yüksekokulu’nun tüm bölümleri için 16.200 TL’dir. Önlisans
programlarında bir yıllık eğitim ücreti İngilizce  programlarda 10.800 TL, ikinci Öğretim programlarında 9.750 TL, diğer
programlarda 10.250 TL’dir. Hazırlık sınıfının (isteğe bağlı olanlar dahil) bir yıllık eğitim ücreti öğrencinin kayıt yaptıracağı
programın eğitim ücreti ile aynıdır. Bu ücretlere %8 KDV dahil değildir. Üniversitenin belirleyeceği banka ile kredi sözleşmesi
yapmak ve kredili mevduat hesabı açtırmak koşuluyla ve 4 eşit taksitte ödenmesi durumunda, bu ücretin birinci taksiti kesin kayıt
sırasında, diğer taksitler Kasım 2011, Ocak 2012 ve Mart 2012 tarihlerinde (ilgili ayın en geç 8. günü) tahsil edilir. Taksitli
ödemelerde en az %25 peşin alınır. Geri kalan taksitlere aylık %1,5 vade farkı uygulanır. Eğitim ücretleri takip eden yıllarda,
günün ekonomik koşullarına uygun olarak Mütevelli Heyet tarafından yeniden belirlenip akademik yıl başlamadan ilan edilir.
Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar Hazırlık programı da dahil olmak üzere yalnızca eğitim ücretini
kapsamaktadır. Öğrenim bursu, hazırlık programı dahil öğrencinin üniversitede öğrencilik haklarından yararlandığı sürece
kesilmez. Okan Üniversitesi’nin % 100 burslu programlarını tercih ederek yerleştirilen öğrencilerden; dil puan türü dışındaki puan
türlerinde, ilk 2000’den yerleşenlere akademik yıl süresince, 1.000 TL, aylık + öğle yemeği+ yurt veya servis, ilk 2001-5000
arasından yerleşenlere akademik yıl süresince 750 TL. aylık + öğle yemeği+ yurt veya servis, ilk 5001-10.000 arasında
yerleşenlere akademik yıl süresince 500 TL. aylık  + öğle yemeği+ yurt veya servis, dil puan türünde, ilk 100’ den yerleşenlere
akademik yıl süresince 1.000 TL aylık + öğle yemeği+ yurt veya servis, ilk 101-500 arasından yerleşenlere akademik yıl
süresince 750 TL aylık + öğle yemeği+ yurt veya servis, ilk 501-1000 arasında yerleşenlere akademik yıl süresince 500 TL aylık
+ öğle yemeği+ yurt veya servis Mütevelli Heyet tarafından onur bursu olarak verilir. Spor alanında Üniversitemizi başarı ile
temsil eden öğrencilere Mütevelli Heyet tarafından belirlenen tutar ve sayıda Spor Bursu verilir. Mütevelli Heyet Başkanlığı’nca
belirlenen branşlarda Milli Sporcu olanlara (son iki yılda milli olduklarını ilgili federasyonlarca belgelemek şartıyla) 2 öğrenciye
%100, 4 öğrenciye %50 eğitim bursu ve buna ek olarak öğrenim süresi içinde yapılan milli veya üniversitelerarası
müsabakalarda dünya ve olimpiyat, Avrupa, Türkiye şampiyonu olanlara, bir sonraki yıldan itibaren ödenmek üzere sırasıyla ve
bir akademik yıl süresince 1.000, 750, 500 TL. aylık verilir. Herhangi bir burstan faydalanan öğrencilerden, bir öğretim yıl
sonunda genel not ortalaması 3.50 ve üzeri olanlara başarı bursu olarak bir sonraki eğitim- öğretim dönemi için Mütevelli Heyet
tarafından  belirlenen sayıda yemek (öğle) bursu verilir. Önlisans ve lisans öğrenimlerinin ikinci yarıyılını tamamlayan ve hiçbir
burstan yararlanmayan öğrencilerden genel not ortalaması (Hazırlık hariç) 4 üzerinden 3.50 ve üzeri olanlara öğrenim ücretinin
%10-%50’si arasında başarı bursu verilir. Uluslararası Bakalorya (IB) diploma programı uygulayan öğretim kurumlarından mezun
olup da ÖSYS sonucuna göre Üniversitemize yerleşen adaylardan IB notu 33 - 39 olanlara %50, 40 ve üstü olanlara ise %100
oranında öğrenim ücretinden indirim yapılır. Üniversitenin programlarını kazanan ve Mütevelli Heyet tarafından  belirlenen 3
engelli öğrenciden öğrenim ücreti alınmayacaktır. Ayrıca niteliği, miktarı, adedi ve süresi Mütevelli Heyet tarafından  belirlenen ve
gereksinimi olan öğrencilerden öncelikle ÖSYIL tarafından  %100 burslu kontenjanlara yerleştirilen öğrencilere destek bursu
verilir. Üniversiteye ÖSYIL tarafından  yerleştirilerek kesin kayıt yaptıran eğitimciler ile bunların eş ve çocuklarına önlisans ve
lisans öğrenim ücretlerinde %10 indirim sağlanır. Okan Üniversitesinin tüm programlarının burslu kontenjanları hariç diğer
programlarına 1., 2. ve 3. tercihinden yerleşenlere %25 indirim yapılır. Okan Üniversitesini önceki yıllarda kazanan ve kayıt
yaptıran öğrenciler Okan Üniversitesi tarafından verilen bu indirimden yararlanamazlar. Burslar karşılıksız olup, öğrenci sadece
bir indirimden / burstan yararlanır.



281 İlke Eğitim ve Sağlık Vakfı Kapadokya Meslek Yüksekokulunda eğitim ücretlidir. Eğitim ücreti bir eğitim öğretim yılı için KDV
dahil 7.000 TL’dir. ilk kayıtta ücretin en az %’ü peşin olarak ödenir. Ücretin geri kalanı Kasım, Aralık, Ocak, Şubat, Mart, Nisan
aylarında eşit taksitler halinde ödenecek olup, birinci taksit yüksekokulun banka hesabına yatırılır. Diğer taksitler kredi kartı
aracılığıyla tahsil edilecektir. Ücretin tamamının peşin olarak ödenmesi durumunda indirim uygulanır: Uygulanacak indirim,
yukarıda yer alan eğitim ödeme planına uygun banka tüketici kredisi faiz oranı ortalamaları baz alınarak piyasa koşullarına göre
belirlenecektir. Kayıt esnasında yüksekokulun belirlediği banka veya bankalar aracılığıyla uzun vadeli ödeme imkânları da
sunulmaktadır. Kayıt olan öğrencinin eğitime devam etmemesi durumunda yıllık eğitim ücreti eksiksiz olarak tahsil edilir.
Doğum yeri veya ikameti Aksaray, Kayseri, Kırşehir, Nevşehir ve Niğde illeri olan öğrencilere Nevşehir’de eğitim veren
programları tercih etmeleri durumunda %15 bölge bursu verilmektedir. Bölge bursu işlemlerinde ÖSYM’ye verilen ikamet bilgisi
geçerli sayılacaktır.ilk sırada Kapadokya Meslek Yüksekokulunun burssuz programlarından birini tercih eden ve kayıt yaptıran
öğrencilere %20 tercih bursu verilmektedir. Yüksekokulun giriş bursları öğrenim ücretiyle sınırlı olup zorunlu İngilizce  hazırlık
sınıfında geçirilecek dönemi de (bir yıl) kapsar; ancak barınma, beslenme, ulaşım, kitap, donanım ve benzeri konuları kapsamaz.
Öğrenci başarılı olduğu ve disiplin cezası almadığı sürece bursu devam eder. Söz konusu burslar karşılıksızdır. indirim ve/veya
bursların en yüksek oranda olanı geçerli sayılır. Eğitim ücretleri takip eden yıllarda günün ekonomik koşullarına uygun olarak
mütevelli heyeti tarafından yeniden belirlenir ve akademik yıl başlamadan ilan edilir. Ayrıca yüksekokulun “Burs ve Sosyal
Yardım Yönergesi” uyarınca kısmi çalışma bursu, akademik başarı bursu, kardeş bursu, şehit ve gazi çocukları bursu gibi burslar
da verilmektedir. Bursluluk koşulları söz konusu yönerge hükümlerince belirlenir. Ürgüp ve Mustafapaşa’da kız ve erkek
öğrencilere barınma ve yemek imkânları sunan ve yüksekokul bünyesinde faaliyet gösteren Öğrenci Evleri mevcuttur. Öğrenci
Evlerinde yeni kayıt yaptıran öğrencilere öncelik tanınmaktadır. Sene başında kayıt yaptırmış olan öğrencinin öğrenci evlerinde
konaklamaya devam etmemesi durumunda yıllık ücret eksiksiz olarak tahsil edilir.



702 Plato Meslek Yüksekokulu bir Vakıf Yükseköğretim Kurumu olup öğretim ücrete tabidir. Öğretim ücreti Türkçe öğretim yapılan
programlarda 8.350 TL, ikinci öğretim programlarında 6.250 TL, İngilizce  eğitim yapılan programlarda ve İngilizce  hazırlık
sınıfında 9.050 TL, internet ve Ağ Teknolojileri, Bilgisayar Programcılığı ve Bilgisayar Destekli Tasarım ve Animasyon
programlarında 11.110 TL.’dir. Bu ücretlere %8 KDV dâhil değildir. Yıllık öğretim ücreti; Meslek Yüksekokulu tarafından tahsilât
için ilan edilen banka ile bankanın prosedürlerine uygun kredili sözleşme düzenlemesi koşulu ile 10 eşit taksitle ödenir. Banka
koşullarına uygun olarak daha uzun vadeli ödeme de mümkündür. Kesin kayıt sırasında öğretim ücretinin tamamının peşin
olarak ödenmesi halinde %6 indirim uygulanır. Plato Meslek Yüksekokulu, kayıtlı öğrenciler için, normal öğretim süresince
öğretim ücretini sabit tutmayı taahhüt eder.
Barınma, beslenme, ulaşım vb. giderler burs kapsamı dışındadır. Öğrencilerin, Plato Meslek Yüksekokulu Burs Yönergesi
kapsamında; Tercih Bursu, Dönem Başarı Bursu ve Eğitime Destek Burslarından da yararlanma olanakları vardır. (Ayrıntılı bilgi
için http://www.plato.edu.tr).



709 İstanbul Medipol Üniversitesi’nde öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti yıllık; Tıp Fakültesi için 35.000
TL, Diş Hekimliği Fakültesi için 32.000 TL, Eczacılık Fakültesi için 27.000 TL, Hukuk Fakültesi 22.000 TL, Sağlık Bilimleri
Fakültesinin Hemşirelik Bölümü için 12.000 TL, Beslenme ve Diyetetik Bölümü için 14.000 TL, Sağlık Yönetimi Bölümü için
10.000 TL, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü için 16.000TL ve bütün lisans programlarında Hazırlık Program: için 22.000
TL’dir. Bu ücretlere KDV dahil değildir. Bankayla eğitim ve öğretim kredi anlaşması yapılarak, eğitim ve öğretim ücreti banka
aracılığıyla tahsil edilecektir. Öğretim ücretinin tamamının kayıt sırasında peşin ödenmesi durumunda %5 indirim uygulanacaktır.
Ücretli olarak eğitim görecek olan şehit ve gazi çocuklarına ayrıca %10 eğitim indirimi yapılır. Ücretin iki taksitte ödenmesi talebi
halinde yarısı kayıt anında, yarısı bahar dönemi başında olmak üzere vadelendirilir. Eğitim Öğretim Ücreti üniversite tarafından
tahsilat için İlave edilen banka ve bankanın prosedürlerine uygun Kredili Mevduat Hesabı (KMH) sözleşmesi düzenlenmesi
koşulu ile ilk taksiti kayıt sırasında, kalan dokuz(9) taksiti ise Ekim 2011 - Haziran 2012 ayları arasında her ayın en geç üçüncü
gününe kadar ödenir. Limiti ve son kullanım tarihi bir yıllık eğitim öğretim ücretini ödemeye yeterli ve üniversitenin anlaşmalı
olduğu bankaların taksitlendirme özelliğini taşıyan Banka Kredi Kartlarıyla da on (10) taksitte ödeme yapmak mümkündür. Her yıl
için öğrenim ücreti Mütevelli Heyeti tarafından yeniden belirlenip, akademik yıl başlamadan ilan edilir. Öğretim ücretindeki olası
yıllık artışlar, bir önceki yıla göre tüketici fiyatlarındaki artış (TÜFE) ile sınırlı tutulacaktır. İstanbul  Medipol Üniversitesi burslu
programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs ve indirimler sadece eğitim-öğretim ücretini kapsamaktadır. Barınma,
beslenme, ulaşım, kitap, eğitim malzemesi vb konular burs kapsamı dışındadır. Burslar yabancı dil Hazırlık sınıfı programında
geçirilecek azami 1 yıllık süreyi de kapsamakta olup, öğrenci öğrenimini başarıyla devam ettirdiği sürece verilecektir. Sağlık
Bilimleri Fakültesinin Tam burslu program: hariç burslu kontenjanlarına yerleştirilen öğrencilere verilecek burs karşılıklıdır.
Öğrenciler mezun olduktan sonra burslu okudukları her yıl karşılığında tam 18 ay olmak koşuluyla Medipol Sağlık Grubu
hastanelerinden birinde veya İstanbul  Medipol Üniversitesi Hastanelerinde zorunlu hizmetle yükümlü olacaktır. Bu çalışmaları
karşılığında günün şartlarına uygun ücret ödenecektir. Aksi takdirde burslu öğrenciler, burs süresine ait olan öğrenim ücretini
üniversiteye ödemekle yükümlüdürler. Bu konuda burslu öğrencilerden kayıt esnasında hizmet taahhütnamesi alınır. Tam burslar
akademik başarısızlık, disiplin cezası veya başka bir eğitim programına geçiş yapılması halinde kesilir. Verilen burslar; zorunlu
yabancı dil hazırlık öğrenimi için bir yılı ve normal öğrenim süresini kapsamaktadır. Bu süre zarfında herhangi bir yarıyıl
sonunda, genel ağırlıklı not ortalaması (GANO) 4.00 üzerinden 2.00’nin altına düsen burslu öğrenci uyarılır. Bu öğrenci bir
sonraki dönemin sonunda, GANO’sunu 2.00’nin üzerine çıkaramazsa bursu kesilir. Bursu kesilen öğrenci, GANO’sunu 2.00’nin
üzerine çıkardığı ilk yarıyılın sonrasında tekrar burs almaya hak kazanır. Disiplin cezası alanlar ve devamsızlık nedeniyle
başarısız olanların bursları, bir daha bağlanmamak üzere kesilir. Tip ve Diş Hekimliği Programlarında dönem kaybeden
öğrencinin tekrarlamak zorunda kaldığı staj veya dönem süresince bursu kesilir. Hemşirelik programında staj zorunludur.
(Ayrıntılı bilgi için Üniversiteye başvurunuz)



710 İstanbul Şehir Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 akademik yılında yerleştirilen öğrenciler için öğretim
ücreti; KDV dâhil 20.000 TL, İngilizce  Hazırlık programında 17.000 TL’dir. Taksitli olarak yapılacak ödemelerde anlaşmalı
bankanın otomatik tahsilât sistemi kullanılarak sekiz taksite kadar ödeme imkânı sağlanır. Üniversitenin konukevinde kalmak
isteyenler için 2011-2012 akademik yılında aylık ücret kişi başına KDV dâhil 500 TL’dir. Konukevi talepleri, Tam burslulara ve
İstanbul  dışından gelenlere öncelik verilerek karşılanacaktır. İstanbul  Şehir Üniversitesi’nde burslar ve burs kapsamında aylık
nakit ödenen destek bursları karşılıksız olup, öğrenci öğrenimine ve derslerine devam ettiği sürece İngilizce  hazırlıkta geçireceği
(1+1 yıl) süre ile lisans eğitimindeki (4+3 yıl) öğretim süresince not ortalaması koşulu veya ders geçme başarı koşulu
aranmaksızın devam eder. Öğretim ücreti ve konukevi ücretleri her yıl Mütevelli Heyet tarafından fiyat ve maliyet artışları dikkate
alınarak Ağustos ayında açıklanan TÜFE oranından daha yüksek olmamak üzere yeniden belirlenebilir. İstanbul Şehir
Üniversitesinin Tam Burslu programlarına yerleştirilen ve kayıt yaptıran öğrencilere derslere kaydolduğu her yarıyıl için geçerli
olmak üzere aşağıdaki imkânlar sağlanır: 1) Öğretim ücretinin tamamından muafiyet; 2) 9 ay süre ile yemek bursu, 3) Öğretimleri
süresince temel ders kitabı giderlerinin karşılanması, 4) Üniversite konukevinde ücret ödemeden kalma imkânı. Tam Bursu ile
yerleştirilen ve kayıt yaptıran öğrencilerden, derslere kaydolduğu her yarıyıl için geçerli olmak üzere, (Tam bursu ile sağlanan
imkânlara ek olarak) yerleşme puanı ile ilgili programın puan türüne göre (Ek puan ile yerleştirilenler hariç) aşağıda belirtilen
dereceleri sağlayanlara aşağıdaki ek olanaklardan biri sağlanır: 1) Türkiye genelinde ilk 100 öğrenci içinde yer alanlara; a) En
erken birinci yılın sonunda ve bir defaya mahsus olmak üzere, en az bir ay süreli ve üç ülkeyi kapsayacak bir kültür gezisi, b) 9
ay süre için aylık  600 TL nakit ödeme. 2) Türkiye genelinde ilk 1000 öğrenci içinde yer alanlara 9 ay süre için aylık 600 TL nakit
ödeme. 3) Türkiye genelinde ilk 5000 öğrenci içinde yer alanlara 9 ay süre ile 400 TL nakit ödeme. Burslu programlara
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretini kapsamaktadır. Daha önce herhangi bir yüksek öğretim
kurumundan mezun olan öğrenciler üniversiteye giriş başarı burslarından yararlanamaz. İstanbul Şehir Üniversitesi’nde,
üniversiteye ilk girişte sunulan yerleşme bursları dışında aşağıda belirtilen indirim ve destek bursları verilmektedir. ilk Tercih
Bursu: Ücretli programlara birinci tercihinden yerleştirilenlere %20 oranında öğretim ücreti indirimini kapsar. Akademik Başarı
Bursu: Öğrencinin Fakültedeki ilk akademik yılı sonundan itibaren başarı durumuna göre verilmek ve her yıl sonundaki başarı
durumuna göre değerlendirilmek üzere, genel not ortalaması en az 3.50 ve üzeri olan ve kendi sınıfındaki öğrenciler arasında ilk
beşe giren öğrencilere, izleyen akademik yılın öğretim ücretinden %10 ile %100 arasında değişen oranlarda yapılacak indirimi
kapsar. I.B. Destek Bursu: Üniversitenin ücretli programlarına yerleştirilen öğrencilerden Uluslararası Bakalorya (IB) diploma
notu 32 ve üstü olan öğrencilere, ödemeleri gereken öğretim ücretinden %25 oranında indirimi kapsar. Abitur Destek Bursu:
Üniversitenin ücretli programlarına yerleştirilen öğrencilerden Abitur diploma notu 2 veya daha iyi olan öğrencilere, ödemeleri
gereken öğretim ücretinden %25 oranında indirimi kapsar. Matura (Reifeprüfung) Destek Bursu: Üniversitenin ücretli
programlarına yerleştirilen öğrencilerden Matura (Reifeprüfung) diploma notu 1,5 veya daha iyi olan öğrencilere, ödemeleri
gereken öğretim ücretinden %25 oranında indirimi kapsar. Peşin Ödeme indirimi: Öğretim ücretinin tamamını akademik yılın
başında ödeyenlere %5 indirim yapılır. Kardeş indirimi:İstanbul Şehir Üniversitesi programlarında öğrenim görmekte olan her bir
kardeşe öğretim ücretinin %10’u oranında indirimi kapsar. Burs ve indirimlerin hangi durumlarda devam edeceği İstanbul  Şehir
Üniversitesi Burs Yönergesinde belirtilmiştir. Öğrenci birden fazla indirim (peşin ödeme indirimi hariç) ve indirim niteliğindeki burs
kapsamına girerse sadece birisinden ve en yüksek olanından yararlanır. indirimler öğrencinin ödemekle yükümlü olduğu ücret
üzerinden yapılır.



711 Avrupa Meslek Yüksekokulu, Avrupa Eğitim Vakfı tarafından kurulmuş bir meslek yüksekokuludur. 2011-2012 öğretim yılında
örgün programlar için yıllık ücret isteğe bağlı İngilizce  hazırlık programı dahil 8,000 TL, ikinci Öğretim programları için 9.000
TL’dir. Belirtilen ücretlere %8 KDV dâhil değildir. Tahsilât için ilan edilen bankanın prosedürlerine uygun olarak sözleşme yapmak
koşuluyla kayıt başlangıç tarihi ile haziran ayları arasında birinci taksidi kesin kayıt sırasında ödenmek üzere her ayın ilk 5 günü
içerisinde aylık 800 TL. 10 eşit taksitle ödenebilir. Eğitim ücreti kesin kayıt sırasında peşin ödenir ise %10 indirim uygulanır.
Eğitim ücretleri her yıl için mütevelli heyeti tarafından belirlenir, akademik yıl başlamadan ilan edilir. Tüm öğrenciler giriş yılına
bakılmaksızın o yıl için ilan edilen yeni öğrenim ücretine ve ödeme koşullarına uymakla  yükümlüdür. Burslu programlara
yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece eğitim-öğretim ücretini kapsar. Burslar karşılıksız olup normal eğitim öğretim
süresince kesilmez. Not ortalaması 2.50’nin altına düşen ya da disiplin cezası alanlar meslek yüksekokulu yönetim kurulu kararı
ile burstan yoksun bırakılabilir. Avrupa Meslek Yüksekokulu 2011 - 2012 eğitim-öğretim yılı için eğitimini Zeytinburnu
yerleşkesinde sürdürecektir. Avrupa Meslek Yüksekokulunda, Avrupa Eğitim Vakfı Okullarında çalışanlar ve çocuklarına %30,
Avrupa Eğitim Vakfı Okullarından mezun öğrencilere (ilköğretim, lise) %20, Avrupa Meslek Yüksekokulunun faaliyet gösterdiği
Zeytinburnu ilçesindeki orta öğretim kurumlarından mezun olan öğrencilere %10, öğretmen ve öğretim elemanı çocuklarına %10,
kardeşlere %10, milli sporculara %25, şehit ve gazi eş ve çocuklarına %25 burs uygulanır.



714 İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tâbidir. 2011-2012 akademik yılında tüm lisans programları için
eğitim-öğretim ücreti yıllık KDV dahil 15000 TL olup 8 taksit yapılır; peşin ödenirse %10 indirim uygulanır. Müteakip yılların
eğitim-öğretim ücreti Üniversite Mütevelli Heyeti tarafından belirlenir. A) Üniversitenin “Tam Burslu” programlarına kayıt yaptıran
öğrencilere şu imkânlar sağlanır: a) “Öğrenim Bursu” (eğitim-öğretim ücretinin tamamını kapsar). b) Dokuz ay süreyle ayda 250
TL “Destek Bursu”. c) İslam ve Din Bilimleri, Tarih ile Türk Dili ve Edebiyatı programlarına  kayıt yaptıran öğrencilerden bu
programların puan türünde ilk 100’e girenlere dokuz ay süreyle ayda 1500 TL, 101-500 arasına girenlere 1000 TL, 501-1000
arasına girenlere 500 TL; Felsefe programına kayıt yaptıran öğrencilerden bu programın puan türünde ilk 500’e girenlere dokuz
ay süreyle ayda 1500 TL, 501-1000 arasına  girenlere 1000 TL, 1001-5000 arasına  girenlere 500 TL “Özel Başarı Bursu”. “Özel
Başarı Bursu” öğrencinin yarıyıl not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması ve başarısız dersinin bulunmaması halinde
devam eder, bu şartları taşımayan öğrenciye “Destek Bursu” verilir. B) Üniversitenin “%50 Burslu” programlarına  kayıt yaptıran
öğrencilerden aşağıda belirtilen koşullardan birini taşıyanlara eğitim-öğretim ücretinden % 100 indirim yapılır ve dokuz ay süreyle
ayda 150 TL “Teşvik Bursu” verilir: a) İslam ve Din Bilimleri ile Türk Dili ve Edebiyatı programlarına  kayıt  yaptıran öğrencilerden
kendi puan türünde ilk 3000’e girenler, Tarih programına kayıt yaptıran öğrencilerden kendi puan türünde İlk 5000’e girenler,
Felsefe programına kayıt yaptıran öğrencilerden kendi puan türünde ilk 10000’e girenler; b) Başarı sıralamasına bakılmaksızın,
yerleştirildikleri programa ilk üç tercihi arasında yer verenler. C) Üniversitenin “%50 Burslu” programlarına  ilk üç tercihi arasmda
yer vermeyenler ile “Ücretli” programlarına  kayıt yaptıran öğrencilerden, disiplin cezası almamış ve bütün derslerden asgari
devam şartın ı yerine getirmiş olmak koşuluyla, ilk sene yıl sonu not ortalaması 4.00 üzerinden 3.50 ve üstünde olanlar ertesi yıl
eğitim-öğretim ücretinin %50’sinden, aynı başarıyı korurlarsa 3 ve 4. senelerde tamamından muaf olurlar. (A) ve (B) bentlerinde
belirtilen “Öğrenim Bursu”, “Destek Bursu”, “Teşvik Bursu” ve eğitim-öğretim ücretinden % 100 indirim imkânı, disiplin cezası
alınmaması ve bütün derslerden asgari devam şartının yerine getirilmesi koşuluyla gerek isteğe bağlı gerekse zorunlu hazırlık
sınıfı olan programlarda 5 yıl (10 yarıyıl), hazırlık sınıfı olmayan programlarda 4  yıl (8 yarı yıl) devam eder. Yönetim kurulunca
kabul edilen mazeretler nedeniyle kayıt dondurulduğunda bu süre belirtilen sürelerin dışında tutulur. D) Ayrıca Üniversitenin
bütün lisans öğrencilerine ücretsiz öğle yemeği; “Tam Burslu” ve “% 50 Burslu” programlarına  kayıt yaptıran öğrencilere ücretsiz
yurt imkânı (bu imkândan yararlanmak istemeyenlere dokuz ay süreyle aylık standart şehir içi ulaşım ücreti) sağlanır. (Ayrıntılı
bilgi için üniversitemizin web sayfasına bkz.)



715 Bursa Faruk Saraç Tasarım Meslek Yüksekokulu, Faruk Saraç Moda ve Sanat Vakfı tarafından kurulmuş vakıf meslek
yüksekokuludur. Bursa’nın Muradiye semtindeki Fabrika-i Hümayun yerleşkesinde eğitim öğretim sürdürülmektedir. Faruk Saraç
Tasarım Meslek Yüksekokulu’nda eğitim öğretim ücretli olup, 2011-2012 eğitim yılı ücreti Türkçe programlar için 8000TL, isteğe
bağlı İngilizce  Hazırlık sınıfı için 10000 TL’dir. %8 KDV hariçtir. Ücretler eğitim -öğretim ücreti olup, barınma, beslenme, ulaşım,
kitap giderlerini kapsamamaktadır. Öğrenim ücreti, Güz ve Bahar yarıyılı başında olmak üzere iki eşit taksitte ödenir. Kayıt
ücretinin yatırılacağı bankanın prosedürleri çerçevesinde kredi alınarak (ilgili banka ve öğrenci arasındaki sözleşme
çerçevesinde) taksitli ödeme yapılabilir. Burslu Programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanacak burs, sadece öğrenim ücretini
kapsamaktadır. Burslar normal öğrenim süresince devam eder. Ancak Yıllık not ortalaması 2.00’ın altına düşen, disiplin cezası
alan veya başka bir eğitim programına yatay geçiş yapılması halinde öğrencilerin bursu kesilir.



716 KTO Karatay Üniversitesi’nde yıllık öğretim ücreti, 2011-2012 öğretim yılında Mühendislik Fakültesi için 17.000 TL, İktisadi ve
İdari Bilimler Fakültesi için 15.000 TL, Hukuk Fakültesi için 16.500 TL, Adalet Meslek Yüksekokulu için 9.500 TL ve İngilizce
Hazırlık sınıfı için 14.000 TL’dir. Ücretlere %8 KDV dahildir. Eğitim ücretinin ilk yarısı üniversiteye kayıt sırasında, ikinci yarısı ise
ikinci yarıyıl başında ders kayıtları sırasında ödenir. Eğitim ücretinin tamamının akademik yılbaşında ödenmesi halinde %3
indirim uygulanır. Ücretlere %8 KDV dâhildir. Eğitim ücreti yıllık TÜFE enflasyonu oranında artırılabilir. Ayrıca yeni kayıt yaptıran
tüm öğrencilerimize bir adet tablet PC ücretsiz verilecektir.
Üniversitemize LYS yerleşme puan türünde aldıkları dereceye göre 8 ay boyunca aylık burs verilir. 1-10 arası derece yapan
öğrencilere 2.000 TL, 11-100 arası derece yapan öğrencilere 1.500 TL, 101-1000 arası derece yapan öğrencilere 750 TL, 1001-
2500 arası derece yapan öğrencilere 500 TL, 2501-5000 arası derece yapan öğrencilere 250 TL aylık burs verilir. Burslu
kontenjanından burs kazanan öğrencilerimiz İngilizce  Hazırlık Programında geçirilebilecek süre de dâhil olmak üzere normal
öğrenim süresi boyunca burstan yararlanmaya devam ederler. Not ortalamasının düşük olması ya da alttan derslerin bulunması
halinde, burslar kesilmez. Ücretli kayıt yaptıran öğrenciler burs yönergesiyle belirlenecek not ortalamalarını tutturmaları ve
sınıflarında dereceye girmeleri halinde eğitim-öğretim ücretinin yarısı veya tamamından muaf tutulabilirler. Bu burslara üstün
başarı bursu adı verilmektedir.



717 Gedik Eğitim ve Sosyal Yardım Vakfı tarafından kurulan Gedik Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretlidir, Bu ücret her yıl
Mütevelli Heyetimizce tespit edilir, 2011-2012 ders yılında öğretim ücreti: Hazırlık sınıfında 12.000 TL, İktisadi ve İdari Bilimler
Fakültesinde13.000 TL, Spor Bilimleri Fakültesinde 12.000 TL, Meslek Yüksekokulunda 9.200 TL’dir. Ücretlere KDV dahil
değildir. Öğretim ücreti, Üniversite tarafından tahsilat için ilan edilen banka ve bankanın prosedürlerine uygun kredili sözleşme
düzenlenmesi koşulu ile ilk taksiti kayıt sırasında kalan dokuz taksiti ise Ekim-Haziran ayları arasında her ayın ilk beş günü
içinde olmak üzere toplam on eşit taksitte ödenebilir. Peşin ödemelerde %10 indirim uygulanır, kamu çalışanları ve çocuklarına
%10 indirim uygulanır, Gedik Holding çalışanlarına ve çocuklarına %10 indirim uygulanır, kardeş indiriminin %10 dur,şehit ve
gazi çocuklarına, her program için %50 burslu kontenjanı ayrılmıştır. Milli sporculara %25 indirim uygulanır, Üniversite
Yerleştirme sınavında ilk beş bine giren öğrencilere, Gedik Üniversitesini tercih etmeleri ve ücretli kazanmaları halinde %50 burs
verilir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece öğretim ücretini kapsar. Bunun dışında kalan barınma,
beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler burs kapsamı dışındadır. Bursların karşılıksızdır, normal eğitim öğretim süresince devam
eden öğrenciler için kesilmez. Burada sözü edilen burs, sadece bu kılavuzda ‘burslu’ öğrenci alınacağı belirtilen öğrencileri
kapsar. Ayrıca her akademik yıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre üstün başarı gösteren öğrencilere, o yılı izleyen
öğretim yılı için geçerli olmak üzere karşılıksız "Akademik Başarı Bursu” verilecektir. Bu bursun miktar ve koşullarının her
akademik yıl için mütevelli heyetimizce belirlenir.



718 Mevlana Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında öğrenim ücretleri; Tıp Fakültesi
19.000 TL; Mühendislik Fakültesi 14.500 TL; Eğitim Fakültesi 12.720 TL; İngilizce  Hazırlık Sınıfı 12.000 TL’dir. Öğrenim
ücretlerine KDV dâhildir. Öğrenim ücreti, ilk taksiti kayıt sırasında peşin, kalan dokuz (9) taksiti banka sözleşmesi ile en fazla on
(10) taksitte tahsil edilir. Öğrenim ücretinin kesin kayıt sırasında peşin ödenmesi halinde %5 indirim uygulanır. Öğrenim ücreti
artışı her yıl Toptan Eşya Fiyatları Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyatları Endeksi (ÜFE) ortalaması alınarak hesaplanır. ilk kez kayıt
yaptıran hazırlık sınıfı veya 1. sınıf öğrencilerine üniversitedeki eğitim-öğretimlerinde kullanması için ücretsiz bir dizüstü
bilgisayar verilir. Burslu kontenjanlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Yaz
öğretimi ücreti, barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb. konular öğrenim bursu kapsamı dışındadır. LYS yerleştirme sıralamasında
ek puan ve ek başarı sırasıyla derece yapanlar hariç, dil puan türü ile öğrenci alan bölümlerimiz dışında, kayıt yaptırdığı puan
türüne göre öğrencilerden İlk 100’e girenlere 1000 TL, 101-1000 arasına girenlere 750 TL, 1001-3000 arasına girenlere 500 TL,
3001-5000 arasına girenlere 250 TL aylık  LYS Başarı Bursu verilir. LYS yerleştirme sıralamasında ek puan ve ek başarı
sırasıyla derece yapanlar hariç, dil puan türü ile öğrenci alan bölümlerimize kayıt yaptırdığı puan türüne göre öğrencilerden ilk
100’e girenlere 1000 TL, 101-500 arasına girenlere 750 TL, 501-1000 arasına girenlere 500 TL, 1001-2000 arasına girenlere 250
TL aylık  LYS Başarı Bursu verilir. LYS başarı bursundaki LYS başarı sıranızın tespiti için üniversitemize başvurunuz. LYS
Başarı Bursu her yarıyıl 4 ay boyunca ödenir. LYS Başarı Bursunun devamı için; her yarı yıl genel not ortalamasının 4,00
üzerinden en az 3,00 olması, başarısız ve devamsızlıktan kalan dersinin bulunmaması gerekmektedir. Hazırlık sınıfı hariç olmak
üzere, %50 burs, %25 burs veya ücretli kontenjanlarımıza kayıt yaptıran öğrencilerimize, normal eğitim-öğretim süresi boyunca
bahar yarıyılı sonlarında yapılacak  yıl sonu genel not ortalaması değerlendirmesine göre, Mütevelli Heyetince belirlenen miktar
ve koşullarda Akademik Başarı Bursu verilir. Üniversite tercihlerinden önce Rektörlük tarafından yapılacak  olan spor
mülakatlarına, aktif spor hayatına devam ederek; resmi müsabakalarda Altın, Gümüş veya Bronz madalya almış ya da Lisanslı
veya Milli sporcu olarak başvuranlardan başarılı bulunan adaylara üniversitemize kayıt yaptırmaları durumunda Mütevelli
Heyetince belirlenen oran ve koşullarda Spor Bursu verilir. LYS yerleştirme sıralamasında ek puan ve ek başarı sırasıyla derece
yapanlar hariç, dil puan türü ile öğrenci alan bölümlerimiz dışında, kayıt yaptırdığı puan türüne göre öğrencilerden ilk 1.000’e
girenlere yurtlar ücretsiz, 1001-3.000 arasına girenlere yurtlarda %50 indirim, 3001-5.000 arasına  girenlere ise yurtlarda %25
indirim uygulan ir. LYS yerleştirme sıralamasında ek puan ve ek başarı sırasıyla derece yapanlar hariç, dil puan türü ile öğrenci
alan bölümlerimize kayıt yaptırdığı puan türüne göre öğrencilerden ilk 500’e girenlere yurtlar ücretsiz, 501-1000 arasına girenlere
yurtlarda %50 indirim, 1001-2.000 arasına  girenlere ise yurtlarda %25 indirim uygulanır. Öğrenim bursu ve yurt bursu,
öğrencimiz öğrenime devam ettiği, normal eğitim-öğretim süresini aşmadığı ve herhangi bir disiplin cezası almadığı sürece
kesilmeden devam eder. Herhangi bir not başarı şartı aranmaz. Diğer burs imkânları ve tüm burslu öğrencilerimizin burslarının
hangi durumlarda devam edeceği ile ilgili hükümler Mevlana Üniversitesi Burs Yönergesinde belirtilmiştir. Bölümler, yurt
imkânları, burs şartları, ücret ödemeleri ve üniversitemiz hakkında ayrıntılı bilgiler www.mevlana.edu.tr adresinde bulunmaktadır.



719 Toros Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim yılında yıllık öğrenim ücreti tüm bölüm ve programlar ve İngilizce
Hazırlık programı için KDV hariç 14.000.-TL’dir. Bu ücrete %8 KDV eklenecektir. Yıllık öğrenim ücretini peşin ödeme ve taksitli
ödeme seçenekleri mevcuttur. Öğrenim ücreti kesin kayıt sırasında tamamı peşin olarak ödenirse %5 indirim uygulanır. Taksitli
ödeme, banka kredi sözleşmesiyle veya banka kredi kartıyla, ilk taksiti kesin kayıt sırasında, kalan 9 taksiti Ekim - Haziran ayları
arasmda eşit taksitlerle olmak üzere, toplam 10 eşit taksitte yapılır. Öğrenim ücretinin ödenmesi hakkında bilgi www.toros.edu.tr
adresinden alınabilir. Yıllık öğrenim ücreti Mütevelli Heyet tarafından günün ekonomik koşullarına göre her yıl yeniden belirlenir.
Tüm öğrenciler giriş yılına bakılmaksızın o yıl için belirlenen öğrenim ücretini belirlenen ödeme koşullarına uyarak ödemekle
yükümlüdürler. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs sadece burslu öğrenci alınacağı belirtilen programlara
yerleştirilen öğrencileri kapsar ve sadece öğrenim ücretini kapsar. Bunun dışında kalan, barınma, beslenme, ulaşım, kitap, yurt
dışında eğitim giderleri gibi giderler burs kapsamı dışındadır. Bu burslar İngilizce  hazırlık programında geçirilen bir yıllık süreyi
de kapsar. Bu burslar karşılıksız olup normal eğitim-öğretim süresini kapsar; normal eğitim-öğretim süresini aşan süreyi
kapsamaz. MEV Özel Toros Koleji, Özel Toros Fen Lisesi ve Özel Tarsus Toros Anadolu Lisesi mezunu olanlara Toros Okulları
Bursu adıyla Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranda öğrenim ücretinden indirim uygulanır. Toros Üniversitesi’ne
yerleştirilen öğrencilere sağlanan diğer burs ve indirimler hakkında bilgi www.toros.edu.tr adresinden alınabilir. Toros
Üniversitesi’ne kayıt yaptıran her öğrencinin kullanımına bir taşınabilir bilgisayar (netbook) tahsis edilir. Toros Üniversitesi
Mersin’de kent içinde olup Toros Üniversitesinin yurdu bulunmaktadır. Toros Üniversitesi yurt ücretleri hakkında bilgi
www.toros.edu.tr adresinden alınabilir.



720 Turgut Özal Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretlidir. Öğrenim ücreti bütün programlarda 2011-2012 yılı için (KDV dahil)
16.000 TL'dir. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burslar karşılıksızdır ve sadece öğrenim ücretini kapsar.
Burslar, öğrencinin yerleştirildiği bölümdeki öğrenimine başarılı olarak devam ettiği sürece devam eder. Ayrıca, her yarıyıl
sonunda ortalaması 3,70 ve üzeri olan öğrencilere "Turgut Özal Başarı Bursu" verilir. Lisanslı veya milli sporcu olan öğrencilere
(son iki yılda Milli veya lisanslı olduklarını belgelemek koşuluyla) Üniversite Yönetim Kurulu tarafından  belirlenen branş, sayı ve
oranlarda "Spor Başarı Bursu" verilir. Bu üniversitedeki bölümleri kazanan engelli öğrencilerden Üniversite Yönetim Kurulu
tarafından  belirlenen sayı ve oranda öğrenim ücreti alınmaz. Üniversiteye kayıt yaptıran öğrencilerden LYS’de yerleştiği puan
türünde ilk 100’e girenlere 1.500 TL, ilk 1000'e girenlere 1.000 TL sekiz (8) ay süre ile “Öğrenim Bursu” verilir. Turgut Özal
Üniversitesi’nde; eğitim dili Türkçe olan programlarda dört yıllık öğretim programı kapsamında öğrencilere yoğun yabancı dil
eğitimi verilir.



721 Nişantaşı Meslek Yüksekokulu’nda eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı ücreti; İngilizce  Hazırlık Sınıfı
ile tüm programlar için 8.000 TL. + % 8 KDV’dir. Öğrenim ücreti, Yüksekokul tarafından  tahsilât için ilan edilen banka ile bankan
in prosedürlerine uygun kredili sözleşme düzenlenmesi koşulu ile gerçekleştirilecektir. Peşin ödemelerde % 5 indirim uygulanır.
Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanacak burs, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Burslar, normal öğrenim
süresince devam eder. Ancak, akademik yılı sonunda ağırlıklı not ortalaması 2.00’in altına düşen ve disiplin cezası alan
öğrencilerin bursu kesilir. Şehit ve Gazi Çocuklarına her program için 1 kişilik %100 Burs imkanı sağlanmıştır.



733 Bezmiâlem Vakıf Üniversitesi’nde eğitim öğretim ücretlidir. 2011-2012 eğitim öğretim döneminde tüm bölümler hazırlık sınıfları
için 19.260 TL, Tıp Fakültesi 26.215 TL, Diş Hekimliği Fakültesi 25.680 TL, Eczacılık Fakültesi 21.400 TL, Sağlık Bilimleri
Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 16.050 TL, Hemşirelik Bölümü 8.560 TL öğrenim ücreti alınacaktır. Bu ücrete %8
KDV eklenecektir. Öğretim ücretinin tamamının peşin ödenmesi durumunda %5 indirim uygulanacaktır. Şehit çocuklarına %10
indirim uygulanacaktır.



734 Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretlidir. 2011-2012 yılında ücret; Edebiyat Fakültesi programları
için 12.960 TL, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi programları için 16.200 TL, İngilizce  Hazırlık Sınıfı 14.904 TL, İslami İlimler
Fakültesi 8.640 TL, Arapça Hazırlık Sınıfı 10.000 TL’dir. Ücretlere %8 KDV dahildir. Öğrenim ücretleri 8 eşit taksitle ödenebilir.
Peşin ödemelerde %6 indirim uygulanır. ÖSYS puanına göre kendi alanında Türkiye genelinde ilk 1000 içinde yer alıp
Üniversitemizin bölümlerini tercih ederek kesin kayıt yaptıran öğrencilere öğrenim ücretinde %100 (Tam) indirim uygulanacaktır.
Ortaöğretimde okul birincisi olup Üniversitemizin bölümlerini tercih ederek kesin kayıt yaptıranlar arasından yerleşme puanı en
yüksek ÖSYS puanlı iki öğrenciye öğrenim ücretinde %100 (Tam) indirim uygulanacaktır. Ücretli öğrenci olup Üniversitemizin
bölümlerini ilk tercih olarak seçerek kesin kayıt yaptıranlar arasında en yüksek ÖSYS puanlı öğrenciye %50 öğrenim ücreti
indirimi uygulanacaktır. Ücretli öğrenci olup Üniversitemizin bölümlerini ikinci tercih olarak seçip kayıt yaptıranlar arasında en
yüksek ÖSYS puanlı öğrenciye %30 öğrenim ücreti uygulanacaktır. Ücretli öğrenci olup Üniversitemizin bölümlerini üçüncü tercih
olarak seçip kesin kayıt yaptıranlar arasında en yüksek ÖSYS puanlı öğrenciye %20 öğrenim ücreti uygulanacaktır.
Bölümlerimizden herhangi birini 1. sırada tercih ederek kazanıp %50 öğrenim ücreti indirimini hak edemeyen ve ÖSYS puanı, 2.
sırada tercih yapan öğrencinin puanından yüksek olan öğrencilere %15 öğrenim ücreti indirimi uygulanacaktır. Bölümlerimizden
herhangi birini 2. sırada tercih ederek kazanıp %30 öğrenim ücreti indirimini hak edemeyen ve ÖSYS puanı, 3. sırada tercih
yapan öğrencinin puanından yüksek olan öğrencilere %10 öğrenim ücreti indirimi uygulanacaktır. Üniversitemiz bölümlerini
kazanan kardeşlerden her birine %10 öğrenim ücreti indirimi uygulanacaktır. Kardeşi başka bir vakıf Üniversitesi’nde ücretli
okuyan öğrencilere %5 öğrenim ücreti indirimi uygulanır. Üniversitemiz bölümlerini kazanan öğrencilerden şehit, gazi, asker ve
emniyet mensubu çocuklarına öksüz ve yetim olan öğrencilere ve velisi emekli olan öğrencilere %5 öğrenim ücreti indirimi
uygulanır.



735 Gazikent Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücretlidir. Öğrenim ücreti; KDV dahil hazırlık sınıfı için 12.500.- TL, Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi için 15.000.-TL, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için 13.000.- TL, Hukuk Fakültesi için 15.000.-TL’dir.
Ücretler peşin olarak veya anlaşmalı banka aracılığıyla en fazla 1O eşit taksit ile ödenir. Ücretin tamamının peşin ödenmesi
halinde %10 indirim yapılır. Bir sonraki yılın öğrenim ücretleri, bir önceki eğitim-öğretim yılında uygulanan ücretten en fazla TÜFE
oranında artırılarak belirlenir ve akademik yıl başlamadan önce ilan edilir. a)Üniversitemize kayıt yaptıran öğrencilere çeşitli
başarı bursları verilir. LYS başarı bursu: LYS de ilgili puan türünde ilk 10.000’de yer alan öğrencilerden yıllık öğrenim ve yurt
ücreti alınmaz; yılda bir defa 2.000.- TL eğitime destek bursu verilir. Ayrıca, Türkiye genelinde ilk 100’e girenlere ayda 2.500.-
TL, 101-500 arasına girenlere aylık 2.000.- TL, 501-1.000 arasına girenlere aylık 1.200.-TL.1.001-5.000 arasına girenlere aylık
800.- TL, 5.001-10.000 arasına girenlere aylık 400.- TL 9 ay süresince nakit burs verilir. b) Sanat, kültür ve spor alanında başarılı
olan öğrencilere son iki yılda milli olduklarını belgelemeleri şartıyla, %100 öğrenim bursu verilir. Dünya ve Olimpiyat, Avrupa,
Türkiye şampiyonu olanlara her yıl akademik takvim süresince sırasıyla 600, 500 ve 400.- TL 9 ay süresince burs verilir. c)
Üniversitemize kayıt yaptıran şehit ve malül gazi çocuklarına %50 oranında indirim yapılır. d) Üniversitemize kayıt yaptıran
özürlü öğrencilere %50 oranında indirim yapılır. e) Gaziantep Eğitim ve Hizmet Vakfı tarafından kurulan Özel Erdem
Okullarından mezun olan öğrencilerden Üniversitemize burssuz olarak kayıt yaptıranlara %20 indirim uygulanır. f) Üniversitemizi
kazanan ve kayıt yaptıran Gazikent Üniversitesi öğretim üyelerinin çocuklarına % 50 oranında indirim uygulanır. g)
Üniversitemizde okuyan öğrencinin kardeşinin, Üniversitemize kayıt yaptırması halinde %50 oranında indirim uygulanır. h) Bir
öğrencinin birden fazla bursun şartlarını yerine getirmesi durumunda öğrencinin lehine olan burs verilir. i)Üniversitemizde
öğrenimlerini başarı ile sürdüren burssuz öğrencilerinden ağırlıklı not ortalamaları 3.80-4.00 olanlara %100, 3.60-3.79 olanlara
%50, 3.50-3.59 olanlara %25 oranında öğrenim ücreti indirimi yapılır. Bu indirim, başarılı olunan dönemi müteakiben uygulanır.
Öğrencinin not ortalamasının bu aralıkların altına düşmesi halinde indirim dondurulur, söz konusu aralıklara girdiği dönemden
itibaren indirim yeniden başlatılır. j) Burs alan öğrencinin genel not ortalamasının (GNO) 4,00 Üzerinden 2,00’nin altına düşmesi
halinde bursu dondurulur. Öğrencinin izleyen dönemde GNO’sunu 2,00’nin üzerine çıkarması halinde bursu devam eder. Burslar
karşılıksız olup, öğrencinin her burs tipi için belirlenmiş olan koşulları yerine getirmesi ve disiplin cezası almaması şartıyla devam
eder. k) Üniversitemize kaydolan bütün öğrencilere birer adet dizüstü bilgisayar hediye edilir.



736 Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde eğitim öğretim ücrete tabidir. Ücretlere % 8 KDV dâhildir. Eğitim öğretim ücretleri her akademik yıl
için Mütevelli Heyet tarafından belirlenerek ilan edilir. Mütevelli Heyet kayıtlı öğrenciler için sonraki yıllarda eğitim öğretim
ücretlerinde yapılabilecek yıllık artışları, bir önceki yıla göre Tüketici Fiyatları Endeksindeki (TÜFE) artış ile sınırlı tutmayı taahhüt
etmektedir. 2011-2012 akademik yılı eğitim öğretim ücretleri; İngilizce  Hazırlık Programı için 10.000 TL, Eczacılık Fakültesi için
28.000 TL, Fen Edebiyat Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, iletişim Fakültesi, Mühendislik Mimarlık
Fakültesi için 18.000 TL, Sağlık Bilimleri Fakültesi için 13.000 TL, Meslek Yüksekokulları için 10.000 TL’dir. Eğitim öğretim
ücretinin kesin kayıt sırasında nakit (peşin) ödenmesi durumunda %10 indirim uygulanır. Eğitim öğretim ücreti üniversite
tarafından tahsilat için ilan edilen banka ve bankanın prosedürlerine uygun Kredili Mevzuat Hesabı (KMH) sözleşmesi
düzenlenmesi koşulu ile ilk taksiti kayıt sırasında, kalan dokuz (9) taksiti ise Ekim 2011 - Haziran 2012 ayları arasından her ayın
en geç üçüncü gününe kadar ödenir. Limiti ve son kullanım tarihi bir yıllık eğitim öğretim ücretini ödemeye yeterli ve üniversite
anlaşmalı olduğu bankaların taksitlendirme özelliğini taşıyan Banka Kredi Kartlarıyla da on (10) taksitte ödeme yapmak
mümkündür. Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde burslu öğrenci kontenjanından yerleştirilen öğrencilere tahsis edilen burslar yabancı dil
Hazırlık öğretim için bir yıl ve ilgili programın kılavuzda belirtilen öğretim süresi için verilir. Zorunlu yabancı dil hazırlık
öğretiminde başarısız olanların bursu kesilir. Zorunlu yabancı dil hazırlık öğretiminin ikinci kere alarak başarılı olanların burs
hakları devam eder. Burslu programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece eğitim öğretim ücretini kapsar.
Karşılıksız olan bu burs, disiplin cezası alınmaması koşulu ilke ilgili programın normal eğitim süresi boyunca devam eder. Yeni
Yüzyıl Üniversitesi programlarına kesin kayıt yaptıran kardeşlerin her birine kesin kayıt sırasında eğitim öğretim ücretinden
%10’ar indirim yapılır. Ücretli ve kısmi burslu/indirimli öğrencilere üniversite hazırlık sınıfı hariç her akademik yıl sonunda
yapılacak değerlendirmeye göre, Genel Ağırlıklı Not Ortalaması (GANO) 4.00 üzerinden 3.50 üstüne çıkan her öğrenciye bir
sonraki yılın eğitim öğretim ücretinden Mütevelli Heyet tarafından belirlenen oranlarda indirim yapılır. Bursların/indirimlerin yalnız
biri ve yüksek oranda olanı uygulanır.



768 Süleyman Şah Üniversitesi’nde eğitim-öğretim ücrete tabidir. Eğitim-öğretim ücreti tüm programlar için KDV dahil yıllık 15.000
TL’dir. Eğitim-öğretim ücreti Eylül-Nisan ayları arasında 8 taksitte ödenir. Eğitim-öğretim ücreti her yıl için Mütevelli Heyet
tarafından yeniden belirlenip, akademik yıl başlamadan ilan edilir. Sonraki yıllarda ücretlere yapılacak artışlar, bir önceki yılın
enflasyon ((TÜFE + ÜFE) / 2) oranını geçemez. Üniversiteye ilk girişte sağlanan bursların tamamı karşılıksız olup; öğrenimine
İngilizce  Hazırlık Programından başlayacaklar için 5 akademik yılı, doğrudan lisans programına başlayacaklar için 4 akademik
yılı kapsamaktadır. Burslar, derslere devam edildiği ve disiplin cezası alınmadığı sürece, not ortalaması veya akademik başarı
durumuna bakılmaksızın devam eder. Ancak disiplin cezası alan veya devamsızlık nedeniyle dönem kaybeden öğrencilerin
bursları kesilir. Eğitim Bursu: Burslu kontenjanlara yerleşen öğrencilere sağlanan burs sadece eğitim-öğretim ücretini kapsar.
Derece Bursu: Süleyman Şah Üniversitesine yerleşen öğrencilerden, yerleşmeye esas olan puan türündeki LYS sıralaması: 1-
1000 arasında olanlara; eğitim-öğretim ücretinin tamamından muafiyet, aylık 2.000 TL nakit ödeme ve üniversite yurtlarında
ücretsiz barınma imkanı, 1001-2000 arasmda olanlara; eğitim-öğretim ücretinin tamamından muafiyet, aylık 1.000 TL nakit
ödeme ve üniversite yurtlarında ücretsiz barınma imkanı, 2001-5000 arasında olanlara; eğitim-öğretim ücretinin tamamından
muafiyet, aylık 500 TL nakit ödeme ve üniversite yurtlarında ücretsiz barınma imkanı sağlanır. Derece Bursu yıllık 9 ay süre ile
devam eder. Tercih Bursu: Süleyman Şah Üniversitesinin %50 veya %25 Burslu kontenjanlarına ilk üç tercihinden yerleşen
öğrencilerin eğitim-öğretim ücretlerinde, her yıl mezun oluncaya kadar ayrıca %10 oranında indirim sağlanır. Akademik Başarı
Bursu: İngilizce  Hazırlık Programı hariç, her akademik yılın sonunda yapılacak olan değerlendirmeye göre başarılı bulunan
öğrencilerin eğitim-öğretim ücretlerinde, bir sonraki yıl için geçerli olmak üzere Mütevelli Heyetin belirleyeceği oranlarda muafiyet
imkânı sağlanır. Bilim Bursu: TÜBİTAK tarafından düzenlenen ulusal veya uluslararası bilim olimpiyatları ve/veya bilimsel proje
yarışmalarında altın madalya almış veya birinci olmuş öğrencilerin eğitim-öğretim ücretlerinde, her yıl mezun oluncaya kadar
%100 oranında muafiyet imkânı sağlanır. Şehit Çocukları Bursu: Süleyman Şah Üniversitesinin %50 veya %25 Burslu
kontenjanlarına yerleşen şehit çocuklarının eğitim-öğretim ücretlerinde, her yıl mezun oluncaya kadar %100 oranında muafiyet
imkanı sağlanır. Adayların bu burstan yararlanabilmeleri için, tercihlerden önce mutlaka belgelerini üniversiteden yazılı olarak
teyit ettirmeleri gerekmektedir. Tüm öğrencilere Üniversite yurtlarında ücret karşılığı barınma imkanı sunulmaktadır.



772 İzmir'de bulunan Şifa Üniversitesi’nde eğitim ve öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılında öğretim ücreti; Tıp
Fakültesi Programı için 26.000 TL; Diş Hekimliği Fakültesi programı için 24.000 TL, Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü
için 9.000 TL, Beslenme ve Diyetetik Bölümü için 12.000 TL; Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü için 14.000 TL’dir. Öğretim
ücretlerine % 8 KDV dahil değildir. Öğretim ücretleri banka sözleşmesinde belirtilen şekliyle (10) on taksitte tahsil edilir. Öğretim
ücretinin kesin kayıt sırasında peşin ödenmesi halinde %5 indirim uygulanır. Eğitim öğretim ücreti artışı her yıl Toptan Eşya
Fiyatları Endeksi (TEFE) ve Üretici Fiyatları Endeksi (ÜFE) ortalaması alınarak hesaplanır.Şifa Üniversitesine ilk defa kayıt
yaptıran her öğrenciye üniversitedeki eğitim öğretimde kullanması için ücretsiz bir dizüstü bilgisayar verilir. ÖĞRENİM BURSU:
Şifa Üniversitesinin Tam Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretinin tümünü, %50 Burslu
programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, öğretim ücretinin yarısını kapsayacaktır. Öğrenim bursu öğrencinin
öğrenime devam ettiği sürece kesilmeden devam eder. Tam burslu olarak yerleştirilmiş öğrencilere ayrıca her yıl 8 ay boyunca
ayda 250 TL tutarında katkı bursu sağlanır. Ayrıca üniversitemizi Tam burslu olarak yerleştirilen öğrenciler anlaşmalı yurtlardan
ücretsiz, %50 Burslu programlarına yerleştirilen öğrenciler ise anlaşmalı  yurtlardan % 50 indirimli olarak yararlanacaktır. ÜSTÜN
BAŞARI BURSU: Üniversitemiz programlarına yerleştirilen öğrencilere LYS’ de ilgili yerleştirme puan türünden aşağıdaki
miktarlarda ‘Özel Burs’ verilir. a) Kayıt yaptırdığı puan türünde ilk 100’e girenlere 1000 TL. b) 101- 500 arasına girenlere 700 TL
c) 501-1000 arasına girenlere 500 TL d) 1001-2000 arasına girenlere 300 TL aylık  “Özel Burs” verilir. Özel Bursun devamı için
öğrencinin; yarıyıl not ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,25 olması ve başarısız dersinin bulunmaması şarttır. ŞİFA BAŞARI
BURSU: Üniversitemizin Tıp Fakültesini tercih eden MF-3, puan türünde ilk 1000’e giren öğrenciler, Diş Hekimliği Fakültesini
tercih eden MF-3 puan türünde ilk 4.500’e giren öğrenciler, Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme- Diyetetik ve Fizyoterapi -
Rehabilitasyon Bölümlerini tercih eden MF-3 puan türünde ilk 12.500’e giren öğrenciler ile Hemşirelik Bölümünü tercih eden MF-
3 puan türünde ilk 40.000’e giren öğrenciler, bölümlerinin %50 Burslu ya da Ücretli kontenjanların ı kazansalar dahi tam burslu
statüsünde öğrenim göreceklerdir. Bu uygulamaya her türlü ekli yerleştirme puanı ve başarı sırası dahil değildir. AKADEMİK
BAŞARI BURSU: ÖSYIL tarafından  tam burslu kontenjanlara yerleştirilen öğrenciler hariç, akademik yıl içinde ders yükünün
tamamına kayıtlı ve yıl sonunda yıllık akademik ortalaması 3.70 ve daha yüksek olan öğrenciler izleyen akademik yılda eğitim
ücretinden muaf tutulurlar. 3.50 üzeri öğrenciler ise eğitim ücretinin %50’sinden muaf tutulur. Yurtlarda ücretsiz barınma imkânı
kazanan öğrencilerin bursluluk durumu Şifa Üniversitesi Yurtlar Yönetmeliği kapsamında disiplin cezası almadığı sürece devam
eder. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan kendisinin lehine olan sadece birinden yararlanır. Burslar karşılıksızdır. Burslu
programa yerleştirilen öğrenciler Üniversite bünyesinde bölüm değiştirdikleri takdirde burs haklarını kaybederler. TERCİH
BURSU : Şifa Üniversitesi lisans programlarını ilk 3 sırada tercih ederek ilgili bölümlere yerleşmiş öğrencilere, kesin kayıt
yaptırmaları koşulu ile yerleşme sıraları ne olursa olsun, eğitim öğretim ücretinin % 15’ini karşılayacak kadar burs verilir. Bu burs
Türkiye Tabipler Vakfı tarafından  karşılanır. TÜRKİYE TABİPLER VAKFI BURSU: Burslu programlara ilave olarak Türkiye
Tabipler Vakfı tarafından  Destek Bursları verilecektir. Sağlık Bilimleri Fakültesi öğrencilerine verilen Destek Bursu karşılıklıdır.
Destek Bursu alan öğrencilerimiz mezuniyet sonrasında burslu okudukları her yıl karşılığında tam bir yıl olmak koşuluyla Türkiye
Tabipler Vakfı Şifa Hastaneleri, Sağlık Merkezleri ve Şifa Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinde zorunlu
hizmetle yükümlü olacaktır. Aksi takdirde burslu öğrenciler, burs süresine ait olan öğrenim ücretini Üniversiteye ödemekle
yükümlüdürler.



774 Türk Hava Kurumu Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. Hava Ulaştırma Fakültesinde öğretim ücreti 27.500 TL., işletme
Fakültesinde 17.500 TL.İngilizce Hazırlık Programında ise 15.625 TL.’dir. Bu ücretlere %8 KDV dahil değildir. Öğretim
ücretlerindeki olası yıllık artışlar, bir önceki yıla göre Tüketici Fiyatları Endeksindeki artış (TÜFE) ile sınırlı tutulacaktır.
Üniversitesinin Burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğretim ücretini kapsar. Karşılıksız olan bu
burslar, İngilizce  Hazırlık Programında geçirilebilecek süre dahil, öğrenci yerleştirildiği programdaki öğrenimine başarılı olarak
devam ettiği sürece sağlanacaktır. Burada sözü edilen “öğretim ücreti” bursu, sadece kılavuzda “Tam Burslu” öğrenci alınacağı
belirtilen programlara yerleştirilen öğrencileri kapsamaktadır. Aday öğrencilerin, 06.06.2006 tarihli ve 26190 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan “Uçak Pilotu Lisans Yönetmeliği (SHY-1)” nin 24. Maddesinde belirtilen öğrenci pilot lisansı için
müracaatlarda öngörülen şartları karşılıyor olması gerekmektedir. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü (SHGM) veya SHGM
tarafından  yetkilendirilen havacılık tip merkezleri tarafından  düzenlenmiş geçerli 1 inci sınıf sağlık sertifikası sahibi olmak ve
sağlık sertifikasında, tek pilota sertifikalı uçaklarda sorumlu pilot olarak uçmasına engel kısıtlama bulunmamak. Uçak Pilotu
Lisans Yönetmeliği (SHY-1) çerçevesinde, öğrenim süresi içerisinde, öğrencinin pilotluğa elverişsiz duruma gelmesinden ötürü
ortaya çıkacak tüm hususlardan öğrenci sorumludur. Bu durumda öğrencinin başka bir bölüme intibakı yapılır. Uçak Pilotu Lisans
Yönetmeliği (SHY-1) çerçevesinde, sağlık muayenesi sonucunda öğrencinin pilotluğa elverişsiz olması durumunda Türk Hava
Kurumu Üniversitesi Hava Ulaştırma Fakültesi Pilotaj Bölümüne kaydı yapılmayacaktır. Bu öğrencilerin durumları ÖSYM
Başkanlığınca değerlendirilerek, alt tercihlerinden puanının tuttuğu bir yükseköğretim programına yerleştirilirler. Sivil Hava
Ulaştırma işletmeciliği programında staj zorunluluğu bulunmaktadır. (Programlarla ilgili ayrıntılı bilgiyi tercihlerinizi yapmadan
önce Üniversiteden edininiz.) Programa kayıt olan öğrenciler, Ankara Etimesgut Türkkuşu Kampüsü ve Ankara Akköprü
Kampüsü’nde öğrenim görürler.



775 Nuh Naci Yazgan Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim yılında öğrenim ücreti; Mühendislik Fakültesi ile
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi için 15.000,00 TL’dir. Öğrenim ücretine KDV dâhildir. Öğrenim ücreti banka sözleşmesinde
belirtilen şekilde sekiz taksit halinde tahsil edilir. Öğrenim ücretinin kayıt sırasında peşin ödenmesi halinde %5 indirim uygulanır.
Öğrenim ücreti, her akademik yıl için Mütevelli Heyetince belirlenir. Üniversiteye giriş yılını izleyen akademik yıllarda kayıtlı
öğrenciler için yıllık öğrenim ücretindeki olası artış bir önceki yılın enflasyon oranını geçemez. Nuh Naci Yazgan Üniversitesi’nde
eğitim dili Türkçe’dir. Yabancı dil Hazırlık eğitimi yoktur.
Nuh Naci Yazgan Üniversitesi’nde verilen tüm burslar karşılıksız olup, normal öğrenim süresince, öğrenim ücretini kapsar. Burslu
programlara yerleştirilen öğrencilere sağlanan burs, sadece öğrenim ücretini kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma,
beslenme, ulaşım, kitap vb. giderler ise burs kapsamı dışındadır. Yurtta kalmak isteyen öğrenciler için modern kız ve erkek
öğrenci yurtları kampus alanında mevcuttur. isteyen tüm öğrencilerimiz yurtlarda kalabilecektir. Yurt odaları, bir ve iki öğrenci
kalacak şekilde tasarlanmıştır. Yurtlarımızın yanındaki Öğrenci Merkezinde sabah kahvaltısı, öğlen ve akşam yemekleri
çıkmaktadır. Türkiye genelinde ilk 10.000’e giren öğrencilerimize yurtlarımızda ücretsiz olarak konaklama imkânı sağlanacaktır.
Özel Burs: Üniversiteye yerleştirilen ve kayıt yaptırdığı puan türüne göre Türkiye genelinde ilk 100’e girenlere aylık 1.500,00 TL,
ilk 101 ve 1000 arası dereceye girenlere aylık  1.000,00 TL, ilk 1001 ve 3000 arası dereceye girenlere aylık  600,00 TL, ilk 3001
ve 6000 arası dereceye girenlere aylık  300,00 TL her yıl (8) sekiz ay süresince “Özel Burs” verilir. Özel bursun devamı için
öğrencinin; yarıyıl not ortalamasının 4.00 üzerinden en az 3.00 olması, başarısız dersinin bulunmaması ve disiplin cezası
almaması şarttır.
Sanat, Kültür ve Spor Alanında Burs: Sanat, kültür ve spor alanında Üniversiteyi başarı ile temsil eden öğrencilere Mütevelli
Heyetince belirlenen tutar ve sayıda olmak üzere Sanat, Kültür ve Spor Bursu verilir. Milli sporcu olanlara (son iki yılda milli
olduklarını ilgili federasyondan belgelemek şartıyla) %100 öğrenim bursu, ayrıca dünya ve olimpiyat, Avrupa, Türkiye şampiyonu
olanlara ise sırasıyla ve yılda 8 ay süreyle olmak üzere 600,00, 500,00 ve 400,00 TL aylık  burs verilir. Başarı Bursu: Öğrenim
süresi boyunca her akademik yarıyıl sonunda yapılacak değerlendirmeye göre not ortalaması 4.00 üzerinden 3.50 ve üzerinde
olan öğrencilere, o yarıyılı izleyen öğrenim yarıyılı için geçerli olmak üzere karşılıksız “Başarı Bursu” verilir. Bu bursun miktar ve
koşulları her akademik yarıyıl için Mütevelli Heyeti’nce belirlenir. Öğrenci yukarıda belirtilen burslardan kendisinin lehine
olanlardan sadece birisinden yararlanabilme imkânına sahiptir.



776 Avrasya Üniversitesi’nde eğitim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim döneminde eğitim ücretleri; Mühendislik ve Mimarlık
Fakültesi Lisans programları için KDV dahil 15.000 TL, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi Lisans
programları için KDV dahil 14.000 TL’ dir. Takip eden her yıl için öğrenim ücreti günün ekonomik koşulları ve (TÜFE+ÜFE)/2
oranı esas alınarak belirlenir. Yıllık eğitim ücreti, güz ve bahar dönemlerinde iki eşit taksitte ödenir. Ancak, güz ve bahar
döneminde yapılacak ödemeler ilan edilecek banka kredi kartı ile yapılması halinde vade farkı uygulanmadan iki eşit taksit
yapılır. Avrasya Üniversitesinin burslu programlarına yerleştirilen öğrencilere, Avrasya Üniversitesinin kendi kaynaklarından
sağlanan burs sadece eğitim ücretinin tümünü kapsar. Burslar öğrenci başarısına bağlı olup (Yıllık 4.00 üzerinden 2.00 not
ortalamasını sağlaması koşuluyla) tüm öğrenim sürecinde devam eder. Burslar karşılıksız olup beslenme, barınma, ulaşım, kitap
ile yurt dışındaki eğitim giderlerini kapsamaz. Üniversite kampüsünde bulunan kız öğrenci yurdu tek ve iki yataklı odalar
biçiminde düzenlenmiş olup yurt için ulaşım sorunu yoktur. Avrasya Üniversitesi Pelitli Kampüsü Trabzon şehir merkezine 6 Km
mesafede olup hava alanı karşısında bulunmaktadır. Şehir merkezine ulaşım kolaylıkla sağlanmaktadır.



778 İlim Yayma Vakfı tarafından kurulan, İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde öğretim dili bazı bölümlerde İngilizce , bazı
bölümlerde ise Türkçe’dir. Üniversitede eğitim-öğretim ücrete tabidir. 2011-2012 eğitim-öğretim yılı ücreti; tüm bölümler ve
hazırlık sınıfları dahil 13.000 TL’dir. Bu ücretlere %8 KDV dâhil değildir. Öğretim ücreti, Üniversite tarafından tahsilat için İlave
edilen banka ile bankanın prosedürlerine uygun sözleşme düzenlenmesi koşulu ile peşinatı kayıt sırasında, kalan taksitleri Eylül-
Mayıs ayları arasında olmak üzere on eşit taksite bölünerek alınır. Öğretim ücretinin tamamını akademik yılbaşında peşin olarak
ödeyenlere %5 indirim uygulanır. Burslu bölümlere yerleştirilen öğrencilere sağlanacak burs, sadece öğretim ücretini
kapsamaktadır. Bunun dışında kalan barınma, beslenme, ulaşım, kitap vb giderler burs kapsamı dışındadır. Burslar, bolümün
öğrenim süresince devam eder ve varsa hazırlık eğitimini de kapsar. Ancak, ağırlıklı genel not ortalaması 4.00 üzerinden
2.00’nin altına düşen ve disiplin cezası alan öğrencilerin bursu kesilir. Burslar karşılıksızdır. Öğretim dili Türkçe olan bölümleri
kazanan öğrenciler isterlerse öğretim ücretini ödeyerek bir yıl süre ile İngilizce  Hazırlık eğitimi alabilirler. Burslu öğrenciler, yatay
geçiş koşullarını taşıdıkları takdirde bir başka bölüme burslu olarak yatay geçiş yapabilirler. Tüm bölümlerde eğitim, 2011-2012
eğitim-öğretim yılı için Halkalı Merkez Kampüsünde sürdürülecektir. Tercih sıralamasında İstanbul  Sabahattin Zaim
Üniversitesi’ni ilk üç (3) tercihi arasında yapan ve ücretli bölümleri tercih eden öğrencilerden Hazırlık ve asıl öğrenimleri
süresince öğrenim ücretinin %25’i alınmaz. 2011 Y-LYS puan sıralamasında Türkiye genelinde ilk 100’e giren, burslu veya ücretli
lisans bölümlerini tercih eden İstanbul  Sabahattin Zaim Üniversitesine ÖSYIL tarafından yerleştirilen ve kesin kayıt yaptıran
öğrencilere; her yıl 9 ay süreyle 2500 TL nakit burs, ücretli programları tercih edip ilk 100’e girenlere ayrıca %100 indirim; 101 ile
500 arasına  girenlere 9 ay süre ile ayda 2000 TL nakit burs ve %100 indirim; 501 ile 1000 arasına  giren öğrencilere 9 ay süre
ile ayda 1500 TL nakit burs verilecektir. 2011 Y-LYS puan sıralamasında Türkiye genelinde Üniversitenin tüm ücretli lisans
bölümlerini tercih eden 1001 ile 2000 arasına  giren öğrencilere % 50 indirim, her yıl 9 ay süre ile 1000 TL nakit burs; 2001 ile
5000 arasında yerleşerek kay it yaptıranlara % 25 indirim, her yıl 9 ay süre ile 750 TL nakit burs; 5001 ile 8000 arasına  girenlere
% 15 indirim uygulanacaktır. Burs alan öğrencilerden yabancı dil Hazırlık öğrenimini ilk yıl sonunda başarı ile bitiremeyip
tekrarlamak zorunda kalanların bursu kesilir. Ancak bursu kesilenlerin yabancı dil Hazırlık öğrenimini başarıyla tamamlayarak
asil öğrenimlerine başlamaları durumunda kendilerine bursları tekrar bağlanır. Giriş bursu alan öğrencinin genel not ortalaması
(GNO) 4,00 üzerinden 2,00’nin altına düşmesi halinde uyarılır. Öğrencinin izleyen dönemde genel not ortalamasının 2,00’nin
üzerine çıkarması halinde bursu devam eder, aksi halde bursu kesilir. Bursu kesilen öğrenci daha sonraki yarıyıllarda GNO’sunu
2,00’nin üzerine çıkarırsa bursu tekrar bağlanır. Verilen burs yabancı dil Hazırlık öğretimi için bir, asıl öğretim süresi için dört
yıldır. Yurtdışında ikamet eden Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarımızdan üniversitemizi tercih edip kesin kayıt yaptıran
öğrencilere %40 öğretim ücretinden indirilmek suretiyle burs verilir. Özel irfan Eğitim Kurumlarından mezun olup, İstanbul
Sabahattin Zaim Üniversitesini tercih edip ücretli bölümlere yerleşenlere %30, ayrıca; ilim Yayıla Cemiyeti Ortaöğretim
yurtlarında kalan ve üniversitemizi tercih eden, ücretli programlara yerleşen ve kesin kayıt yaptıran öğrencilere % 25 öğretim
ücretinden indirilmek suretiyle burs verilir. Bu kapsamda verilen burslar giriş bursları gibi olup, başarı bursları gibi değerlendirilir.
İstanbul  Sabahattin Zaim Üniversitesi’nin ÖSYS ile giriş aşamasında verdiği burslar ve öğrencilerin lisans öğrenimleri boyunca
başvurabilecekleri başarı ve çalışma bursları da bulunmaktadır. Birden fazla maddeye göre burs ve indirim almaya hak kazanan
öğrenci, yalnızca kapsam olarak en yüksek olanından yararlanır. Diğer burs ve indirimlerle ilgili olarak (Bkz. www.iszu.edu.tr)
ayrıntılı bilgi alınabilir.


